
KLIMATICKÁ TABULKA

ZAGREB

ŠIBENIK SPLIT

DUBROVNIK

KRK

RAB

PAG

UGLJAN

BRAČ

HVAR

KORČULA
PELJEŠAC

CRES

ZADAR

Šilo

Umag
Novigrad

Poreč
Funtana

Vrsar
Rovinj

Rabac

Opatija Rijeka

Lopar

Zaton

Sv. Filip i Jakov
Biograd na Moru

Pakoštane

Primošten Trogir

Vodice
Pirovac

Brela

Jelsa

Baška Voda
Makarska

 Tučepi
 Podgora

 Igrane Drvenik
Gradac

Klek
Neum

Slano

Mlini

Omiš
Supetar

Bol

Trpanj

Stari Grad
Hvar

Vela Luka
Brna Korčula

Orebič

Petrčane
Privlaka

Ugljan
Kukljica

Rab
Barbat/BanjolNovalija

Mali
Lošinj Veli

Lošinj Pag

Crikvenica
Selce
Novi Vinodolski

Njivice

Malinska

BaškaPula
MedulinBanjole

16

• Istrie
• Kvarner
• Dalmácie

Rozloha: 56 594 km2
Počet obyvatel: 4 154 000
Hlavní město: Zagreb
Měna: Chorvatská kuna
Mezinárodní poznávací 
značka: HR
Internetová doména: .hr
Směrové telefoní číslo: +385

měsíc vzduch voda

6 26 °C 21 °C
7 31 °C 23 °C
8 31 °C 24 °C
9 25 °C 22 °C

Vš
eo

be
cn

é 
in

fo
rm

ac
e

GEOGRAFICKÉ ÚDAJE

CHORVATSKO



17

ISTRIE
Největší poloostrov Jadranu je  nejživější 
a  nejvyspělejší oblastí Chorvatska. Vstup-
ní branou na  Istrii je  středověké městečko 
UMAG, jehož historie sahá do římských dob. 
Malebné městečko NOVIGRAD přitahuje 
svou historií, ještě z dob benátské republiky 
se zde zachovala opevnění. POREČ je nejzná-
mější a  nejvyhledávanější městečko, které 
představuje jedno z  nejstarších osídlení 
istrijského poloostrova. VRSAR je  městeč-
kem s  typickou atmosférou středomořské 
rybářské osady, přírodně chráněným ma-
lebným přístavem a  množstvím okolních 
zelených ostrůvků. ROVINJ zvaný také jako 
„Perla Istrie“ je  určitě jedno z  nejromantič-
tějších městeček celého pobřeží. Kamenné 
domy, úzké uličky a  schodiště lákají k  pro-
cházkám starými časy. PULA je  nejstarší 
a  největší město istrijského poloostrova, 
kterým prošli dějiny a  do  dnešní doby mů-
žete obdivovat jeho památky. Mezi nejzná-
mější patří nádherný římský amfiteátr z  1.
století. Deset kilometrů od  Puly leží malá 
rybářská obec a zároveň největší turistické 
centrum v  okolí – MEDULIN. K  vyhledáva-
ným střediskům na  Istrii patří také RABAC 
, ze kterého je nádherný výhled na Kvarner-
ský záliv.

KVARNER
Kvarnerská riviéra je  úzký pruh pobřeží, 
nad kterým se vypínají svahy masivu Učka. 
Je  to  oblast tradičních lázeňských míst 
od Lovranu, Ičiči a Opatije, přes nejvýznam-
nější přístav Rijeka až  po  Crikvenici, Novi 
Vinodolski a  Karlobag s  desítkami obýva-
ných i  neobývaných ostrůvků. Největ-
ším a  zároveň nejbližším středoevropským 
ostrovem na  Jadranu je  ostrov KRK, který 
je  s  pevninou spojen mostem (Krčki most) 
u  obce Kraljevica. Známá jsou letoviska 
MALINSKA, OMIŠALJ, ŠILO i BAŠKA. Kopco-
vitý, vápencový ostrov RAB je považovaný 
za  jeden z  nejvíce přitažlivých na  Jadranu. 

Leží mezi ostrovy KRK na  severu a  PAG 
na  jihu. Hlavními letovisky jsou Rab, Lopar, 
Suha Punta a atraktivní dlouhá písečná pláž 
s  borovým lesem RAJSKA PLAŽA. Ostrov 
LOŠINJ je  přírodním pokračováním ostrova 
Cres, se  kterým je  spojený zdvihacím mos-
tem přes umělý průplav dlouhý 11 m. Větší 
část ostrova je  zalesněná mediteránskými 
a  subtropickými rostlinami. Hlavními leto-
visky jsou MALI a  VELI LOŠINJ. Na  ostrově 
Lošinj je nejlepší trajektové spojení z  Istrie, 
z  přístavu Brestovo do  Porozine na  ostrov 
Cres a dál přes celý ostrov Cres a na Lošinj. 
Ostrov PAG je společně s Cresem a Hvarem 
jedním z  nejdelších ostrovů Jadranu. Pag 
je  známý výrobou sýru („paški sir“ – velmi 
podobný parmazánu) a  vyhledávaný pro 
krásné oblázkové pláže. Nejznámější letovis-
ka na  ostrově je  hlavní město ostrova PAG 
a NOVALJA. Na PAG se dostanete trajektem 
z přístavu Prizna (14 km od Karlobagu) nebo 
asi 30 km severně od Zadaru spojuje ostrov 
s pevninou most.

DALMÁCIE
Dalmácie je  pojmenování střední části ja-
dranského pobřeží Chorvatska, které se táh-
ne v  délce 1000  km  a  patří mezi nejkrásnější 
turistické oblasti v  Evropě. Vysoké horské 
hřebeny chrání pobřeží před chladnými vě-
try. Od  severu jsou většinou bez vegetace, 
a právě tím, že se jako masa skal vypíná nad 
mořskými zálivy, zanechává nezapomenu-
telný dojem. Celé dalmatinské pobřeží může-
me rozdělit na tři základní oblasti – severní, 
střední a jižní Dalmácii.
SEVERNÍ DALMÁCIE – Začíná od Starigra-
du po Split, má množství ostrůvků od Uglja-
nu přes Dugi Otok, Pašman až  po  nejmenší 
ostrůvky. Právě zde je  možné navštívit 
atrakce vyhlášených národních parků: KOR-
NATSKÉ SOUSTROVÍ, PAKLENICA, PLITVIČ-
KA JEZERA, vodopády řeky KRKA a VRAN-
SKÉ JEZERO – tato přírodní krása zanechá 
v  každém nezapomenutelné zážitky. Mezi 

nejznámější turistické centra patří známé 
přístavní město ZADAR s  množstvím an-
tických a  středověkých památek. ŠIBENIK 
je  starobylé město rozprostírající se  nad 
nádherným zálivem u  ústí řeky Krka. Pro 
svoje historické památky patří mezi nej-
navštěvovanější města. Severní Dalmácii 
ukončuje více jak dvě století staré město 
TROGIR. Architektonický ráz si  zachoval 
převážně z období vlády Benátek.
STŘEDNÍ DALMÁCIE – Rozkládá se od Spli-
tu po  Ploče. V  samotném srdci Dalmácie, 
pod útesy pohoří Biokovo, se  rozprostírají 
nádherné oblázkové pláže, množství zátok, 
olivové háje, průzračné moře a  právě zde 
začíná oáza vašich dovolenkových snů. Mezi 
atraktivní a  vyhledávané letoviska Makar-
ské riviéry patří BRELA, BAŠKA VODA, 
TUČEPI, PODGORA, DRVENIK a  GRADAC. 
Malé rybářské vesnice táhnoucí se pobřežím 
přímo pod ohromujícím pohořím Biokovo 
jsou propojeny romantickými palmový-
mi promenádami. Každá z  vesnic má  svoji 
starověkou historii, která se  na  vás dívá 
a  očaruje vaše smysly. Největším centrem 
je  město MAKARSKÁ. Ke  střední Dalmácii 
se  přičleňují velké ostrovy BRAČ, HVAR 
a KORČULA se svými příjemnými letovisky 
a nádherným koupáním.
JIŽNÍ DALMÁCIE – Člení se  od  poloostro-
va Pelješac až  po  černohorskou hranici. 
Poloostrov PELJEŠAC s  letovisky OREBIČ 
a  TRPANJ je  s  pevninou spojený úzkou šíjí 
u městečka Ston. K této zajímavé části Jadra-
nu se můžete dostat po pevnině přes Neum 
s  odbočením na  Ston nebo z  přístavu Ploče 
trajektem do  Trpanje, z  kterého je  Orebič 
vzdálený asi 25  km, Posledním, ale právě 
nejkrásnějším městem v  celém Středomoří 
je DUBROVNÍK. Město, které láká díky mno-
ha kulturně – historickým památkám mimo-
řádné hodnoty, ale i díky malým malebným 
letovisek v jeho bezprostřední blízkosti, jako 
jsou MLINI a PLAT.

Nazvat jadranské pobřeží 
turistickým rájem není 
přehnané. Chorvatsko 
je země s tisíciletou historií 
a  kulturou, jejíž břehy jsou 
omývané průzračnými vo-
dami Jadranu. Snoubí se zde 
ideální přírodní podmínky 
reprozentované čistým 
mořem a  nenarušenou 
přírodou se  stopami lidské 
civilizace dávné doby. Vel-
kou předností přímořských 
letovisek jsou nádherné 
skalnaté a  kamenité pláže, 
jejichž krása je  znásobená 
panorámou pohoří pyšně 
se  vypínající nad malebný-
mi městečky na pobřeží.
Typickou atmosféru kra-
jiny dotváří vůně borovic 
a  olivových hájů. Území 
krajiny se  rozprostírá v  již-
ní části Panonské nížiny 
na Balkánském poloostrově 
a je rozděleno na tři základ-
ní části ISTRIE, KVARNER, 
DALMÁCIE.

Letoviska

Vš
eo

be
cn

é 
in

fo
rm

ac
e

CH
OR

VA
TS

KO

STRUČNÝ POPIS



AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

CH
OR

VA
TS

KO
18

TERMÍNY 10-DENNÍCH AUTOBUSOVÝCH ZÁJEZDŮ
Odjezd ČR 22.05. 29.05. 05.06. 12.06. 19.05. 26.05. 03.07. 10.07. 17.07. 24.07. 31.07. 07.08. 14.08. 21.08. 28.08. 04.09. 11.09.

Příjezd ČR 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Ostatní termíny, které nejsou uvedeny, jsou na vyžádání.

HLAVNÍ ODJEZDOVÁ MÍSTA:
ODJEZD PRAHA:
Istrie, Dalmácie: Odjezd vždy v pátek - Letňany, konečná metra C, autobusové nádraží, Belandova ul., stání pod stříškou.
Kvarner, ostrov Krk: Odjezd vždy v pátek – Letňany, konečná metra C, autobusové nádraží, Beladova ul., stání pod stříškou

ODJEZD  BRNO:
Istrie, Dalmácie, Kvarner: Odjezd vždy v pátek - Parkoviště ulice Bauerova, u BVV, bývalá brána číslo 10, vjezd kolem Nového Tuzexu směrem 
k vozovně Pisárky

ODJEZD  ČESKÉ BUDĚJOVICE:
Istrie, Dalmácie, Kvarner: Odjezd vždy v pátek - parkoviště proti autosalonu Peugeot.

ODJEZD STRAKONICE:
Istrie, Dalmácie, Kvarner: Odjezd vždy v pátek - autobusové nádraží, odjezdové stání G.

CENY AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V KČ

Cílová místa Obousměrná 
jízdenka

Jednosměrná 
jízdenka

Umag, Dajla, Novigrad, Lanterna, Poreč, Funtana, Vrsar, Rovinj, Pula, Banjole, Medulin, Rabac 2 100 1 500

ostrov Krk, Crikvenica, Selce, Novi Vinodolski 2 100 1 700

Zaton, Petrčane, Zadar, Sv.Filip i Jakov, Biograd n.M., Pakoštane, Vodice, Šibenik, Primošten, Trogir 2 300 1 700
Split, Omiš, Brela, Baška Voda, Baško Polje, Makarska, Tučepi, Podgora, Igrane, Živogošče, 
Drevenik, Podaca, Gradac 2 400 1 800

Ploče, Klek, Neum, Trpanj, Orebič 2 600 1 900
UPOZORNĚNÍ: Klienti, kteří si zakoupí pobyt na ostrově Korčula ve městě Korčula s autobusovou dopravou, budou dopraveni do přístavu v Orebiči, 
odkud budou na  vlastní náklady pokračovat lodičkou, resp. trajektem na  ostrov Korčula (cca*16  Hrk ) ve městě Vela Luka budete dopraveni do 
přístavu Split, odkud budete na vlastní náklady pokračovat trajektem, resp. katamaránem na ostrov Korčula do Vela luky  (cca*65 Hrk). Klienti, 
kteří si zakoupí pobyt na ostrově Hvar, resp. Brač s autobusovou dopravou, budou dopraveni do přístavu ve Splitu, odkud budou na vlastní náklady 
pokračovat trajektem, resp. katamaránem na ostrov Hvar, resp. Brač (Stari Grad/cca*47 Hrk, Supetar/cca*33 Hrk) Klienti, kteří si zakoupí pobyt na 
ostrově Ugljan, budou dopraveni do přístavu Zadar, odkud na vlastní náklady budou pokračovat do Preko. *ceny v jednom směru dle roku 2018. 
Nástup na zpáteční cestě bude opět v daném  přístavu. V ceně autobusové dopravy je zahrnuta: přeprava 1 osoby, 1 zavazadla, (v zavazadlovém 
prostoru) a jednoho příručního zavazadla. 

In
fo

rm
ac

e 
o 

do
pr

av
ě

Pro klienty, kteří si vybrali 
pobyt v  některém středis-
ku na Istrii, Kvarneru nebo 
Dalmácii poskytujeme 
jako doplňkovou službu 
charterovou autobusovou 
dopravu. Trasa přepravy 
vede přes území Rakous-
ka a   Slovinska, popř. 
Itálie. Po  dobu přepravy 
se  uskutečňují technické 
přestávky dle mezinárod-
ních předpisů AETR, o  je-
jichž počtu a  délce trvání 
vám informace podají ři-
diči. Přeprava od  českých 
hranic trvá v  závislosti 
od  letoviska a  sezóny, cca 
14  - 20  hodin (skutečnost 
2018). Jezdíme zahranič-
ními klimatizovanými 
autobusy vybavené DVD, 
WC, barem, lednicí a občer-
stvením (teplé a  chlazené 
nápoje, možnost nákupu 
v českých korunách).  Prů-
vodce v  autobusech není 
součástí přepravy, veš-
keré informace obdržíte 
od  kvalifikovaných řidičů. 
Klienty, kteří si vybrali po-
byt na některém z dalmát-
ských ostrovů, můžeme 
dopravit do  příslušného 
trajektového přístavu, 
Zadar, Split, Ploče, Orebić 
(vždy uvedeno v ceníku). 

Autobusová přeprava je zajištěna vždy k ubytovací kapacitě, resp. k nejblíže možnému výstupu, dle toho jak je umožněno 
okolím dané kapacity. Klienti musí počítat i s možností výstupu, resp. nástupu na náhradním místě, což může být zůsobeno 
neprůjezdností k původnímu místu nástupu, resp. výstupu. Toto rozhodnutí náleží řidiči. Vzhledem k tomu, že zodpovídá 
za dopravní prostředek, změnu výstupu, resp. nástupu řidič vždy konzultuje s CK. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo na 
změnu typu autobusu, ke které může dojít jen ve vyjímečných případech. Na ostrov Rab spolupracujeme s  jinými cestovní-
mi kancelářemi, resp. dopravci. Na ostatních linkách jsou zajištěny výše uvedené autobusy.

Autobusová doprava



CH
OR

VA
TS

KO
In

fo
rm

ac
e 

o 
do

pr
av

ě

19

MOŽNOSTI NÁSTUPŮ A PŘÍPLATKY ZA NÁSTUPNÍ MÍSTO - ISTRIE, KVARNER A DALMÁCIE V KČ

Praha, Brno, Dobříš, Příbram, 
Písek, Strakonice, Č.Budějovice, 

Benešov, Tábor, Soběslav,  Kaplice,  
Mikulov

Brandýs n. L.,  Rokycany, Vyškov, 
Velká Bíteš, Prostějov, Blansko

Plzeň, Mladá Boleslav, Hranice, 
Olomouc, Prostějov, Kroměříž, 
Klatovy,  Horažďovice, Sušice,   

Boskovice, Benátky n. J., Humpo-
lec, Jihlava, Velké Meziříčí,      

Beroun , Chomutov, Děčín, Ústí 
n. Labem, Teplice, Most, Turnov, 

Pardubice, Hradec Králové, 
Liberec, Jablonec n.Nisou, Jičín, 

Ostrava, Frýdek M., Opava, Nový 
Jičín, Uherské H., Zlín, Svitavy

Zdarma 100 150 200

Program 10- denních autobusových zájezdů a 8- denních pobytů individuální dopravou:
1. den:  odjezd z České republiky (přejezd hranic ve večerních hodinách ), jízda s plánovanými přestávkami 
2. den, resp. 1. den: příjezd do letoviska v brzkých ranních až poledních hodinách v závislosti od letoviska a počtu letovisek, do kte-
rých daný autobus zajíždí. Ubytování v ubytovacím zařízení nejdříve od 14,00 hod (v případě individuální dopravy – den nástupu 
na pobyt).
3.-8. den, resp.2.-7. den: pobyt u moře , volný program
9. den, resp. 8. den:  uvolnění ubytovacího zařízení v dopoledních hodinách (do 10,00 hod , resp. podle pokynů recepce), odjezd z le-
toviska ve večerních až nočních hodinách, (v případě individuální dopravy – poslední den pobytu), jízda s plánovanými přestávkami 
10. den: příjezd na území České republiky v ranních až dopoledních hodinách. 

Termíny odletů leteckých zájezdů z Prahy (PRG) do SPLITU                                                                                                                                     sobota

Odlet z PRG – SPU 06.06. 013.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 20.08. 29.08. 05.09. 12.09.

CENA LETECKÉ DOPRAVY V KČ

Zpáteční letenka 7 900 

Upozornění: cena je orientační v závislosti na aktuálních cenách v den objednání

Cena letenky zahrnuje: zpáteční leteckou přepravu Praha – Split – Praha, letištní a bezpečnostní taxy, základní kurzovou 
doložku, na jejíž změnu si letecká společnost vyhrazuje právo v důsledku změn kurzu USD/CZK

Program 8 denních leteckých zájezdů:
1. den: odlet z Prahy , transfer z letiště do Vašeho ubytovacího zařízení
2. až 7. den: pobyt u moře s možností účasti na fakultativních výletech podle informací delegáta
8. den: uvolnění ubytování podle pokynů delegáta, transfer na letiště, odlet do Prahy

 TRANSFERY JSOU MOŽNÉ DO NÁSLEDUJÍCÍCH MĚST

Nemira, Brela, Baška V., Makarská, Tučepi, Podgora, Igrane, Drvenik, Gradac

Ceny transferů budou určeny v CK, dle počtu cestujících na základě předběžné objednávky.  Orientační cena 1500 Kč / os.

Kompletní informace o nabízeném pojištění naleznete na našich stránkách www.ckglobtour.cz, nebo si zažádejte o tištěnou 
podobu. Jednotlivé položky, kterých se komplexní pojištění týká, jsou součástí cestovní smlouvy. 

bližší informace o  dalších 
nástupních místech v  naší 
CK  • vyhrazujeme si  právo 
na  určení trasy a  změny 
nástupních míst (uvedená 
místa jsou aktuální v  době 
vydání katalogu a  může 
dojít k uzavírkám, resp. zru-
šení nástupních míst atd.) • 
v  případě nedostatečného 
počtu cestujících (méně jak 
21  osob) může být přepra-
va v  okrajových termínech 
zrušena 

Připravili jsme pro Vás 
8-denní pobytové zájezdy 
s  odlety z  Prahy do  Splitu. 
Lety jsou zabezpečované 
letadly Boening 737-400  
společnosti Travel Service/
Smart Wings (změna typu 
letadla vyhrazena), která 
jsou vybavena nejmoder-
nější aviatikou a  špičkový-
mi technickými systémy. 
Přímý let Praha–Split trvá 
přibližně 1 hodinu.

Letecká a individuální doprava

INDIVIDUÁLNÍ DOPRAVA

LETECKÁ DOPRAVA

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY V KČ:

Cestovní pojištění B osoba/den 50 Kč
Cestovní pojištění A30 osoba/den 70 Kč



20
Is

tr
ie

 - 
Um

ag

od 8 610  Kč

POLOHA: středisko Kanegra •  Piraňský 
záliv • cca 10 km od Umagu
POPIS A  PLÁŽ: přízemní apartmány 
v mírném svahu • skalnato-kamenité, mís-
ty oblázkové pláže 100-300 m  • lehátka a 
slunečníky za poplatek   
VYBAVENÍ: centrální recepce • trezor za 
poplatek • restaurace • pizzerie • beach 
bar • market • coctail bar • dětské hřiště • 
WiFi na recepci zdarma  • parkování 1 EUR/
auto/den

apartmány  Kanegra 

UBYTOVÁNÍ: starší • kuchyňský kout • 
vana/WC • telefon • SAT TV • balkon, resp. 
terasa  • WiFi • APP/4 a APP/6 s přistýlkou 
(za příplatek, na vyžádání) • APP/4 – dvou-
lůžková ložnice a obývací místnost se dvě-
ma lůžky (rozkládací gauč) • APP/5 - první 
typ má jednu dvoulůžkovou ložnici, jednu 
jednolůžkovou ložnici a dvě lůžka v obýva-
cí místnosti (dva gauče), druhý typ má dvě 
dvoulůžkové ložnice na poschodí a  jedno 
lůžko v obývací místnosti v přízemí (gauč) 

• APP/6 – dvě dvoulůžkové ložnice a  dvě 
lůžka v obývací místnosti (dva gauče)
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje k večeři v neomezeném množství • bez 
stravy (na webových stránkách CK)
AKTIVITY V OKOLÍ: plážový volejbal • 
basketbal • malý fotbal • házená (zdarma) 
• tenisové kurty • stolní tenis • minigolf • 
půjčovna kol • vodní sporty (za poplatek) • 
dětské hřiště • animace pro děti • mini club 
pro děti 5-12 let v hlavní sezoně

PRO RODINY

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, pivo, nealko)

DÍTĚ ZDARMA 14

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

  8 – DENNÍ POBYTY
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-15.8. 15.8.-22.8.

22.8.-29.8.
osoba v APP 12 300 12 600 13 500 13 000
dítě 0-13,99 l. 3. lůž. v APP/4 6 850 6 950 7 450 7 150
dítě 0-13,99 l. 4. lůž. v APP/4 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 3. lůž. v APP/5 12 300 12 600 13 500 13 000
dítě 0-13,99 l. 4. lůž. v APP/5 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 5. lůž. v APP/5 při obs. 3 dosp. os. 6 850 6 950 7 450 7 150
dítě 0-13,99 l. 5. lůž. v APP/5 při obs. 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 4. lůž. v APP/6 6 850 6 950 7 450 7 150
dítě 0-13,99 l. 5. lůž. v APP/6 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 6. lůž. v APP/6 6 850 6 950 7 450 7 150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH.PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA, 
pes 13 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: APP/4 musí být obsazený min. třemi platícími osobami, APP/5 musí být obsazený min. třemi platícími 
osobami, a APP/4+2 musí být obsazený min. čtyřmi platícími osobami, dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 
2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



FIRST MINUTE 
sleva

25% 15% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

APP / 6A

21

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

od 242 Kč/os.

od 227 Kč/os.

POLOHA: středisko Savudrija • cca 9 km 
od Umagu
POPIS A PLÁŽ: jednopatrové zděné vilky 
v  řadové zástavbě • skalnato-kamenitá 
pláž cca 150 m
VYBAVENÍ: centrální recepce • trezor za 
poplatek • restaurace • venkovní bazén 
s mořskou vodou • lehátka a slunečníky 
za zdarma • WiFi na recepci za poplatek •   
parkování 1 EUR/auto/den

POLOHA: vesnička Bašanija • cca 1 km od 
Savudrije  • cca 7 km od Umagu
POPIS A PLÁŽ: komplex apartmánů (nově 
vybavené v r. 2017) • klidné prostředí • 
jednopatrové vily • cca 300 od skalnato-
-kamenité pláže s písečným dnem
VYBAVENÍ: kuchyňský kout • lednička • mi-

krovlnná trouba • kávovar • myčka • sprcha/
WC • SAT TV • klimatizace • balkon nebo tera-
sa • WiFi zdarma • bezplatné parkování 
UBYTOVÁNÍ: APP/A2+2- dvoulůžková lož-
nice, obývací místnost se dvěma lůžky (rozklá-
dací gauč), v přízemí, resp. v patře • APP/B4+2 
– dvě dvoulůžkové ložnice (jedna s manželskou 

postelí, druhá s  oddělenými lůžky), obývací 
místnost se dvěma lůžky (rozkládací gauč), v 
patře • povinná platba za závěrečný úklid
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty ve stře-
disku Savudrija • cca 300 m bar Bora Bora  a 
kemp Pineta • restaurace • market • pekárna

apartmány Savudrija 

apartmány Villas Faro 

UBYTOVÁNÍ: APP/6 – dvě dvoulůžkové 
ložnice • obývací místnost se dvěma lůžky 
(rozkládací gauč) • kuchyňský kout • spr-
cha/WC • telefon • SAT TV • balkon, resp. 
terasa • možnost přistýlky (za příplatek, na 
vyžádání) • WiFi  za příplatek • apartmá-
ny v přízemí mají venkovní krb • APP/6A  
dvoupatrové
STRAVA: bez stravy • za příplatek snídaně 
a večeře formou bufetu v restauraci 

AKTIVITY V OKOLÍ: plážový volejbal • 
tenisové kurty • škola tenisu • minigolf • 
stolní tenis • vodní sporty (za poplatek) • 
animace pro děti i dospělé • večery s živou 
hudbou • mini club 

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
6.6.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8. 29.8.-5.9.

22.8.-28.8. 15.8.-21.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 5 5 5 5 5 5
APP/4+2 1 818 2 412 3 080 3 859 4 119 1 893
APP/4+2 Family 1 967 2 523 3 191 4 044 4 304 2 004
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. PŘÍPLAT-
KY: polopenze dosp. os. 557 Kč/os./noc, polopenze dítě 5-13,99 l. 279 Kč/os./noc, snídaně dosp. os. 186 Kč/os./noc, snídaně dítě 5-13,99 l. 93 Kč/os./
noc, večeře dosp. os. 371 Kč/os./noc, večeře dítě 5-13,99 l. 186 Kč/os./noc, snídaně, večeře, resp. polopenze pro dítě do 4,99 l. ZDARMA, dětská postýlka 
do 2,99 l. ZDARMA, pes 13 EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka a pes NA VYŽÁDÁNÍ! Stravu musí mít objednanou všechny os. v 
apartmánu. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
10.4.-19.5. 20.5.-4.6. 5.6.-25.6. 26.6.-3.7. 4.7.-16.7. 17.7.-22.8.
12.9.-29.9. 6.9.-11.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 4 4 5 5 5
APP/A 2+2 1 299 1 596 2 189 2 857 3 228 3 933
APP/B 4+2 1 707 1 818 2 338 3 191 3 822 4 490
dítě 0-11,99 l. lůž. rod. 223 223 223 223 223 223
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. POVINNÉ PLATBY NA MÍSTĚ: pobytová 
taxa 1,5 EUR/dosp. os./den, dítě do 11,99 l. 0,75 EUR/os./den, závěrečný úklid - typ A 30 EUR, typ B 40 EUR. PŘÍPLATKY: dítě do 11,99 l. bez lůžka 7 EUR/
noc . PLATBA NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 2,99 l. 5 EUR/den a pes 10 EUR/den. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka, pes a dítě bez lůžka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 
DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



22

od 8470Kč

POLOHA: středisko Katoro • cca 3 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: starší apartmány v  pa-
trových vilkách • cca 200-300 m  od moře 
• pláž částečně kamenitá • upravené beto-
nové plochy na slunění • přístup pro han-
dicapované klienty • lehátka a slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• restaurace • pizzerie • snack bar na plá-
ži • venkovní bazén se sladkou vodou pro 
dospělé a děti • lehátka zdarma (omezený 

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

apartmány  Polynesia 

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 14

SUPER CENA

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

  S POLOPENZÍ  8 – DENNÍ POBYTY              
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.

29.8.-5.9. 22.8.-29.8.
osoba ve STUDIU a  APP 12 100 12 700 13 300 13 700
dítě 0-13,99 l. 3. lůž. STUDIO/3 a APP/3 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 3. lůž. v APP/3A 6 750 7 050 7 350 7 550
dítě 0-13,99 l. 4. lůž. v APP/3A UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 3. lůž. v APP/4A 12 100 12 700 13 300 13 700
dítě 0-13,99 l. 4. lůž. v APP/4A UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-13,99 l. 5. lůž. v APP/4A při obs. 3 dosp. os. 6 750 7 050 7 350 7 550
dítě 0-13,99 l. 5. lůž. v APP/4A při obs. 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA, 
pes 13 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: APP/2+2 musí být obsazený min. třemi platícími osobami a APP/2+3 musí být obsazený min. třemi 
platícími osobami, dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



FIRST MINUTE 
sleva

25% 17% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

23

počet) • ve středisku trh, market • WiFi 
na recepci za poplatek  • parkování 1 EUR/
auto/den
UBYTOVÁNÍ: jednoduše vybavené • 
kuchyňský kout • sprcha/WC • SAT TV • 
telefon • balkon nebo terasa • STUDIO 3 
- obývací místnost se třemi lůžky (z toho 
jeden gauč) •  APP/3 -  dvoulůžková lož-
nice a obývací místnost s jedním lůžkem 
(gauč) •  APP/3A – pro 4 osoby - dvoulůž-
ková ložnice a obývací místnost se dvěma 
lůžky (rozkládací gauč pro jednu dospě-
lou osobu nebo dvě děti) • APP/4A – pro 
5 osob - dvoulůžková ložnice a  obývací 

místnost se třemi lůžky (rozkládací gauč) 
• pro handicapované klienty pouze BGW/2 
(cena jako nájem  APP/3, na vyžádání)
STRAVA: polopenze formou bufetu • bez 
stravy 
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
minigolf • plážový volejbal • stolní tenis • 
dětské hřiště • amfiteátr •  basketbal • há-
zená • fotbal • badminton • jezdecké cent-
rum • půjčovna kol • mini club • restaurace 
• kavárny • obchůdky • v  termínu 17.07.-
26.07. ve středisku Stella Maris Resort teni-
sový turnaj ATP (různé celodenní a večerní 
programy do ranních hodin)

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

od 223 Kč/os.

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

SUPER CENA

  BEZ STRAVY CENA NA 1 NOC
24.4.-22.5. 23.5.-29.5. 30.5.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8. 22.8.-28.8.
5.9.-19.9. 29.8.-4.9. 15.8.-21.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 5 5 5 5 5 5
STUDIO/3 891 1 225 1 336 1 855 2 635 2 894 3 080 2 189
APP/3 1 076 1 447 1 522 2 078 2 820 3 265 3 451 2 375
APP/4 1 373 1 707 1 818 2 338 3 117 3 748 3 933 2 857
APP/5 1 522 1 855 1 967 2 486 3 265 4 044 4 230 3 154
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. 
PŘÍPLATKY: polopenze dosp. os. 520-631 Kč/os./noc, polopenze dítě 5-13,99 l. 260-316 Kč/os./noc, snídaně dosp. os. 186-223 Kč/os./noc, snídaně 
dítě 5-3,99 l. 93-112 Kč/os./noc, večeře dosp. os. 334-409 Kč/os./noc, večeře dítě 5-13,99 l. 167-205 Kč/os./noc, snídaně, večeře, resp. polopenze pro 
dítě do 4,99 l. ZDARMA, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA, pes 13 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: stravu musí mít objednanou všechny 
os. v apartmánu, dětská postýlka jen NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



24

od 1 559 Kč

od  306 Kč/os.

hotel Melia Coral 

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

apartmány  Sol Katoro 

POLOHA: středisko Katoro • cca 3 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: zrenovované apartmá-
ny • v  lokalitě bývalých app Polynesia 
• cca 50-100 m  od moře • pláž částečně 
kamenitá •  upravené betonové plochy na 
slunění • lehátka a slunečníky za poplatek

POLOHA: středisko Katoro • cca 3 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem
POPIS A PLÁŽ: jen pro klienty starší 16 
let • přímo u přírodní, částečně kameni-
té pláže • upravené plochy na slunění • 
lehátka a slunečníky zdarma (omezený 
počet)
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • bar • à 
la carte restaurace • plážový bar • wellness 
centrum • venkovní bazén s mořskou vodou 
• lehátka a slunečníky zdarma (omezený po-
čet) • parkování za poplatek 1 EUR/auto/den

VYBAVENÍ: recepce • restaurace • pizzerie 
• snack bar na pláži • market • venkovní ba-
zén se sladkou vodou pro dospělé a děti • le-
hátka zdarma (omezené množství) • ve stře-
disku trh • supermarket • WiFi v prostorách 
recepce zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • lednička • 
mikrovlnná trouba • kávovar • sprcha/WC 
• telefon • trezor • SAT TV • klimatizace •  
balkon nebo terasa • WiFi zdarma APP/4 
- dvoulůžková ložnice a  obývací místnost 
s  rozkládacím gaučem (pro 1 dosp. os. a 1 
dítě) • APP/5 - dvoulůžková ložnice, obý-

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV 
• minibar • klimatizace • balkon (za přípla-
tek) • pokoje PREMIUM jsou orientované na 
mořskou stranu (za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu
SPORT A ZÁBAVA: fitness • půjčovna kol • 
sportovní hřiště • tenisové kurty • plážový 
volejbal • vodní sporty • animace v hlavní 
sezoně • v termínu 17.07.-26.07. ve středisku 
Stella Maris tenisový turnaj ATP (různé celo-
denní a večerní programy do ranních hodin)

PRO RODINY

PRO NÁROČNÉ

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

JEN PRO DOSPĚLÉ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

VIDEO GLOBTOUR.SK

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

  CENA NA 1 NOC
24.4.-22.5. 23.5.-29.5. 30.5.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8. 22.8.-28.8. 29.8.-4.9.
5.9.-19.9. 15.8.-21.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 5 5 5 5 5 5 5
APP/2+2 CLASSIC 1 633 2 226 2 709 3 451 4 527 5 083 5 232 3 859 2 672
APP/2+2 SUPERIOR 1 967 2 560 3 043 3 785 4 823 5 565 5 714 4 341 2 968
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. PŘÍPLATKY: 
polopenze dosp. os. 520-631 Kč/os./noc, polopenze dítě 5-13,99 l. 260-316 Kč/os./noc, snídaně dosp. os. 186-223 Kč/os./noc, snídaně dítě 5-3,99 l. 93-112 Kč/
os./noc, večeře dosp. os. 334-409 Kč/os./noc, večeře dítě 5-13,99 l. 167-205 Kč/os./noc, snídaně, večeře, resp. polopenze pro dítě do 4,99 l. ZDARMA, dětská 
postýlka do 2,99 l. ZDARMA, pes 13 EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Stravu musí mít objednanou 
všechny os. v apartmánu. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
21.5.-5.6. 6.6.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-16.7. 17.7.-15.8. 23.8.-29.8. 30.8.-5.9. 6.9. - 19.9.

16.8.-22.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 5 5 5 5 5 5 5 3
dosp. os. zákl. lůž. CLASSIC 2 783 3 154 2 968 3 154 3 599 3 673 3 339 3 080 2 078
dosp. os. zákl. lůž. balkon CLASSIC 2 857 3 228 3 043 3 228 3 673 3 748 3 414 3 154 2 152
dosp. os. zákl. lůž. balkon MS PREMIUM 3 043 3 488 3 228 3 488 3 933 4 007 3 673 3 414 2 338
dosp. os. v 1/1 CLASSIC 4 156 4 601 4 434 4 712 5 380 5 491 4 990 4 601 3 098
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 CLASSIC JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 
Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

vací místnost s rozkládacím gaučem a roz-
kládacím křeslem (pro 2 dosp. os. a 1 dítě, 
nebo 3 děti) • CLASSIC • SUPERIOR - blíže 
k moři a bazénu
STRAVA: bez stravy •  za příplatek snída-
ně a večeře formou bufetu v restauraci
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • mini-
golf • plážový volejbal • stolní tenis • basket-
bal • házená • fotbal • badminton • jezdecké 
centrum • půjčovna kol • mini club • v  ter-
mínu 17.07.-26.07. ve středisku Stella Maris 
Resort tenisový turnaj ATP (různé celodenní 
a večerní programy do ranních hodin)

FIRST MINUTE 
sleva

25% 17% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

25% 20% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



25

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

od 1 670 Kč

POLOHA: středisko Katoro • cca 2,5 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • přímo u moře 
• kamenitá pláž • upravené plochy na slunění 
• v moři pozvolně se svažující písečné dno • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• aperitiv bar • snack bar • dva venkovní 
bazény se sladkou vodou pro dospělé a  děti 
• lehátka a  slunečníky zdarma (omezené 
množství) • masáže • internetový kout • WiFi 
zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • fén • trezor • telefon • malá 

lednička • SAT TV • klimatizace • WiFi 
(zdarma) • CLASSIC – pokoje s balkonem • 
SUPERIOR - možnost přistýlky, balkon (za 
příplatek) • PREMIUM – možnost přistýl-
ky, balkon na mořskou stranu • některé 
pokoje classic jsou přizpůsobené pro handi-
capované klienty (na vyžádání)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • pilates • aerobik • basketbal • 
házená • fotbal • minigolf • plážový volejbal 
• pronájem horských kol • vodní sporty (za 
poplatek) • v hotelu denní i večerní progra-
my pro dospělé • mini club s animací •  v ter-

mínu 17.07.-26.07. ve středisku Stella Maris 
Resort tenisový turnaj ATP (různé celoden-
ní a večerní programy do ranních hodin )

hotel  Sol Aurora 

DÍTĚ ZDARMA 12

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu, točené 
domácí nápoje

•  08:00–23:00 v baru domácí 
alkoholické a nealkoholické 
nápoje, káva, čaj

•  11:00–17:00 snack a fast 
food u bazénu

• využívání aquaparku 
v hotelu Sol Garden Istra

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

ALL INCLUSIVE

  CENA NA 1 NOC
29.5.-3.6. 4.6.-10.6. 20.6.-26.6. 27.6.-3.7. 4.7.-16.7. 17.7.-15.8. 23.8.-29.8. 6.9.-12.9.

11.6.-19.6. 30.8.-5.9. 16.8.-22.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 5 5 6 5 5 3
dosp. os. zákl. lůž. balkon CLASSIC 2 597 2 746 2 931 3 265 3 488 3 599 3 117 2 226
dosp. os. zákl. lůž. balkon MS PREMIUM 2 820 2 968 3 228 3 562 3 785 3 896 3 414 2 449
dítě 0-11,99 l. přist. balkon MS PREMIUM UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. balkon MS PREMIUM 2 124 2 236 2 431 2 681 2 848 2 931 2 570 1 846
dítě 0-4,99 l. lůž. rod. balkon PREMIUM  UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 5-11 l. lůž. rod. balkon PREMIUM 1 429 1 503 1 633 1 800 1 911 1 967 1 726 1 243
dosp. os. v 1/1 CLASSIC 3 877 4 100 4 378 5 324 5 213 5 380 4 657 3 321
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s all inclusive, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.). PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l.  ZDARMA. 
UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 CLASSIC, dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ. Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze 
sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

FIRST MINUTE 
sleva

25% 17% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

CH
OR

VA
TS

KO



26

POLOHA: středisko Punta • cca 1,5 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: hotel po rekonstrukci • 
přímo u  kamenité pláže • upravené plo-
chy na slunění •  lehátka a  slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • aperi-
tiv bar • snack bar • restaurace à la carte 
na pláži • dva venkovní bazény s mořskou 
vodou • lehátka a  slunečníky u  bazénu 

zdarma (omezený počet)  • parkování 1 
EUR/auto/den
UBY TOVÁ NÍ:  dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • mini-
bar • klimatizace • balkon • SAT TV • WiFi 
zdarma • CLASSIC • SUPERIOR - možnost 
přistýlky • PREMIUM - možnost přistýlky, 
orientované na mořskou stranu • FAMILY 
- možnost dvou přistýlek • PREMIUM FA-
MILY - možnost dvou přistýlek, orientované 

na mořskou stranu • family pokoje jsou za 
příplatek • pokoje pro handicapované jsou 
na parkovou stranu (na vyžádání)    
STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • ško-
la tenisu • půjčovna kol • vodní sporty (za 
poplatek) • v termínu 17.07.-26.07. ve stře-
disku Stella Maris Resort tenisový turnaj 
ATP (různé celodenní a  večerní programy 
dlouho do noci)

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

od 1 002 Kč

hotel  Sol Sipar 

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 12

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

  CENA NA 1 NOC
28.5.-5.6. 6.6.-12.6. 20.6.-26.6. 27.6.-3.7. 4.7.-16.7. 17.7.-15.8. 23.8.-5.9. 6.9. - 19.9.

13.6.-19.6. 16.8.-22.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 5 5 5 5 5 5 5 3
dosp.os. zákl. lůž. SUPERIOR 1 336 1 429 2 894 3 043 3 154 3 302 2 894 1 930
dosp. os. zákl. lůž. PREMIUM  2 635 2 820 3 006 3 154 3 265 3 414 3 006 2 004
dosp. os. zákl. lůž. FAM 2 894 3 117 3 748 3 933 4 081 4 267 3 748 2 189
dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-4,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 5-11,99 l.lůž. rod. SUPERIOR 1 299 1 392 1 466 1 540 1 596 1 670 1 466 984
1. a 2. dítě do 0-11,99 l. přist. FAM UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. SUPERIOR 1 930 2 069 2 180 2 291 2 375 2 486 2 180 1 457
dosp. os. přist. PREMIUM 1 985 2 124 2 264 2 375 2 458 2 570 2 264 1 512
dítě 5-11,99 l. lůž. rod. PREMIUM 1 336 1 429 1 522 1 596 1 651 1 726 1 522 1 021
dosp. os. v 1/1 3 822 4 100 4 156 4 545 4 712 4 935 4 323 2 876
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. 
UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobo-
ta), informace o cenách nástupních míst strana 18.

FIRST MINUTE 
sleva

25% 17% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

CH
OR

VA
TS

KO



27

POLOHA: středisko Punta • cca 1,5 km od 
Umagu •  v blízkosti jachtařského přístavu 
• spojení turistickým vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: starší hotelová budova 
Adriatic a  depandance Jadran • upravená 
pláž s betonovými plochami na slunění cca 
50 m • malé oblázkové pláže cca 250 m 
VYBAVENÍ: recepce • společenské prosto-
ry • klimatizovaná restaurace • lobby bar 
• trezor a internetový koutek na recepci za 
poplatek  • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: ADRIATIC - jednoduše 
zařízené dvoulůžkové pokoje •  možnost 
až dvou přistýlek • sprcha/WC • telefon • 
balkon (za příplatek) •  pokoje orientované 

na mořskou stranu s balkonem v přístavbě 
hotelu (za příplatek) • JADRAN – menší, 
jednoduše zařízené dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • malý balkon • v  omezeném 
počtu pokojů možnost přistýlky • úklid 
probíhá 2x týdně
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje v  neomezeném množství (víno, pivo 
a nealko) v restauraci hotelu Adriatic
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • ško-
la tenisu • vodní sporty • minigolf • stolní 
tenis • v termínu 17.07.-26.07. ve středisku 
Stella Maris Resort tenisový turnaj ATP 
(různé celodenní a  večerní programy do 
ranních hodin)

od 5 740 Kč

Is
tr

ie
 - 

Um
ag

komplex  Adriatic / Jadran 

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, nealko)

PRO RODINY

SUPER CENA

 DÍTĚ  ZDARMA 14

Adriatic Jadran

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

  8 – DENNÍ POBYTY
DEPANDANCE JADRAN HOTEL ADRIATIC

13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8. 4.7.-15.8. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8. 4.7.-15.8.

dosp. os. zákl. lůž. 8 200 9 200 9 400 9 900 8 500 9 500 9 700 10 200
dítě 3-4,99 l. zákl. lůž. 4 550 5 100 5 250 5 450 4 750 5 250 5 350 5 650
dítě 5-13,99 l. zákl. lůž. 6 650 7 450 7 550 7 950 6 850 7 650 7 850 8 250
1. dítě 3-13,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 3-13,99 l. přist. - - - - 4 750 5 250 5 350 5 650
dítě 3-11,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 6 650 7 450 7 550 7 950 6 850 7 650 7 850 8 250
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí + nápoj k večeři, služby delegáta (13.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: HOTEL -  balkon 300 
Kč/os., balkon mořská strana 600 Kč/os., pokoj 1/1 3 550 Kč, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: V pokoj 1/2+2 může být JEN JEDNO dítě 
ZDARMA. pokoj 1/1 a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18. 

pokoj - Adriatic

Jadran

CH
OR

VA
TS

KO



28

od 9 380 Kč

hotel  Aminess Laguna 
Is

tr
ie

 - 
No

vi
gr

ad

POLOHA: cca 1 km od Novigradu • po-
břežní promenáda • spojení turistickým 
vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: kamenitá pláž 100 m • 
upravené plochy na slunění •  oblázková 
pláž 250 m  • lehátka a  slunečníky za po-
platek
VYBAVENÍ: recepce • trezor • výtah • re-
staurace • aperitiv bar • obchod se suvený-
ry • venkovní bazén se sladkou vodou pro 
dospělé a oddělený pro děti • lehátka a slu-
nečníky zdarma (omezený počet) • přímo u  
pláže je mořský bazén Punto Mare s barem 
a relaxační zónou • lehátka a slunečníky za 
poplatek • WiFi v  aperitiv baru zdarma •  
bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: malé dvoulůžkové pokoje (13 
m2) • možnost přistýlky (pro dítě, zasahuje 

SUPER CENA

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 14

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.

29.8.-5.9. 22.8.-29.8.
dosp. os. zákl. lůž. 13 400 14 300 15 400 15 800
dítě 0-13,99 l. na přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 14-16,99 l. na přist. se 2 dosp. os. 7 450 7 950 8 550 8 750
dosp. os. přist. 11 450 12 250 13 100 13 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 450 Kč/os., balkon mořská strana 
850 Kč/os., dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. PŘÍPLATKY - PLATBA NA MÍSTĚ: pes 10 EUR/den a lednička 3,50 EUR/den. UPOZORNĚNÍ: pes, lednička a 
dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



29

Is
tr

ie
 - N

ov
ig

ra
d

do chodbičky) • sprcha/WC • fén • telefon 
• SAT TV •  klimatizace • WiFi • balkon (za 
příplatek) • mořská strana (za příplatek) • 
pokoje s  přistýlkou a  balkonem méně pro-
storné • možnost ledničky (na vyžádání, 
za poplatek 3,50 EUR/den) • jednolůžkové 
pokoje bez doplatku na vyžádání

STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
volejbal • basketbal • plážový volejbal • 
stolní tenis • minigolf • vodní sporty • 
dětské hřiště • animace • aquapark Istra-
landia cca 5 km

PUNTO  MARE

CH
OR

VA
TS

KO



30

od 1 366 Kč

POLOHA: cca 15 min od Novigradu • spoje-
ní pobřežní promenádou
POPIS A  PLÁŽ: komfortní hotel • oblázková 
pláž cca 50 m • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • aperitiv 
bar • wellnes • venkovní bazén se sladkou 
vodou pro dospělé a děti • lehátka a sluneč-
níky zdarma (omezený počet) • vnitřní ba-
zén s vyhřívanou mořskou vodou • mořský 
bazén Punto Mare s  barem • lehátka a  slu-

nečníky za poplatek • WiFi v  aperitiv baru 
zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • minibar • klimatizace 
• balkon (za příplatek) • mořská strana (za 
příplatek) • WiFi • pokoje bez balkonu (ori-
entace na parkoviště) s  možností až dvou 
přistýlek (rozkládací křeslo) • hotelový 
apartmán SUITE s  balkonem na mořskou 

stranu (za příplatek) má dvoulůžkovou 
ložnici a obývací místnost až se dvěma při-
stýlkami (gauč)  • SUITE musí být obsazené 
minimálně třemi plně platícími osobami   
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • vo-
lejbal • basketbal • plážový volejbal • stolní 
tenis • minigolf • vodní sporty • dětské hřiště 
• animace • aquapark Istralandia cca 5 km

Is
tr

ie
 - 

No
vi

gr
ad

hotel  Aminess Maestral 

PRO NÁROČNÉ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 7

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

20% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
6.2.-20.3. 21.3.-24.4. 25.4.-15.5. 16.5.-5.6. 6.6.-10.7. 11.7.-21.8.

19.9.-14.11. 12.9.-18.9. 5.9.-11.9. 22.8.-4.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 2 2 5 5
dosp. os. zákl. lůž. 1 707 1 855 2 264 2 560 3 154 3 488
1. dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 872 947 1 151 1 299 1 596 1 763
2. dítě 0-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 1 206 1 310 1 596 1 804 2 219 2 453
dosp. os. přist. 1 373 1 492 1 818 2 056 2 531 2 798
dosp. os. v 1/1 2 542 2 764 3 377 3 822 4 712 6 076
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-7.9.), DPH. PŘÍPLATKY: balkon 149-223 Kč/os./noc, balkon 
mořská strana 223-334 Kč/os./noc, SUITE 1/2+2 BM 483-928 Kč/os., dětská postýlka do 3,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: SUITE 1/2+2 BMS musí být 
obsazeny min. dvěma platícími osobami. Pes není povolen. dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze 
sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



31

od 1 609 Kč

od 135 Kč/os.

POLOHA: cca 3 km od Poreče • část Špadiči 
• spojení turistickým vláčkem (od hotelu 
Pinia cca 500 m)
POPIS A PLÁŽ: moderní hotel pro rodiny 
s dětmi • uprostřed okrasného parku • ka-
menitá a  travnatá pláž 100 m •  upravené 
plochy na slunění • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
směnárna • výtah • restaurace • aperitiv 
bar • TV sál • obchod se suvenýry • ven-
kovní bazén se sladkou vodou a částí pro 
děti • sluneční terasa s  barem • lehátka 
a slunečníky zdarma • internetový koutek 
• WiFi na recepci a v aperitiv baru zdarma • 
parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (rozkládací křeslo pro dítě) • 

POLOHA: středisko Lanterna • cca 13 km od 
Poreče • spojení autobusem 
POPIS A PLÁŽ: apartmány v pavilonech • 
přírodní pláž 100-200 m • upravené plochy 
na slunění • nedaleko nudistická pláž • le-
hátka za poplatek
VYBAVENÍ: centrální recepce • restaurace 
• kavárny a bary • herna • obchody • pošta • 
WiFi na recepci zdarma • bezplatné hlídané 
parkování
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • sprcha/
WC •  balkon, resp. terasa • SUPERIOR  - 

zrenovované : APP/3 – dvoulůžková lož-
nice a obývací místnost s jedním lůžkem • 
APP/4 - dvě dvoulůžkové ložnice • APP/6 
- dvoupodlažní apartmán, dvě dvoulůžko-
vé ložnice, dvě lůžka (rozkládací gauč) v 
obývací místnosti a dvě koupelny • STAN-
DARD  - starší, nerenovované : APP/3 – 
jednolůžková ložnice a  obývací místnost 
se dvěma lůžky (rozkládací gauč) • APP/4 
- dvoulůžková ložnice a  obývací místnost 
se dvěma lůžky (rozkládací gauč) • APP/6 - 
dvoupodlažní apartmán,  dvě dvoulůžkové 

Is
tr

ie
 - 

Po
re

č
Is

tr
ie

 - 
Po

re
č

hotel  Laguna Materada 

apartmány  Lanterna Sunny Resort /

ložnice, dvě lůžka (rozkládací gauč) v obý-
vací místnosti
STRAVA: bez stravy 
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • stolní 
tenis • minigolf • půjčovna kol • běžecké tratě • 
plážový volejbal • vodní sporty • uvítací večer 
• 4x týdně hudba na terase • animace pro děti

sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • WiFi • 
klimatizace  • mořská strana (za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje k  večeři • v době odpolední animace 
občerstvení pro děti
AKTIVITY V OKOLÍ: v  blízkosti teniso-
vé kurty • půjčovna kol • minigolf • hřiš-

tě na míčové hry • vodní sporty • plážo-
vý volejbal • dětské hřiště • animace pro 
děti a dospělé

PRO RODINY

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 12

SLUŽBY PLUS

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

22% 10%
do 31.1. do 31.3.

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, pivo, nealko)

  CENA NA 1 NOC
5.5.-17.5. 18.5.-27.5. 1.6.-7.6. 8.6.-26.6. 9.7.-26.7. 27.7.-18.8.

13.9.-26.9. 5.9.-12.9. 19.8.-4.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 1 5 7
APP/3 STANDARD 594 965 1 447 1 596 2 041 2 783
APP/4 STANDARD 705 1 113 1 670 2 004 2 560 3 562
APP/6 STANDARD – na vyžádání 1 039 1 633 2 486 3 043 3 785 5 120
APP/3 SUPERIOR 817 1 188 1 670 1 893 2 338 3 006
APP/4 SUPERIOR 1 002 1 484 2 078 2 338 3 006 3 859
APP/6 SUPERIOR 1 373 1 818 2 783 3 377 4 230 5 491
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, pobytová taxa, závěrečný úklid, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLAT-
KY: PLATBY NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den, pes 10 EUR/den. UPOZORNĚNÍ: APP/6 Standard, dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 
DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
6.6.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-24.7. 25.7.-14.8. 15.8.-21.8. 22.8.-28.8. 5.9.-11.9.
29.8.-4.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7
dosp. os. zákl. lůž. B 2 041 1 893 2 412 2 523 2 746 2 820 2 635 2 189 1 447
dosp. os. zákl. lůž. BMS 2 152 2 004 2 560 2 672 2 931 3 006 2 783 2 338 1 522
dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0- 4,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 5-11,99 l. lůž. rod. B 1 039 965 1 225 1 280 1 392 1 429 1 336 1 113 742
dítě 5-11,99 l. lůž. rod. BMS 1 095 1 021 1 299 1 355 1 484 1 522 1 410 1 188 780
dosp. os. v 1/1 B 3 043 2 820 3 599 3 766 4 100 4 211 3 933 3 265 2 152
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.). PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. 
UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18.  

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



32
Is

tr
ie

 - 
Po

re
č

hotel  Zorna 

od 10 430 Kč

POLOHA: středisko Zelena Laguna • 
cca 5 km od Poreče • spojení turistickým 
vláčkem 
POPIS A PLÁŽ: v mírném svahu nad záto-
kou • u skalnato–oblázkové pláže • uprave-
né plochy na slunění • lehátka a sluneční-
ky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• směnárna • restaurace • aperitiv bar • 
venkovní bazén se sladkou vodou • lehát-
ka a slunečníky zdarma (omezený počet) • 
WiFi zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: menší dvoulůžkové pokoje • 

možnost přistýlky (děti do 12 let) • sprcha/
WC • fén •  SAT TV • klimatizace • francouz-
ské okno •  WiFi • pokoje TWCF mají francouz-
skou postel, bez možnosti přistýlky • mořská 
strana za příplatek • možnost ledničky (na 
vyžádání, za poplatek cca 3 EUR/den) 
STRAVA: all inclusive 
AKTIVITY V OKOLÍ: sportovní centrum 
Zelena Laguna • tenisové kurty • mini-
golf • basketbal • fotbal • střelnice • stolní 
tenis • vodní lyžování • zábavní centrum 
Byblos s  diskotékou • celodenní animace 
pro děti a dospělé

• snídaně, obědy a večeře - 
formou bufetu

• 08:00-23:00 točené místní 
nealko a alkoholické nápoje 
v all inclusive baru 

• 16:30-17:30 malé občerstvení 
• 22:00-23:00 večerní snack
• celodenní animace pro děti 

(4-12 let)
• 2x týdně večerní programy

DÍTĚ ZDARMA 14

ALL INCLUSIVE

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

  8 – DENNÍ POBYTY
6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-11.7. 11.7.-15.8. 5.9.-12.9.

29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 15 200 16 900 20 400 21 000 22 700 14 900
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 16 700 18 400 22 900 23 400 25 900 15 400
dítě 0-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 14-17,99 l. přist. se 2 dosp. os. 14 250 15 650 17 850 19 950 22 050 13 100
dítě 0-4,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 5-11,99 l. lůž. rod. v 1/2+1 9 250 10 150 11 550 12 950 14 250 12 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 500 Kč/os., dětská 
postýlka do 1,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



33

od 966 Kč

od 221 Kč/os.

POLOHA: středisko Zelena Laguna • 4 
km od centra Poreče • spojení turistickým 
vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: jednopatrové vilky v  mír-
ném svahu • kamenito-oblázková pláž cca 
100-300 m • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: centrální recepce společná 
pro apartmány i  kemp • trezor a  interne-
tový koutek za poplatek • supermarket • 
pizzerie • grill terasa • restaurace s rybími 
specialitami • kavárna • cukrárna • pivni-
ce • v kempu venkovní bazén se sladkou 

vodou • WiFi v prostorách recepce zdarma 
• parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: APP/4(+1) – starší, jedno-
duše zařízené apartmány pro 4 osoby • 
dvě dvoulůžkové ložnice, v jedné oddělené 
postele, ve druhé možnost přistýlky (gauč, 
vhodný pro dítě do 12 l., na vyžádání) • ku-
chyňský kout • sprcha/WC • fén • telefon • 
SAT TV • terasa nebo balkon
STRAVA: bez stravy • za příplatek polo-
penze formou bufetu v  restauraci hotelu 
Delfin

POLOHA: středisko Zelena Laguna • 
cca 4 km od Poreče • spojení turistickým 
vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: u oblázkové a  přírodní 
kamenité pláže • lehátka a  slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
směnárna • aperitiv bar • restaurace • kon-
gresová místnost • obchod se suvenýry • 
venkovní bazén se sladkou vodou • lehát-
ka a slunečníky zdarma (omezený počet) • 
WiFi zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: menší dvoulůžkové poko-
je • sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV 
• klimatizace • lednička (na vyžádání, za 
poplatek 3 EUR/den) • balkon orientovaný 
na mořskou stranu • WiFi
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje k večeři zdarma (víno, pivo, nealko)
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
minigolf • basketbal • fotbal • střelnice • 

stolní tenis • zábavní centrum Byblos • 
animace pro děti a dospělé

Is
tr

ie
 - 

Po
re

č

apartmány  Astra 

hotel  Plavi 

AKTIVITY V OKOLÍ: v okolí tenisové kur-
ty • škola tenisu • stolní tenis • minigolf • 
volejbal • basketbal • nohejbal • půjčovna 
horských kol • plážový volejbal • vodní 
sport • velké zábavní středisko Byblos

PRO RODINY

Is
tr

ie
 - 

Po
re

č

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
28.5.-5.6. 6.6.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-17.7. 18.7.-14.8. 22.8.-28.8. 29.8.-4.9. 5.9.-11.9. 12.9.-26.9.

15.8.-21.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7
dosp. os. zákl. lůž. 1 559 1 781 1 633 2 152 2 375 1 818 1 670 1 136 1 225
dítě 0-6,99 l. zákl. lůž. 798 909 835 1 095 1 206 928 854 687 631
dítě 7-13,99 l. zákl. lůž. 1 102 1 258 1 154 1 518 1 674 1 284 1 180 947 869
dosp. os. v 1/1 2 319 2 653 2 431 3 210 3 544 2 709 2 486 1 985 1 818
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, delegát (13.6-12.9.). PŘÍPLATKY: oběd 297 Kč/os., dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. 
UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18. 

  CENA NA 1 NOC
24.4.-8.5. 9.5.-29.5. 30.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-26.6. 27.6.-17.7. 18.7.-31.7. 1.8.-7.8. 8.8.-14.8. 15.8.-21.8. 22.8.-28.8. 29.8.-26.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
APP/4+1 1 039 1 522 1 893 2 486 2 672 3 117 3 488 3 377 2 635 2 412 1 781 1 447
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, pobytová taxa, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLATKY: 
polopenze 483 Kč/os./noc, polopenze od 4-11,99 l. 242 Kč/os./noc, polopenze dítě do 3,99 l. ZDARMA (musí mít objednané všechny os. v app.!), dětská postýlka 
1,99 l.  ZDARMA, pes 13 EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 
Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



34

od 5 740 Kč

POLOHA: středisko Zelena Laguna • cca 
4 km od Poreče  • spojení turistickým 
vláčkem
POPIS A PLÁŽ: tvořený několika křídly • 
v mírném svahu • na poloostrově • přírod-
ní, betonové i oblázkové pláže cca 100 m • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah 
• tři restaurace • aperitiv bar • TV sál • 
obchod se suvenýry • internetový koutek 
• úschovna kol • masáže • venkovní bazén 
s mořskou vodou • dětský bazén se sladkou 
vodu a vodními atrakcemi  • sluneční tera-
sa s barem •  lehátka a slunečníky zdarma 
(omezený počet) • WiFi na recepci zdarma • 

parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: menší dvoulůžkové pokoje  
(13 m2) • možnost přistýlky (jen pro dítě)  
• pokoje s přistýlkou rozlohou malé (cca 15 
m2) • sprcha/WC • telefon • balkon • moř-
ská strana (za příplatek) • rodinný pokoj 
FAM 2+2 – dvě místnosti • rodinný pokoj 
FAM 2+3 – tři místnosti, 2 x WC • rodinné 
pokoje jsou pouze na mořskou stranu (za 
příplatek, cena i pokoj na vyžádání) • každá 
osoba v rodinném pokoji platí jako na zá-
kladním lůžku podle věku • rodinné pokoje 
jsou na vyžádání
STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 

Is
tr

ie
 - 

Po
re

č
hotel  Delfin 

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 12

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-15.8. 15.8.-22.8. 22.8.-29.8. 29.8.-5.9. 5.9.-12.9.

dosp. os. zákl. lůž. 9 500 11 500 12 400 12 900 12 000 11 000 8 900 8 200
dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 12-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 5 250 6 350 6 850 7 100 6 650 6 050 4 950 4 550
dítě 14-17,99 l. přist. se 2 dosp. os. 8 100 9 850 10 550 11 050 10 250 9 350 7 650 7 050
2. dítě 0-4,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 5-11,99 l. lůž. rod. 5 250 6 350 6 850 7 100 6 650 6 050 4 950 4 550
dosp. os. v 1/1 – FM sleva až 15% 8 316 10 654 11 172 11 949 11 172 10 388 8 316 7 532
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 500 Kč/os., oběd 1 650 
Kč/os., pokoj 550 Kč, dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA, pes 13 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dosp. os. v 1/1 má maximální slevu  do 31.1. 
20% , a do 31.3. 15%, pokoj 1/1, dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



35

minigolf • basketbal • volejbal • nohejbal 
• půjčovna kol a člunů • tobogan • vodní 
sporty • na terase u  bazénu živá hudba • 
celodenní animace (13.6.-29.8.) •  velké zá-
bavní středisko Byblos

Is
tr

ie
 - 

Po
re

č
CH

OR
VA

TS
KO



36

POLOHA: ve vesničce Funtana • 2 km od 
Vrsaru • 6 km od Poreče
POPIS A PLÁŽ: komplex centrální budovy 
a  čtyř pavilonů • stupňovitě po schodech 
klesají k  moři • přírodní skalnatá pláž cca 
50 m • upravené plochy na slunění • malá 
oblázková pláž s  pozvolným vstupem do 
vody • lehátka zdarma (omezený počet)
VYBAVENÍ: recepce v centrální budově • 
internetový koutek za poplatek • restaura-
ce • aperitiv bar • snack bar • dětské hřiště 
• mini club • venkovní bazén se sladkou 
vodou • dětský bazén • lehátka a sluneční-
ky zdarma (omezený počet) • WiFi v celém 
komplexu zdarma • bezplatné parkování

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • klimatizace •  balkon 
částečně orientovaný na mořskou stranu 
• rodinné pokoje - dva pokoje propojené 
dveřmi, každá osoba platí • možnost dokou-
pení ledničky (omezený počet, za příplatek 
cca 10 HRK/den) • dětská postýlka na vy-
žádání (zdarma)
STRAVA: all inclusive • na vyžádání 
bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: dva tenisové kurty 
• stolní tenis • minigolf • plážový volejbal 
• vodní sporty • půjčovna kol • hudba na 
terase u bazénu

od 1 418 Kč

Is
tr

ie
 - 

Fu
nt

an
a

resort Funtana 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu, 
v době oběda a večeře 
nápoje (pivo, víno, nealko)

• 10:00–24:00 místní nápoje 
(domácí víno, pivo, voda, 
nealko)

• 12:00-16:00 nabídka leh-
kých jídel (těstoviny, rizoto, 
salát, maso, zmrzlina)

•  17:00-18:00 sendviče, 
pizza, sladké pečivo,ovoce, 
káva, čaj

•  21:00-23:00 nabídka míst-
ních alkoholických nápojů

•  sportovní aktivity (omez. 
množství sportovního 
vybavení)

• animace pro děti (4-11 l.) 
a dospělé

PRO RODINY

SUPER CENA

ALL INCLUSIVE

FIRST MINUTE 
sleva

22% 17%
do 31.1. do 15.2.

DÍTĚ ZDARMA 12

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

15%
do 15.3.

  CENA NA 1 NOC
21.5.-28.5. 29.5.-10.6. 11.6.-18.6. 19.6.-2.7. 3.7.-29.8.
20.9.-26.9. 13.9.-19.9. 30.8.-12.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 5 5 5 5 5
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2  a FAM 2+2 1 818 2 078 2 486 2 597 3 043
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 967 2 226 2 672 2 783 3 265
dítě do 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. v 1/2 1 284 1 466 1 752 1 830 2 141
dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. v 1/2+1 809 913 1 091 1 136 1 329
1. a 2. dítě 0-11,99 l. 3. a 4.lůž. FAM 2+2 1 284 1 466 1 752 1 830 2 141
dosp. os. v 1/1 B 2 672 3 080 3 673 3 822 4 490
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s all inclusive, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: FAM 
2+2 – všechny dosp. osoby platí cenu jako na zákl. lůžku, v pokoji není dítě zdarma, dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, 
autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



37

POLOHA: nudistické středisko Koversada 
• cca 1,5 km od Vrsaru
POPIS A  PLÁŽ: přízemní a  patrové pavi-
lony • kamenito-oblázková pláž 100-300 m 
• přírodní i  upravené plochy na slunění • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: centrální recepce •  trezor za 
poplatek • internetový koutek za poplatek • 
restaurace a bary • pizzerie •  market • ob-
chod se suvenýry • masáže • kadeřnictví • 
ambulance • bezplatné nehlídané parkování

UBYTOVÁNÍ: starší, jednoduše zařízené 
dvoulůžkové pokoje •  možnost přistýlky 
• sprcha/WC • fén • balkon nebo terasa • 
dětská postýlka na vyžádání (zdarma)
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • minigolf • basketbal • volej-
bal • půjčovna kol • vodní sporty • celoden-
ní animace pro děti i dospělé

POLOHA: komplex Petalon, cca 1 km od 
Vrsaru
POPIS A PLÁŽ: centrální budova a zděné 
jednopatrové pavilony • v mírném svahu 
• u skalnato-kamenité pláže • upravené 
plochy na slunění • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce v  centrální budově • 
restaurace • market • pizzerie • aperitiv bar 
• pivnice • společenská místnost • obchod 
se suvenýry • bar u bazénu • dětské hřiště • 

venkovní bazén se sladkou vodou • dětský 
bazén • lehátka a slunečníky za poplatek • 
WiFi  zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • malá lednička • klima-
tizace • balkon • WiFi (zdarma) • dětská 
postýlka na vyžádání (zdarma)
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 

Is
tr

ie
 - 

Vr
sa

r 
Is

tr
ie

 - 
Vr

sa
r 

od 631 Kč

od 919 Kč

naturist  resort Koversada Villas 

resort  Petalon 

stolní tenis • minigolf • sportovní hřiště • 
vodní sporty • potápěčské centrum • ani-
mace pro děti i dospělé

DÍTĚ ZDARMA 12

DÍTĚ ZDARMA 7

PRO NÁROČNÉ

PRO NUDISTY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva

25% 20% 17%
do 31.1. do 15.2. do 15.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
30.4.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8. 20.9.-3.10.
6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 5 5 5 5 3
dosp. os. zákl. lůž. 1/2 1 633 2 078 2 375 2 783 2 931 1 225
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 744 2 189 2 523 2 931 3 117 1 299
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 995 1 262 1 440 1 685 1 774 750
1. dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. v 1/2+1 891 1 113 1 280 1 484 1 577 668
dosp. os. v 1/1 B 2 338 3 043 3 525 4 119 4 378 1 670
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA, 
pes 20 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes je povolený jen v pokoji 1/2. DOPRAVA: vlastní, 
autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
21.5.-28.5. 29.5.-10.6. 11.6.-25.6. 26.6.-2.7. 3.7.-22.8. 13.9.-26.9.
6.9.-12.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 5 5 5 5 3
dosp. os. zákl. lůž. 1 076 1 596 1 670 1 744 1 893 742
dítě 0-6,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 661 973 1 017 1 062 1 151 461
1. dítě 2-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 557 817 854 891 965 390
dosp. os. v 1/1 1 596 2 412 2 560 2 635 2 894 1 076
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka 1,99 l. ZDARMA, pes 
10 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



pokoj

pokoje

38

od  946 Kč

POLOHA: cca 3 km od Rovinje
POPIS A PLÁŽ: ve stylu istrijské vesničky 
• pavilony a apartmánové domky • kameni-
to-oblázková pláž 50-300 m • upravené plo-
chy na slunění • zrekonstruované společné 
prostory • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: centrální recepce • trezor za 
poplatek • restaurace • snack bar • pizzerie 
• market • obchod se suvenýry • masáže 
• TV místnost • ambulance • venkovní 
bazén se sladkou vodou • dětský bazén 
s toboganem (za poplatek) • lehátka a slu-
nečníky zdarma • WiFi zdarma • bezplatné 

nehlídané parkování
UBYTOVÁNÍ: POKOJE – v  patrových  
a  přízemních pavilonech, dvoulůžkové 
pokoje, možnost přistýlky (rozkládací 
křeslo),  sprcha/WC, telefon, SAT TV, malá 
lednička , klimatizace, terasa nebo balkon 
• WiFi zdarma • APARTMÁNY - kuchyň-
ský kout, sprcha/WC, fén, telefon, trezor, 
SAT TV, klimatizace, terasa • STUDIO/3 
– dvoulůžkový pokoj,  možnost přistýlky 
(rozkládací křeslo) • APP/N41 – pro 4 oso-
by, dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
s  rozkládacím gaučem  pro jednu dosp. os. 

Is
tr

ie
 - 

Ro
vi

nj
resort  TN Villas Rubin 

DÍTĚ ZDARMA 10

PRO RODINY

SUPER CENA

do 15.3.

  POKOJE CENA NA 1 NOC
21.5.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8.
6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 5 5 5 5
dosp. os. zákl. lůž. 1 262 1 781 2 152 2 338 2 486
dítě 0-9,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 772 1 084 1 306 1 418 1 507
dítě 2-9,99 l.  přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 650 909 1 095 1 188 1 262
dosp. os. v 1/1 1 893 2 746 3 339 3 636 3 896
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA, 
pes 10 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

FIRST MINUTE 
sleva

25% 20% 17%
do 31.1. do 15.2. do 15.3.

CH
OR

VA
TS

KO



apartmány

39

nebo dvě děti •  APP/N52 - pro 5 osob, dvě 
dvoulůžkové ložnice, obývací místnost 
s  rozkládacím gaučem pro jednu dosp. os. 
nebo dvě děti, dvoupatrový
STRAVA: Pokoje - polopenze formou bufe-
tu v centrální restauraci • Apartmány - bez 
stravy nebo polopenze formou bufetu (za 
příplatek) • na vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
škola tenisu • míčové hry • minigolf • stol-
ní tenis • plážový volejbal •  vodní sporty 
• půjčovna kol • dětské hřiště • celodenní 
animace pro děti i dospělé •  mini club

Is
tr

ie
 - 

Ro
vi

nj

od 439 Kč/os.

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

  APARTMÁNY CENA NA 1 NOC
21.5.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8.
6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 5 5 5 5
STUDIO/3 2 338 3 265 4 119 4 490 4 898
APP/4 (N41) 2 635 3 748 4 712 5 157 5 603
APP/5 (N52) 2 931 4 119 5 232 5 677 6 196
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. 
PŘÍPLATKY: snídaně dosp. os. 223 Kč/os./noc, snídaně dítě do 9,99 l. 112 Kč/os./noc, večeře dosp. os. 371 Kč/os./noc, večeře dítě do 9,99 l. 186 Kč/os./
noc, polopenze dosp. os. 594 Kč/os./noc, polopenze dítě do 9,99 l. 371 Kč/os./noc., dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA, pes 10 EUR/den - platba na místě. 
UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18.

FIRST MINUTE 
sleva

25% 20% 17%
do 31.1. do 15.2. do 15.3.

CH
OR

VA
TS

KO



40

od 6 930 Kč

POLOHA:  klidné prostředí Puly • v části 
Stoja • cca 3 km od centra • zastávka auto-
busu cca 400 m
POPIS A PLÁŽ: městský hotel • tři bloky 
A, B, C • obklopený piniovým hájem • pří-
rodní skalnatá a  malá oblázková pláž cca 
200 m  • přístup cestou po schodech •  le-
hátka a slunečníky za poplatek.
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah 
• lobby bar • restaurace • snack bar • dis-
kotéka • internetová kavárna • fitness • 
sauna • masáže • kadeřnictví • venkovní 

Is
tr

ie
 - 

Pu
la

hotel  Pula 

PRO MLADÉ

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 12

SLUŽBY PLUS

• v době večeře a oběda točené 
nápoje v neomezeném množ-
ství (víno, pivo, nealko)

PRO RODINY

  8 – DENNÍ POBYTY
POLOPENZE PLNÁ PENZE

6.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 29.8.-5.9. 5.9.-12.9. 6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 29.8.-5.9.
18.7.-29.8. 5.9.-12.9. 22.8.-29.8. 18.7.-22.8.

dosp. os. zákl. lůž. 9 900 10 500 11 400 12 400 10 900 10 500 12 700 13 700 14 200 14 600 15 500 13 700
dítě 2-11,99 l. zákl. lůž. v samost. pokoji 7 950 8 450 9 150 9 950 8 750 8 450 10 250 11 050 11 450 11 750 12 450 11 050
dítě 2-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 450 8 950 9 750 10 550 9 350 8 950 10 850 11 650 12 100 12 450 13 250 11 650
dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 12-14,99 l. přist. se 2 dosp. os. 5 450 5 850 6 350 6 850 6 050 5 850 7 050 7 550 7 850 8 050 8 550 7 550
2. dítě 2- 5,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 6-11,99 l. lůž. rod. 1 450 1 450 1 450 1 450 1 450 1 450 1 950 1 950 1 950 1 950 1 950 1 950
dosp. os. přist. 8 450 8 950 9 750 10 550 9 350 8 950 10 850 11 650 12 100 12 450 13 250 11 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí nebo plnou penzí, služby delegáta (20.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 950 Kč/
os., výhled na moře 800 Kč/pokoj, pokoj 1/1 3 250 Kč. PLATBY NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den, pes 15 EUR/den, lednička 5 EUR/den. 
UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, dětská postýlka, pes a lednička JEN NA VYŽÁDÁNÍ!  DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18. 

PIKT. AUTO, BUS VILLAS RUBIN POKOJE           CENA NA 1 NOC
21.5.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8.
6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 5 5 5 5
dosp. os. zákl. lůž. 1 262 1 781 2 152 2 338 2 486
dítě 0-9,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 772 1 084 1 306 1 418 1 507
dítě 2-9,99 l.  přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 650 909 1 095 1 188 1 262
dosp. os. v 1/1 1 893 2 746 3 339 3 636 3 896
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA, 
pes 10 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



41

Is
tr

ie
 - 

Pu
la

bazén se sladkou vodou • lehátka a sluneč-
níky zdarma (omezený počet) • WiFi na re-
cepci a v aperitiv baru zdarma • bezplatné 
parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (rozkládací křeslo pro dítě 
do 12 let) • sprcha/WC • fén • telefon • 
trezor • SAT TV • lednička za poplatek (na 
vyžádání, 5 EUR/den) • klimatizace • WiFi 
zdarma •  dětská postýlka (na vyžádání, za 
poplatek 5 EUR/den) • BLOK A - možnost 
přistýlky, balkon (za příplatek) • BLOK 
B - pouze dvoulůžkové pokoje, balkon (za 
příplatek) • BLOK C - možnost přistýlky, 
francouzské okno, orientované na parko-
viště, vyšší poschodí mají výhled moře (za 
příplatek)
STRAVA: polopenze • plná penze • sní-
daně a večeře formou bufetu • oběd výběr 
ze dvou menu • k obědu a večeři točené 
nápoje
AKTIVITY V OKOLÍ: běžecké tratě • teni-
sové kurty • fotbalové a víceúčelové hřiště 
• půjčovna kol • vodní sporty

A B

C

CH
OR

VA
TS

KO



42

od 8 960  Kč

POLOHA: středisko Banjole • cca 6 km od 
Puly  
POPIS A PLÁŽ: komplex tří pavilonů Mar-
ko, Luka a  Igor • Mobil Home (delux) • u 
skalnato-kamenité pláže • oblázková pláž 
s  pozvolným vstupem do vody • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce •  restaurace • bar 
s  terasou na pláži • internetový koutek 
za poplatek • WiFi na  recepci a  na terase 
plážového baru za poplatek 7 EUR/pobyt 
• parkování za poplatek 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: POKOJE - dvoulůžkové po-
koje • možnost až dvou přistýlek (rozkláda-

Is
tr

ie
 - 

Pu
la

 - 
Ba

nj
ol

e 
hotelový komplex Centinera 

• v době večeře točené míst-
ní nápoje v neomezeném 
množství (pivo, víno, nealko, 
voda)

DÍTĚ ZDARMA 14

SLUŽBY PLUS - POLOPENZE

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.     HOTEL 8 – DENNÍ POBYTY

20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-15.8. 29.8.-5.9.
22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

dosp. os. zákl. lůž. 13 100 13 800 14 500 12 800
dítě 2-13,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 550 9 050 9 450 8 550
1. dítě 2-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 2-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 7-15,99 l. přist. se 2 dosp. os. 7 250 7 650 8 050 7 250
dítě 2-6,99 l. lůžko rod. 7 250 7 650 8 050 7 250
dosp. os. přist. 11 150 11 750 12 350 11 150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 1 000 Kč/pokoj, pokoj 1/1 
2 350 Kč, dětská postýlka do 1,99 l. 5€/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ. Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, 
autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



43

od 313 Kč/os.

cí gauč) •  sprcha/WC • fén • telefon • SAT 
TV • minibar  • klimatizace (individuálně 
řízená v  pavilonu Igor a  centrálně řízená 
v  pavilonech Marko a  Luka) • WiFi (za po-
platek 7 EUR/pobyt) • pokoje s  francouz-
ským oknem v nižších poschodích • pokoje 
s  možností až dvou přistýlek s  francouz-
ským oknem, resp. balkonem (za příplatek) 
ve vyšších patrech • všechny pokoje s 
bočním výhledem na moře • MOBILHOME 
pro 4-6 osob • dvě dvoulůžkové ložnice 
(jedna s oddělenými postelemi) • obývací 
místnost se dvěma přistýlkami ( rozkládací 
gauč) • dvě koupelny • kuchyňský kout • 
SAT TV • WiFi • klimatizace • zastřešená 
terasa • parkování zdarma 

STRAVA: POKOJE - polopenze formou bu-
fetu s nápoji • MOBILHOME - bez stravy, s 
možností dokoupení stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • plážový volejbal • půjčovna 
kol a člunů • v hlavní sezoně animační pro-
gramy pro děti a dospělé

Is
tr

ie
 - 

Pu
la

 - 
Ba

nj
ol

e 

NOVINKA

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

    MOBILE HOME CENA NA 1 NOC
1.4.-15.5. 16.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-10.7. 11.7.-21.8. 22.8.-28.8.

19.9.-16.10. 12.9.-18.9. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 4 3
mobilehome 4+2 2 214 2 844 4 106 5 682 7 259 6 313
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, ložní prádlo, ručníky, služby delegáta (od 13.06.-12.09.), DPH. POVINNÁ PLATBA NA MÍSTĚ: pobytová taxa od 
18 l. 1,10 EUR/os./den, dítě 12-17,99 l. 0,55 EUR/os./den, závěrečný úklid 29 EUR (do 6.6. a od 12.9. ZDARMA), vratný depozit 150 EUR/app. PŘÍPLATKY: 
snídaně dítě do 2,99 let ZDARMA, dítě 3-9,99 l. 4 EUR/os./noc, od 10 l. 8 EUR/os./noc - platba na místě. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

app. mobil home

app. mobil homeapp. mobil home

CH
OR

VA
TS

KO



44

od 10 990 Kč

Is
tr

ie
 - 

M
ed

ul
in

hotel  Arena Holiday / apartmány Ai Pini 

POLOHA: cca 1 km od Medulinu • cca 10 km 
od Puly
POPIS A PLÁŽ: po rekonstrukci • oblázko-
vá pláž cca 150 m • městská písečná pláž • 

upravené plochy na slunění • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
výtah • restaurace • aperitiv bar • TV sál • 
dva venkovní bazény s mořskou vodou pro 
děti a dospělé • lehátka a slunečníky zdar-
ma • WiFi zdarma • bezplatné nehlídané 
parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • lednička • klimatizace • 
pokoje na parkovou stranu s francouzským 

oknem • pokoje na mořskou stranu s balko-
nem (za příplatek) • WiFi (zdarma) 
STRAVA: polopenze formou bufetu 
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • minigolf • hřiště na míčové 
hry • dětské hřiště • sportovní centrum – 
fotbalové hřiště • vodní sporty • animace 
pro děti • živá hudba • animace pro dospělé 
• diskotéka Aquarius • v  autokempu zá-
bavní středisko Summer Club

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.12. do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 10

pokoj

   HOTEL 8 – DENNÍ POBYTY   
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8. 22.8.-29.8.
29.8.-5.9. 15.8.-22.8.

dosp. os. zákl. lůž. 15 700 16 300 17 300 18 300 16 700
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 11 850 12 250 13 050 13 750 12 550
dítě 0-4,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
*dítě 5-9,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 5-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 8 650 9 050 9 550 10 100 9 250
dítě 0-4,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 12 650 13 050 13 850 14 650 13 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon mořská strana 1 100 Kč/os., 
pokoj 1/1 7 350 Kč, dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: dítě 5-9,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA a dítě 0-4,99 l. lůž. rod. ZDARMA JEN 
V OMEZENÉM POČTU POKOJŮ! Pokoj 1/1, dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze 
sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



45

Is
tr

ie
 - 

M
ed

ul
in

Is
tr

ie
 - 

M
ed

ul
in

od 245 Kč/os.

POLOHA: cca 1,5 km od Medulinu, cca 10 
km od Puly
POPIS A PLÁŽ: apartmány v  jednopatro-
vých vilkách • oblázková pláž cca 200-300 
m • upravené plochy na slunění • lehátka 
a  slunečníky za poplatek • při příjezdu se 
hosté hlásí na recepci hotelu Holiday
VYBAVENÍ: využití služeb hotelu Holiday  

(cca 200 m) •  WiFi na recepci zdarma • bez-
platné nehlídané parkování
UBYTOVÁNÍ: APP/A 2–4 - dvoulůžková 
ložnice • obývací místnost se dvěma lůžky 
(rozkládací gauč) a kuchyňským koutem • 
sprcha/WC • trezor • SAT TV • klimatizace 
• balkon nebo terasa
STRAVA: bez stravy 

AKTIVITY V OKOLÍ: ve středisku sportovní 
centrum • fitness • stolní tenis • tenisové kur-
ty • travnaté fotbalové hřiště • vodní sporty • 
v hotelu Holiday animace pro děti i dospělé • 
diskotéka Aquarius (cca 500 m) • v autokempu 
zábavní středisko Summer Club

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

Ai Pini

   APARTMÁNY CENA NA 1 NOC
25.4.-15.5. 16.5.-5.6. 6.6.-26.6. 27.6.-10.7. 11.7.-24.7. 25.7.-21.8.
12.9.-26.9. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.

nástupní dny různé sobota, neděle
minimální počet nocí 3 3 5 5 7 7
APP/A 2-4 1 225 1 781 2 672 3 377 3 525 3 785
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta (20.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLAT-
KY: dětská postýlka 1,99 l. ZDARMA, pes 10 EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: počet osob v app. nesmí přesáhnout počet lůžek (včetně dětí od 0 
l.). Dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst 
strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO

Belvedere



46

od 9 800 Kč

POLOHA: v zálivu Maslinica • cca 500 m od 
Rabacu • spojení turistickým vláčkem
POPIS A PLÁŽ: komplex  tří zrekonstruo-
vaných hotelů - Narcis, Hedera a Mimosa/
Lido Palace • oblázkovo–kamenitá pláž s 
pozvolným vstupem 50-200 m  • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: v  každém hotelu recepce • 
restaurace • aperitiv bar •  à la carte re-
staurace • grill bar • market • solárium 
• wellness (hotel Mimosa, za poplatek) • 

sauna a fitness zdarma • venkovní bazé-
nové komplexy se sladkou vodou pro do-
spělé i děti • bar u bazénu • lehátka zdarma 
(omezený počet) a slunečníky za poplatek • 
WiFi v celém komplexu zdarma • bezplatné 
parkování 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (rozkládací gauč pro 
děti) • sprcha/WC • fén • telefon • trezor 
• SAT TV • malá lednička • klimatizace 
•  balkon na mořskou stranu (za příplatek) 

Is
tr

ie
 - 

Ra
ba

c
hotely Narcis a Mimosa / Lido Palace 

• snídaně, oběd, večeře - for-
mou bufetu

 •  v době oběda a večeře toče-
né nápoje (voda, víno, pivo, 
nealko)

• 10:00-22:00 čepované 
nápoje (voda, víno, pivo, 
nealko) a místní alkoholické 
nápoje

• 15:00-17:00 odpolední sna-
ck (zmzlina, sendviče, mini 
pizza)

• sportovní aktivity (tenis, 
minigolf, fitness)

• jeden nápoj k  večeři (0,2 l 
víno, pivo, nealko)

ALL INCLUSIVE - NARCIS

SLUŽBY PLUS - POLOPENZE

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

pokoj Mimosa

      HOTEL NARCIS  8 – DENNÍ POBYTY
POLOPENZE ALL INCLUSIVE

13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8.
5.9.-12.9. 22.8.-5.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 14 000 16 000 18 000 18 800 20 800 21 800 23 800
1. dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 2-11,99 l. přist.  se 2 dosp. os. 7 750 8 850 9 950 10 350 11 450 12 050 13 100
dítě 12-17,99 l. přist.  se 2 dosp. os. 10 550 12 050 13 550 14 100 15 650 16 350 17 850
dosp. os. přist. 11 950 13 650 15 350 16 050 17 750 18 550 20 250
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí nebo služby ALL INCLUSIVE, služby delegáta (13.6-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 
mořská strana 1 600 Kč/os., pokoj 1/1 5 250 Kč, dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ:  1/1 pokoj a dětská postýlka JEN NA 
VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 16. 

CH
OR

VA
TS

KO

Narcis Hedera
Mimosa/Lido Palace



47

• pokoje bez balkonu na přístupovou cestu 
jsou  bez možnosti přistýlky 
STRAVA: all inclusive hotel Narcis • po-
lopenze formou bufetu s nápojem k večeři 
hotel Mimosa/Lido • na vyžádání bezlep-
ková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • minigolf • volejbal • házená 
• vodní sporty • dětské animační progra-
my v mini clubu pro děti 6–12 let s malým 
občerstvením • zábavní večerní programy 
pro děti i dospělé

Is
tr

ie
 - 

Ra
ba

c

pokoj Narcis

   HOTEL MIMOSA/LIDO       8 – DENNÍ POBYTY
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7.

13.6.-20.6. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 11.7.-22.8.
délka pobytu 8 dní 8 dní 8 dní 8 dní 8 dní
dosp. os. zákl. lůž. 16 200 16 600 18 100 18 900 20 300
1. dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 2-11,99 l. přist.  se 2 dosp. os. 8 950 9 150 10 050 10 450 11 250
dítě 12-17,99 l. přist.  se 2 dosp. os. 12 150 12 450 13 650 14 250 15 250
dosp. os. přist. 13 850 14 150 15 450 16 100 17 350
V CENĚ JE ZAHRNUTO:  7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon mořská strana 1 600 Kč/os., dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den - 
platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



48

POLOHA: cca 800 m  od Rabacu • v  pinio-
vém háji • u promenády
POPIS A  PLÁŽ: zrenovovaný komplex • 
hotel atriového typu a nová část CASA (bý-
valé apartmány Lanterna) • přírodní skal-
natá pláž cca 80 m • místy oblázkové pláže 
a upravené plochy na slunění • přístup po 
schodech • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • ape-
ritiv bar • snack bar • obchod se suvenýry 
• wellness centrum za poplatek • fitness • 
vnitřní bazén se sladkou vodou • venkovní 
bazén se sladkou vodou • baru u bazénu • le-
hátka a slunečníky zdarma (omezený počet) 
• v části CASA venkovní vyhřívaný bazén • 

dětský bazén • WiFi zdarma • bezplatné ne-
hlídané parkování 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV • 
minibar • klimatizace • WiFi • HOTEL - fran-
couzské okno , balkon mořská strana (za pří-
platek) • CASA – dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • balkon na mořskou stranu  
STRAVA: polopenze formou bufetu • 2x 
týdně tematická večeře • na vyžádání 
bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: v  blízkosti tenisové 
kurty • minigolf • stolní tenis • půjčovna kol 
• vodní sporty • dětské hřiště • animace pro 
děti a dospělé

Is
tr

ie
- R

ab
ac

od 1 232  Kč

POLOHA: cca 800 m  od Rabacu • v  pinio-
vém háji • u promenády

hotel & casa Valamar Sanfior 
POPIS A  PLÁŽ: zrenovovaný komplex 
• hotel atriového typu a  nová část CASA 
(bývalé apartmány Lanterna) • přírodní 
skalnatá pláž cca 80 m • místy oblázkové 
pláže a upravené plochy na slunění • pří-
stup po schodech • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • aperi-
tiv bar • snack bar • obchod se suvenýry • 
wellness centrum za poplatek • fitness • 
vnitřní bazén se sladkou vodou • venkovní 
bazén se sladkou vodou • baru u bazénu 
• lehátka a  slunečníky zdarma (omezené 
množství) • v části CASA venkovní vyhří-
vaný bazén • dětský bazén • WiFi zdarma 
• bezplatné nehlídané parkování 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV 
• minibar • klimatizace • WiFi • HOTEL - 

francouzské okno , balkon mořská strana 
(za příplatek) • CASA – dvoulůžkové pokoje 
•  možnost přistýlky • balkon na mořskou 
stranu  
STRAVA: polopenze formou bufetu • 2x 
týdně tematická večeře • na vyžádání 
bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: v  blízkosti tenisové 
kurty • minigolf, stolní tenis • půjčovna kol 
• vodní sporty • dětské hřiště • animace 
pro děti a dospělé

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO NÁROČNÉ

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

20% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
13.4.-24.4. 25.4.-2.5. 16.5.-29.5. 30.5.-10.6. 11.6.-26.6. 27.6.-24.7. 25.7.-21.8.

3.5.-8.5. 9.5.-15.5. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.
12.9.-18.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 2 3 3 4
HTL. dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 540 1 763 2 060 2 471 2 779 3 321 3 599
HTL. dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 625 1 889 2 238 2 627 3 265 3 796 4 241
HTL. dosp. os. přist. v 1/2+1 1 387 1 611 1 908 2 239 2 781 3 232 3 611
HTL./CASA dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
CASA dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 681 1 915 2 334 2 724 3 265 3 877 4 241
CASA dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 874 2 137 2 612 3 043 3 710 4 378 4 798
CASA dosp. os. přist. v 1/2+1 1 599 1 822 2 226 2 592 3 160 3 727 4 084
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (20.6.-5.9.), DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/noc a 
pes 20 EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, pes a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



49

  CENA NA 1 NOC
14.3.-15.5. 16.5.-20.5. 21.5.-28.5. 29.5.-31.5. 11.6.-26.6. 27.6.-3.7. 4.7.-24.7. 25.7.-21.8.

19.9.-23.10. 12.9.-18.9. 1.6.-10.6. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.
5.9.-11.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 2 2 3 3 3 3
ALLEGRO dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 050 1 188 1 410 1 648 2 022 2 219 2 316 2 564
ALLEGRO dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 BMS 1 117 1 258 1 503 1 800 2 245 2 442 2 523 2 887
ALLEGRO dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 BMS 1 199 1 336 1 614 1 907 2 367 2 575 2 657 3 035
MIRAMAR dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 958 1 095 1 318 1 555 1 930 2 126 2 223 2 471
MIRAMAR dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 BMS 1 117 1 258 1 522 1 800 2 245 2 442 2 523 2 887
MIRAMAR dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 BMS 1 128 1 266 1 503 1 755 2 171 2 353 2 434 2 713
dítě 0-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (20.6.-5.9.), DPH. PŘÍPLATKY ALLEGRO: mořská strana v pokoji Superi-
or 1/2+1 B 71-249 Kč/os./noc. PŘÍPLATKY MIRAMAR: mořská strana v pokoji Superior 1/2+1 B 71-323 Kč/os./noc. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. 5 
EUR/noc a pes 20 EUR/noc. - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 
2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

POLOHA: v  blízkosti Rabacu • uprostřed 
piniového háje
POPIS A  PLÁŽ: v  mírném svahu • obláz-
kové a  přírodní pláže cca 150 m  • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
výtah • restaurace • lobby bar • obchod se 
suvenýry • masáže (hotel Allegro, za popla-
tek) • venkovní bazén s    mořskou vodou a 
oddělenou částí pro děti • lehátka a sluneč-
níky zdarma (omezený počet) • WiFi zdarma 
• bezplatné nehlídané parkování

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• SAT TV • klimatizace  •  WiFi  zdarma • 
pokoje s přistýlkou mají balkon • pokoje na 
mořskou stranu (za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu • 
ALLEGRO - nápoje k večeři  •  na vyžádání 
bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: v  blízkosti tenisové 
kurty • minigolf • stolní tenis • vodní spor-
ty • animace pro děti i dospělé

Is
tr

ie
- R

ab
ac

od 747  Kč

hotel Miramar Sunny / hotel Allegro Sunny 

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 14

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

CH
OR

VA
TS

KO

hotel Miramar

FIRST MINUTE 
sleva

22% 17% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

pokoj Miramar



od 1 152  Kč

hotel Omorika 

od 790 Kč

hotel International 

SUPER CENA

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, pivo, nealko)

DÍTĚ ZDARMA 6

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

22% 10%
do 15.2. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

22% 10%
do 15.2. do 31.3.

50
Kv

ar
ne

r -
 C

rik
ve

ni
ca

 
Kv

ar
ne

r -
 C

rik
ve

ni
ca

POLOHA: cca 1,5 km od centra Crikvenice 
POPIS A  PLÁŽ: zrenovovaný hotel • cca 
150 m od oblázkové pláže • pozvolný vstup 
do moře • lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • klimatizovaná 
restaurace • aperitiv bar • TV místnost • 

terasa s výhledem na moře • venkovní ba-
zén se sladkou vodou v  sousedním hotelu 
Ad Turres • WiFi na  recepci zdarma • in-
ternetový koutek za poplatek • bezplatné 
nehlídané parkování

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • minibar • klimatizace 
• balkon s  bočním výhledem na moře • 
pokoje s přímým výhledem na moře (za pří-
platek) jsou bez možnosti přistýlky • WiFi 
zdarma
STRAVA: polopenze formou bufetu 
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • mi-
nigolf • stolní tenis • vodní sporty na pláži 
• živá hudba na terase • kavárny • diskoté-
ky v centru města

POLOHA: v centru Crikvenice
POPIS A PLÁŽ: městský hotel • v blízkosti 
přístavu • přímo na promenádě, která ho 
s  cestou dělí od oblázkové pláže • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • TV 
místnost • kavárna • WiFi v baru zdarma • 
parkování za poplatek cca 7 EUR/auto/den 
(omezený počet míst)

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje •   spr-
cha/WC • telefon • SAT TV • klimatizace 
• WiFi • pokoje balkon mořská strana (za 
příplatek) 
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje k večeři
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • ka-
várny • diskotéky

  CENA NA 1 NOC
10.4.-22.5. 23.5.-19.6. 20.6.-17.7. 18.7.-21.8. 10.10.-31.10.
26.9.-9.10. 12.9.-25.9. 22.8.-11.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 3 3 2
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B přímý pohled moře 1 722 2 167 2 612 2 946 1 536
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 B mořská strana 1 574 1 982 2 353 2 687 1 388
1. dítě 0-5,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 0-5,99 l. přist.  780 984 1 169 1 336 687
dítě 6-11,99 l. přist.  780 984 1 169 1 336 687
dítě 12-17,99 l. přist.  1 076 1 362 1 622 1 855 947
dosp. os. přist. 1 277 1 603 1 900 2 167 1 128
dosp. os. v 1/1 BMS 2 316 2 928 3 484 3 985 2 037
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, služby delegáta (20.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. UPOZORNĚNÍ: v pokoji může být max. 1 dítě ZDAR-
MA, pokoj 1/1 BMS JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
10.4.-22.5. 23.5.-19.6. 20.6.-17.7. 18.7.-21.8.

12.9.-25.9. 22.8.-11.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 2 5
dosp. os. zákl. lůž. 1 054 1 277 1 574 1 722
dítě 0-5,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os.  616 869 1 076 1 180
dítě 6-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp.os. 713 987 1 225 1 344
dosp. os. v 1/1 1 536 1 870 2 316 2 538
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, nápoj k večeři, služby delegáta (20.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon mořská strana 
112-149 Kč/os./noc. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 bez balkonu a pokoj balkon mořská strana JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, auto-
busová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



vizualizace

SLUŽBY PLUS

ALL INCLUSIVE LIGHT
ZA PŘÍPLATEK

• neomezené množství ná-
pojů k večeři

• snídaně,obědy, večeře 
formou bufetu

• v době hlavních jídel 
točené nápoje

51

Kv
ar

ne
r -

 C
rik

ve
ni

ca
 

od 8 540 Kč

POLOHA: cca 2 km od centra Crikvenice
POPIS A PLÁŽ: zcela nově zrekonstru-
ovaný (2019) • hlavní budova a  dva-
náct dvoupatrových pavilonů • v kopci 
pod magistrálou • cca 300 m  od obláz-
kovo-kamenité pláže • k pláži se schází 
cestičkou z kopce • lehátka a sluneční-
ky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce v  hlavní budově • 
trezor za poplatek • centrální klimati-
zovaná restaurace • venkovní bazén se 
sladkou vodou a sluneční terasou • WiFi 

v prostorách recepce zdarma • bezplatné 
parkování
UBYTOVÁNÍ: v pavilonech • dvoulůžkové 
pokoje • možnost dvou přistýlek • sprcha/
WC • fen • SAT TV • klimatizace • WiFi • 
francouzské okno • balkon (za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu • 
točené nápoje • all inclusive light za pří-
platek
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • vodní sporty

resort  Ad Turres 

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

  8 – DENNÍ POBYTY
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-29.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9.

dosp. os. zákl. lůž. 12 200 12 900 13 500
*1. dítě 2-5,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. dítě 6-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 6 750 7 100 7 450
*1. dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 2-11,99 l. Přist. se 2 dosp. os. 6 750 7 100 7 450
dítě 12-17,99 l. přist.  se 2 dosp. os. 9 150 9 750 10 150
dosp. os. přist. 10 450 11 050 11 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-7.9.), DPH. PŘÍPLATKY: balkon 250 Kč/pokoj, all inclusive light 
dosp. os. 2 650 Kč, dítě 12-17,99 l. 1 850 Kč, 1. dítě 6-11,99 l. a 2. dítě 2-11,99 l. 1 350 Kč, 1. dítě 2-11,99 l. ZDARMA (jen v omezeném počtu), pes 15 EUR/
den – platba na místě, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: *1. dítě  2-5,99 l. přist. a *1 dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA  jen v 
omezeném počtu pokojů! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč, informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



FIRST MINUTE 
sleva
20%22% 10%
do 31.1.do 15.12. do 31.3.

52
Kv

ar
ne

r -
 o

st
ro

v 
Kr

k 
- B

aš
ka

od 874 Kč

POLOHA: nedaleko centra Bašky • cca 5 
min chůze po pobřežní promenádě
POPIS A  PLÁŽ: oblíbený hotelový kom-
plex • tři navzájem propojené budovy • cca 
50 m od oblázkové pláže • pozvolný vstup 
do moře • lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: klimatizovaná  recepce •  tre-
zor • lobby bar • výtah • klimatizovaná 
restaurace • bistro • obchod • vnitřní ba-
zén se sladkou vodou • fitness • wellness 

(za poplatek) • venkovní bazény se sladkou 
vodou (jeden pro dospělé a dva pro děti) • 
lehátka za poplatek • WiFi ve společných 
prostorách zdarma • parkování u  hotelu 
cca 2 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: sprcha/WC • fén • telefon • 
trezor • TV • klimatizace  • WiFi • CLASSIC 
- dvoulůžkový pokoj, možnost přistýlky •  
SUPERIOR - dvoulůžkový pokoj, možnost 
přistýlky, balkon •  STANDARD FAMILY 

- dvoulůžkový pokoj, možnost dvou přistý-
lek, balkon
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje k večeři • all inclusive light za přípla-
tek • na vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: plážový volejbal • 
pronájem kol • půjčovna kol a skútrů  • 
vodní sporty • vodní lyžování • škola potá-
pění • celodenní animace pro děti a dospělé 
• turistiské stezky

hotel Corinthia 

• snídaně, obědy, večeře - 
formou bufetu

•  v době oběda a večeře 
točené nápoje (místní pivo, 
víno, nealko)

ALL INCLUSIVE LIGHT 
ZA PŘÍPLATEK

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

2 DĚTI ZDARMA 15
  CENA 1 NOC

3.4.-9.4. 10.4.-13.4. 25.4.-2.5. 29.5.-10.6. 11.6.- 2.7. 3.7.-23.7. 24.7.-15.8.
14.4.-24.4. 21.5.-28.5. 30.8.-12.9. 16.8.-29.8.
3.5.-20.5. 13.9.-26.9.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 2 3 3 3 5
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 121 1 180 1 329 1 848 2 041 2 531 2 649
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 299 1 358 1 536 2 145 2 367 2 931 3 065
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 284 1 344 1 522 2 115 2 338 2 902 3 035
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 B 1 388 1 462 1 655 2 308 2 546 3 154 3 302
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 B 1 596 1 685 1 907 2 664 2 946 3 659 3 822
1. a 2. dítě 0-14,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. v 1/2+1 1 035 1 082 1 225 1 700 1 878 2 329 2 436
dosp. os. přist. v 1/2+1 B 1 118 1 177 1 332 1 854 2 044 2 531 2 649
dosp. os. přist. v  1/2+2 B 1 284 1 355 1 533 2 139 2 365 2 934 3 065
dosp. os. v 1/1 1 447 1 507 1 715 2 382 2 649 3 273 3 421
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, nápoj k večeři, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: all inclusive light - dosp. os. 371 Kč/os./noc, dítě 
7-11,99 l. 186 Kč/os./noc, dítě 2-6,99 l. ZDARMA, dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 CLASSIC a dětská postýlka JEN NA VY-
ŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



53

Kv
ar

ne
r -

 o
st

ro
v 

Kr
k 

- B
aš

ka

od 378  Kč/os.

POLOHA: cca 300 m od centra Bašky • v 
bezprostřední blízkosti hotelu Corinthia
POPIS A PLÁŽ: komplex 10 vilek • cca 100 
m od oblázkové pláže • lehátka a sluneční-
ky za poplatek
VYBAVENÍ:  tři společné zahradní grily • 
parkování cca 2 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: čyřlůžkové apartmány 
• dvoupatrové • v patře - dvoulůžková 
ložnice, sprcha/WC,  balkon • v přízemí -  

obývací místnost s kuchyňským koutem a 
rozkládacím gaučem pro dvě osoby, terasa 
• telefon • trezor • SAT TV • klimatizace 
• WiFi zdarma 
STRAVA: bez stravy 
SPORT A ZÁBAVA: plážový volejbal • 
pronájem kol • vodní sporty • vodní lyžo-
vání • škola potápění
MÍSTO HLÁŠENÍ: ŠILOTURIST, Stjepana 
Radiča 26, Baška

Kv
ar

ne
r -

 o
st

ro
v 

Kr
k 

- B
aš

ka

apartmány Ville Corinthia 

od 465 Kč/os.

POLOHA: cca 150 m od centra 
POPIS A PLÁŽ: komplex dvou budov (Gori-
ca I a Gorica II) • cca 250 m od menší obláz-
kové pláže • pozvolný vstup
VYBAVENÍ: moderní • bazén se sladkou 
vodou • lehátka a slunečníky zdarma • 
WiFi zdarma • bezplatné parkování (ome-
zený počet míst)
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout (včetně 
myčky a mikrovlnné trouby) • sprcha/WC 

• trezor • SAT TV • balkon nebo terasa • 
APP 2+2 – dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem • APP 4+1 
– dvě dvoulůžkové ložnice, obývací míst-
nost s rozkládacím gaučem
STRAVA:  bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • škola 
potápění • restaurace • kavárny • obchody
MÍSTO HLÁŠENÍ: ŠILOTURIST, Stjepana 
Radiča 26, Baška

apartmány Villa Gorica 

PRO RODINY

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
1.4.-29.5. 30.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-10.7. 11.7.-21.8.

12.9.-12.10. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 7 7 7
APP/2+2 obs. 2 os. 1 781 2 449 3 006 3 006 3 748 4 861
APP/2+2 obs. 3 os. 2 004 2 709 3 377 3 377 4 119 5 232
APP/2+2 obs. 4 os. 2 189 2 931 3 748 3 748 4 490 5 603
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, DPH. POVINNÁ PLATBA NA MÍSTĚ: eko-
logická taxa 0,30 EUR/os./den (ŠILOTURIST) a registrace 3 EUR/os./pobyt (ŠILOTURIST). PŘÍPLATKY: dítě lůžko rodiče do 3,99 l. 186 Kč/den - povolené 
jen jedno v app., platba na místě - pes 10 EUR/den a dětská postýlka 7 EUR/den. UPOZORNĚNÍ: pes a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: 
vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
1.4.-29.5. 30.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-10.7. 11.7.-21.8.

12.9.-12.10. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 7 7 7
APP/2+2 obs. 2 os. 1 781 2 449 3 006 3 006 3 748 4 861
APP/2+2 obs. 3 os. 2 004 2 709 3 377 3 377 4 119 5 232
APP/2+2 obs. 4 os. 2 189 2 931 3 748 3 748 4 490 5 603
APP/4+1 obs. 4 os. 2 635 3 377 4 304 4 304 5 046 5 974
APP/4+1 obs. 5 os. 2 894 3 636 4 675 4 675 5 417 6 345
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, klimatizace, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, DPH. POVINNÁ PLATBA NA 
MÍSTĚ: ekologická taxa 0,30 EUR/os./den (ŠILOTURIST) a registrace 3 EUR/os./pobyt (ŠILOTURIST). PŘÍPLATKY:  dítě lůžko rodiče do 3,99 l. 186 Kč/den - 
povolené jen jedno v app., platba na místě - dětská postýlka 7 EUR/den. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: 
vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



SUPER CENA

54

POLOHA: cca  300  m od centra 
POPIS A PLÁŽ: dvoupatrová  vila • cca 
450 m od oblázkové pláže • pozvolný vstup   
• lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: společný gril • bezplatné par-
kování (omezený počet míst)
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • sprcha/
WC • trezor • SAT/TV • klimatizace • bal-
kon • WiFi • APP/2+1 – dvoulůžková ložni-

ce, obývací místnost s rozkládacím lůžkem 
• APP/4+1 – dvě dvoulůžkové ložnice, 
obývací místnost s  rozkládacím lůžkem • 
přistýlka může být i v ložnici
STRAVA:  bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • škola 
potápění • restaurace • kavárny • obchody
MÍSTO HLÁŠENÍ: ŠILOTURIST, Stjepana 
Radiča 26, Baška

Kv
ar

ne
r -

 o
st

ro
v 

Kr
k 

- S
ol

in
e

Kv
ar

ne
r -

 o
st

ro
v 

Kr
k 

- B
aš

ka

POLOHA: ve středisku Šilo-Soline • od cen-
tra cca 1km 
PLÁŽ: soukromá vila  • cca 250 m od obláz-
kovo-kamenité pláže
VYBAVENÍ: zahrada • gril • bezplatné 
parkování před vilou 
UBYTOVÁNÍ: APP/4(+1)  –  dvě dvoulůž-
kové ložnice • obývací místnost s možností 
přistýlky (gauč, za příplatek) • kuchyňský 

kout s  myčkou nádobí a  kávovarem • spr-
cha/WC • SAT TV • klimatizace • balkon 
nebo terasa 
STRAVA: bez stravy 
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisový kurt • plá-
žový volejbal • vodní sporty • potápěčské 
centrum • taverny • restaurace
MÍSTO HLÁŠENÍ: ŠILOTURIST, Na Vodici 
2, Šilo

privátní apartmány Brnič 

privátní  apartmány Mihinjač 

  CENA NA 1 NOC
1.4.-29.5. 30.5.-26.6. 27.6.-10.7. 11.7.-17.7. 18.7.-21.8.

5.9.-11.10. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 7 7 7
APP/2 (+1) 1 299 1 707 1 707 2 115 2 523
APP/4 (+1) 1 893 2 449 2 449 3 043 3 748
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, klimatizace, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, pobytová taxa, závěrečný úklid, DPH. POVINNÁ PLATBA 
NA MÍSTĚ: ekologická taxa 0,30 EUR/os./noc (ŠILOTURIST) a registrace 3 EUR/os./pobyt (ŠILOTURIST). PŘÍPLATKY: dítě lůžko rodiče do 3,99 l. 
186 Kč/noc - povolené jen jedno v app., platba na místě - pes 6 EUR/den. UPOZORNĚNÍ: (+1) - přistýlka 185-371 Kč/den, pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 
DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

  CENA NA 1 NOC
1.5.-12.6. 13.6.-26.6. 27.6.-10.7. 11.7.-24.7. 25.7.-21.8.
5.9.-1.10. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.

nástupní dny různé sobota sobota sobota
minimální počet nocí 4 4 7 7 7
APP/4 1 707 2 189 2 412 2 709 3 006
APP/4+1 1 893 2 412 2 672 3 006 3 339
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, klimatizace, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, DPH. POVINNÁ PLATBA 
NA MÍSTĚ: registrace 3 EUR/os./pobyt (ŠILOTURIST). PŘÍPLATKY: dítě lůž. rodiče do 2,99 l. 186 Kč/noc - povolené jen jedno v app. DOPRAVA: 
vlastní, autobusová doprava 2 100 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

FIRST MINUTE 
sleva

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

od 402 Kč/os.

od 322 Kč/os.

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

NOVINKA

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



55

os
tr

ov
 R

ab
 - 

Su
ha

 P
un

ta
os

tr
ov

 R
ab

 - 
Su

ha
 P

un
ta

od 888 Kč

POLOHA: ve středisku Suha Punta • cca 5 
km od městečka Rab 
POPIS A  PLÁŽ: starší hotel • cca 200 
m  od přírodní skalnaté pláže •  upravené 
plochy na slunění • lehátka a slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • vý-
tah • klimatizovaná restaurace • aperi-
tiv bar • terasa • TV sál • internetový 
koutek za poplatek • WiFi na recepci za 

poplatek • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (v některých poko-
jích palandy) • sprcha/WC • telefon • SAT 
TV • balkon • pokoje 2+0 a 2+1 mohou být 
na mořskou stranu (za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu • k ve-
čeři jeden nápoj (víno, pivo, nealko)
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • mi-
nigolf • pronájem kol • vodní sporty

hotel Eva Sunny 

od  322  Kč/os.

POLOHA: ve středisku Suha Punta • cca 5 
km od městečka Rab 
POPIS A  PLÁŽ: v  borovicovém háji mezi 
hotelem Eva a  Carolina • v  samostatných 
bungalovech nebo ve dvou jednopatrových 
budovách • cca 150 m od přírodní skalnaté 
pláže • upravené plochy na slunění • lehát-
ka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: centrální restaurace • obchod 
• v hotelu Eva centrální recepce • trezor za 
poplatek • WiFi na recepci hotelu Eva za po-
platek • bezplatné parkování

UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • sprcha/
WC • SAT TV • klimatizace • apartmány 
se nacházejí v přízemních domcích • APP/
AK2(+2) - dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem (pro 1 dosp. 
os., resp. 2 děti ) • APP/A4+2 - dvě dvou-
lůžkové ložnice s přistýlkou (rozkládací 
gauč pro 1 dosp. os. nebo 2 děti), obývací 
místnost s terasou
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • mi-
nigolf • vodní sporty

apartmány Suha Punta 

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

2 DĚTI  ZDARMA 12

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

SLUŽBY PLUS

• točené nápoje v době večeře 
(víno, pivo, nealko)

CENA NA 1 NOC
29.5.-10.6. 11.6.-26.6. 27.6.-17.7. 18.7.-30.7. 31.7.-22.8.
30.8.-12.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 110 1 247 1 429 1 611 1 681
dosp. os. zákl. lůž. v FAM 1/2+2 1 666 1 904 2 167 2 445 2 557
dítě 0-11,99 l. na přist. se 2 dosp. os. v 1/2+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a. 2. dítě 0-11,99 l. na přist. se 2 dosp. os. v FAM 1/2+2  UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. v 1/2+1 788 884 1 011 1 139 1 188
dosp. os. přist. v FAM 1/2+2 1 178 1 344 1 528 1 723 1 801
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, nápoj k večeři, pobytová taxa, delegát na telefonu (22.6.-7.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: 
mořská strana 41-67 Kč/os./den, dětská postýlka do 1,99 l. 5 €/den a pes 10 €/den- platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pes a dětská postýlka JEN NA 
VYŽÁDÁNÍ!  

CENA NA 1 NOC
29.5.-10.6. 11.6.-10.7. 11.7.-22.8. 30.8.-13.9.

23.8.-29.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 5 7 3
APP/A 2+2 2 264 3 043 3 414 2 041
APP/A 4+2 2 672 3 636 4 044 2 412
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, pobytová taxa, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid. pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská 
postýlka 5 EUR/den a pes 20 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pes a dětská postýlka do 1,99 l. JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



FIRST MINUTE 
sleva

20% 17% 10%
do 31.1. do 15.3. do 31.3.

Sahara/Rab

56

POLOHA: v blízkosti Loparu • cca 15 km od 
města Rab
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hlavní 
budova a pět pavilonů – Sahara, Rab, Plaža, 
Veli Mel a Lopar • cca 200-350 m od písečné 
pláže „Rajska plaža“ • lehátka a slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: hlavní recepce v  pavilonu 
Plaža • pavilonové recepce, které slouží 
hostům po dobu pobytu • na hlavní recepci 

trezor za poplatek • výtah v pav. Veli Mel, 
Lopar a Plaža •  hlavní budově klimatizo-
vaná restaurace • aperitiv bar • obchody • 
WiFi za poplatek • bezplatné parkování 
UBYTOVÁNÍ: SAHARA/RAB - dvoulůž-
kové pokoje,   možnost přistýlky, sprcha/
WC, telefon, SAT TV, WiFi, klimatizace 
a francouzské okno • VELI MEL - dvoulůž-
kové pokoje, možnost přistýlky, sprcha/
WC, telefon, SAT TV, WiFi, klimatizace,   

od 944 Kč

hotely  San Marino Sunny Resort 
 

Kv
ar

ne
r -

 o
st

ro
v 

Ra
b 

-  
Sa

n 
M

ar
in

o

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 12

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, pivo, nealko)

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ
CENA NA 1 NOC

SAHARA/RAB SUNNY HOTEL VELI MEL SUNNY HOTEL
21.5.-28.5. 29.5.-10.6. 11.6.-25.6. 26.6.-9.7. 10.7.-30.7. 31.7.-22.8. 29.5.-10.6. 11.6.-25.6. 26.6.-9.7. 10.7.-30.7. 31.7.-22.8. 6.9.-30.9.
6.9.-30.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé různé
minimální počet nocí 1 1 3 3 3 3 1 1 3 3 3 1
dosp. os. zákl. lůž. 1 332 1 514 1 722 2 097 2 349 2 486 1 637 1 945 2 278 2 583 2 694 1 470
dosp. os. přist. 944 1 071 1 217 1 479 1 656 1 752 1 157 1 372 1 606 1 819 1 897 1 040
dítě 0-11,99 l.  přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, nápoj k večeři, registrace, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den a 
pes 10 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, pes a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 

CH
OR

VÁ
TS

KO



Veli Mel 

Lopar

57

os
tr

ov
 R

ab
 - 

Sa
n 

M
ar

in
o

balkon • FAMILY HOTEL LOPAR/PLAŽA 
– dvoulůžkové pokoje, možnost přistýlky, 
sprcha/WC, telefon, SAT TV, WiFi, klima-
tizace,  trezor, balkon • rodinné pokoje 
STANDARD SUITE/2+2(+1) - dvoulůž-
ková ložnice a obývací místnost se dvěma 
lůžky (rozkládací gauč), sprcha/WC, fén, 
telefon, SAT TV, klimatizace,  dva balko-
ny,  WiFi, možnost přistýlky v ložnici nebo 
v obývací místnosti (za příplatek)

STRAVA: polopenze formou bufetu v cen-
trální restauraci • nápoje k  večeři (víno, 
pivo, nealko)
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
plážový volejbal • pronájem kol • minigolf 
• vodní sporty • animace • večerní zábavní 
programy

Veli Mel

CENA NA 1 NOC
LOPAR SUNNY HOTEL

15.5.-20.5. 21.5.-28.5. 29.5.-10.6. 11.6.-25.6. 26.6.-9.7. 10.7.-30.7. 31.7.-22.8.
27.9.-5.10. 6.9.-26.9. 30.8.- 5.9. 23.8.-29.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 1 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. 1 180 1 388 1 470 1 859 2 208 2 416 2 542
dosp. os. zákl. lůž. JUNIOR SUITE 2+2+1 2 111 2 486 2 627 3 362 3 974 4 363 4 601
os. 3., 4. a 5. v JUNIOR SUITE 2+2+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, nápoj k večeři, registrace, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den a pes 10 EUR/den – platba na místě. 
UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, pes a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 

CH
OR

VA
TS

KO



app /3*

app /3*

58

od 10 290 Kč

Da
lm

ác
ie

 - 
Za

to
n

POLOHA: cca 1,5 km od Zatonu • 15 km od 
Zadaru
POPIS A  PLÁŽ: v  jednopatrových zděných 
domcích v  řadové zástavbě • cca 150-350 
m od písečné pláže • lehátka a slunečníky za 
poplatek 
VYBAVENÍ: centrální recepce • internetový 
koutek za poplatek • restaurace • cukrárna • 
pizzerie • aperitiv bar • pivnice • ambulance • 
amfiteátr • obchody • supermarket • stánky 

s  oblečením • nově vybudovaný bazénový 
komplex se sladkou vodou • lehátka a sluneč-
níky za poplatek (cca 3 EUR/lehátko nebo slu-
nečník)  • WiFi v recepci zdarma • bezplatné 
parkování
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • kávovar • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV • 
klimatizace • balkon • terasa • WiFi zdarma • 
4* apartmány mají navíc mikrovlnnou troubu 
a v koupelně sprchu nebo vanu • STUDIO/2-3 

apartmány  Zaton Holiday Resort /

• k večeři točené nápoje v ne-
omezeném množství (víno, 
pivo, nealko)

PRO RODINY

SUPER CENA

2 DĚTI ZDARMA 7

SLUŽBY PLUS

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

app /3*

  8-DENNÍ POBYTY
APARTMÁNY 3* APARTMÁNY 4*

13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-11.7. 11.7.-22.8. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

osoba v STUDIO/2 14 900 19 600 20 500 24 200 - - - - -
osoba v STUDIO/3, STUDIO/2(+1) 14 700 17 100 18 900 20 200 16 500 20 800 22 700 23 800 27 800
osoba v APP/4 15 200 17 600 19 400 21 700 16 100 20 300 22 200 23 300 27 300
osoba v APP/5-6 - - - - 16 100 20 300 22 200 23 300 27 300
dítě 0-6,99 l.. 3. lůž. v  ST/2(+1), ST/3 8 850 11 100 13 050 16 250 - - - - -
dítě 7-11,99 l. 3. lůž. v ST/2(+1), ST/3 11 750 13 950 15 850 19 100 7 850 7 850 7 850 7 850 7 850
dítě 0-6,99 l. 3. lůž. v APP/4 9 750 13 850 15 050 17 950 12 050 16 250 17 950 18 750 23 350
dítě 7-11,99 l. 3. lůž. v APP/4 12 550 16 650 17 850 20 750 14 750 18 850 20 650 21 450 26 050
dítě 0-6,99 l. 4. v APP/4 a 5. a 6. lůž. v APP/5-6 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-11,99 l. 4. lůž. v APP/4 a 5. a 6. lůž. v APP/5-6 3 350 3 350 3 350 3 350 3 350 3 350 3 350 3 350 3 350
dosp. os. přist. v ST/2(+1) - - - - 10 550 10 550 10 550 10 550 10 550
dosp. os. 4. lůž. v APP/4 a 5. a 6. lůž. v APP/5-6 6 150 6 150 6 150 6 150 6 150 6 150 6 150 6 150 6 150
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka 6 EUR/den, pes 14 
EUR/den – platba na místě. UPOZORNĚNÍ: STUDIO/3 a APP/4 musí být obsazený minimálně 3 plně platícími osobami. APP/5-6 musí být obsazený 
min. 4 plně platícími osobami. Dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč, informace o cenách 
nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



app /4*

app /4*

59

Da
lm

ác
ie

 - 
Za

to
n

od 7 125 Kč/os.

*** – v přízemí,  dvě nebo tři lůžka (rozkládací 
gauč, resp. rozkládací gauč a přistýlka) v obý-
vací místnosti •  APP/4*** – v přízemí nebo 
na poschodí, dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost se dvěma lůžky (rozkládací gauč) 
• APP/5*** – v  přízemí, dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost s  jedním lůžkem 
(gauč), apartmán je možný pouze bez stra-
vy • STUDIO/2(+1)**** – v  přízemí, dvě 
lůžka (rozkládací gauč) v  obývací místnosti, 
možnost přistýlky (za příplatek, rozkládací 
křeslo) • APP/4**** – v přízemí, dvoulůžko-
vá ložnice, obývací místnost se dvěma lůžky 
(rozkládací gauč) • APP/5-6****– v přízemí 
nebo na poschodí, dvě dvoulůžkové ložnice, 

obývací místnost se dvěma lůžky (rozkládací 
gauč), dvě sprchy/WC, dvě SAT TV , jsou jed-
nopatrové nebo dvoupatrové • k dispozici dva 
APP/4**** pro handicapované klienty v ulici 
Tonka (na vyžádání)
STRAVA: polopenze formou bufetu  v  cent-
rální restauraci • nápoje k večeři • na vyžádá-
ní bezlepková strava •  bez stravy
AKTIVITY: tenisové kurty • tobogan • zá-
bavní minigolf • stolní tenis • plážový volejbal 
• basketbal • půjčovna skútrů, člunů, vodních 
kol • horská kola • parasailing • aerobik • ško-
la potápění • vodní gymnastika • multifukční 
hřiště • běžecké tratě • sportovní animace • 
taneční terasa • diskotéka „Saturnus“

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

PRO NÁROČNÉ

PRO RODINY
  8 – DENNÍ POBYTY

30.5.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

STUDIO/2*** 19 300 23 800 27 500 38 000
STUDIO/3*** 23 500 29 600 32 900 43 400
APP/4*** 28 500 33 800 37 600 47 800
STUDIO/2 (+1)**** 22 400 30 200 34 400 45 400
APP/4**** 33 700 45 500 51 900 65 800
APP/5-6**** 45 300 59 700 66 900 86 300
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLAT-
KY: přistýlka do 6,99 l ZDARMA,  osoba od 7 l.  5 350 Kč, dětská postýlka  do 2,99 l. 6 EUR/den, pes do 7 kg 14 EUR/den – platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 
dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ. V případě neuklizeného apartmánu ze hradí závěrečný úklid 40 EUR/app. DOPRAVA: vlastní, autobusová 
doprava 2300 Kč (pouze sobota-sobata), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



60

od 11 130 Kč

Da
lm

ác
ie

 - 
Pe

tr
ča

ne

POLOHA: v městečku Petrčane • cca 12 km 
od Zadaru
POPIS A  PLÁŽ: přímo u  skalnaté pláže 
s upravenými plochami na slunění • cca 250 
m od malé písečné pláže • lehátka za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • aperitiv bar 
• restaurace • gril bar • pizzerie • café bar 
• obchod se suvenýry • market • beauty 
centrum • wellness • fitness zdarma • so-
lárium • venkovní bazén se sladkou vodou 
• lehátka zdarma • WiFi na recepci zdarma 
• internetový koutek za poplatek • bezplat-
né nehlídané parkování

hotel  Pinija 

SUPER CENA

PRO RODINY

PRO NÁROČNÉ

DÍTĚ ZDARMA 12

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 15 900 16 300 17 900 18 500
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. 11 950 12 250 13 450 13 950
dítě 0-5,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 6-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 8 750 9 050 9 850 10 250
*1. dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA 9 850 10 250
2. dítě 0-11,99 l. přist. v 1/2+2 8 750 9 050 9 850 10 250
dosp. os. přist. 13 550 13 950 15 250 15 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO:  7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 1 150-1 450 Kč/os., pokoj 1/2+2 
Classic PS 300-500 Kč/os., pokoj 1/2+2 Premium BPS 1 800-2 500 Kč/os., mořská strana 1 250 Kč/os., oběd 2 350 Kč/os., pokoj 1/1 Classic 6 550 Kč, 1/1 
Premium balkon 7 150 Kč.  UPOZORNĚNÍ: mořská strana a 1/1 pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! V termínech do 27.6. a od 29.8. dítě na přistýlce  ZDARMA 6-11,99 
l.  V OMEZENÉM POČTU POKOJŮ!. Možnot pokoje 1/2+2, ve které může být jen jedno dítě ZDARMA. Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 
2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



61

Da
lm

ác
ie

 - 
Pe

tr
ča

ne

UBYTOVÁNÍ: zrenovované • dvoulůžko-
vé pokoje • možnost až dvou přistýlek • 
sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • led-
nička • klimatizace • balkon (za příplatek) • 
mořská strana (za příplatek) • WiFi • dětská 
postýlka zdarma (na vyžádání) • pokoje 
pro handicapované na vyžádání
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
minigolf • stolní tenis • plážový volejbal • 
půjčovna kol • dětské hřiště • vodní sporty 
• živá hudba • v sezoně animace (15.6.-1.9.)

CH
OR

VA
TS

KO



pokoj - Alba

62
Da

lm
ác

ie
 - 

Sv
. F

ili
p 

i J
ak

ov

od 6 930 Kč

POLOHA: cca 300 m  od centra • 3 km od 
Biogradu na Moru
POPIS A  PLÁŽ: třípatrový hotel ALBA 
• apartmány CROATIA • cca 50-150 m  od 
oblázkové pláže • lehátka a slunečníky za 
poplatek • středisko obklopuje magistrála 
a přímořská promenáda
VYBAVENÍ: recepce • výtah v  hotelu • 
aperitiv bar • restaurace • společné prosto-

ry jsou klimatizované • restaurace s  tera-
sou na pláži • supermarket • WiFi v celém 
středisku zdarma • bezplatné parkoviště
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - dvoulůžkové po-
koje, možnost jedné přistýlky,   rodinné 
pokoje -  možnost dvou přistýlek (ložnice 
a obývací místnost s rozkládacím gaučem), 
sprcha/WC, telefon , SAT TV, lednice, bal-
kon, parková strana (magistrála), mořská 

strana (za příplatek), pokoje se nacházejí 
v 1. nebo 2. patře • APARTMÁNY -  star-
ší, kuchyňský kout, sprcha/WC, telefon, 
SAT TV, klimatizace a  terasa nebo lodžie 
• APP/B3 –  přízemí nebo na 1. poschodí,  
dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
s  jedním lůžkem (gauč) • APP/C4 – v pří-
zemí, na 1. nebo 2. poschodí, dvoulůžková 
ložnice, obývací místnost se dvěma lůžky 

hotel Alba  / apartmány Croatia 

• jeden nápoj k večeři (2 dcl    
vína,  piva, resp. nealka)

• tenis ve vyhrazených ho-
dinách

  

SLUŽBY PLUS

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.12. do 31.3.

  8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 9 900 10 400 10 900 11 500
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 450 8 850 9 350 9 850
1. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 3-11,99 l. lůž. rod. 5 450 5 750 6 050 6 350
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. FAM 2+2 5 450 5 750 6 050 6 350
dosp. os. přist. 8 450 8 850 9 350 9 850
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 700 Kč/pokoj, 1/2+2 
rodinný pokoj 850 Kč/pokoj, pokoj 1/1 3 550 Kč, dětská postýlka ZDARMA JEN V POKOJI 1/2. UPOZORNĚNÍ: rodinný pokoj 1/2+2 BMS - musí být obsazena 
min. třemi platícími osobami všechny osoby nad 12 l. platí cenu jako na zákl. lůžku. Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



63

od 3 056 Kč/os.

Da
lm

ác
ie

 - 
Sv

. F
ili

p 
i J

ak
ov

(rozkládací gauč) • APP/D5 – v  přízemí 
nebo na 1. poschodí, dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost s jedním lůžkem 
(gauč) • APP/E6 (+1) – v přízemí nebo na 1. 
poschodí, dvě dvoulůžkové ložnice, obývací 
místnost se dvěma lůžky (rozkládací gauč) 
a možnost další přistýlky (za příplatek)
STRAVA: HOTEL - polopenze formou bu-

fetu, nápoj k večeři • APARTMÁNY - bez 
stravy, resp. strava za příplatek
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty zdar-
ma (zapůjčení rakety za poplatek) • plážo-
vý volejbal •  vodní sporty • animace pro 
děti i  dospělé (23.06.-01.09.) • obchody • 
restaurace • kavárny  

app - Croatia

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 20%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  8 – DENNÍ POBYTY
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-15.8.
22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

APP/B3 17 000 18 400 20 500
APP/C4 19 900 20 400 21 100
APP/D5 23 400 24 500 25 000
APP/E6 25 000 25 500 26 400
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, pobytová taxa, služby delegáta (8.6.-7.9.), DPH. PŘÍPLATKY: 
přistýlka pro dítě do 11,99 l. 1 550 Kč, dítě do 4,99 l. bez lůžka ZDARMA, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA, snídaně 1 950 Kč/os., snídaně do 11,99 l. 950 
Kč/os., večeře 3 100 Kč/os., večeře dítě do 11,99 l. 1 550 Kč/os., pes 8 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: (+1) v app. je možná přistýlka jen v APP/6 
za uvedený příplatek. Dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



64
Da

lm
ác

ie
 - 

Bi
og

ra
d 

na
 M

or
u

od 10 920 Kč

POLOHA: cca 5 minut chůze od centra
POPIS A  PLÁŽ: přímo na pobřežní prome-
nádě • 50 m  od oblázkové pláže • cca 400 
m od písečné pláže Soline • lehátka a sluneč-
níky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • smě-
nárna • výtah • restaurace à la carte • ven-
kovní bazén se sladkou vodou • slunečníky 
a lehátka zdarma (omezený počet) • vnitřní 
bazén • WiFi na recepci a baru zdarma • par-
kování za poplatek 6 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (jen pro dítě) • sprcha/WC • 
fén • telefon • trezor •  SAT TV • minibar • 
klimatizace • francouzské okno • balkon (za 

hotel Adriatic 

• finská a infračervená sauna, 
vířivka, fitness (po dohodě s 
recepcí hotelu) v hotelu Ilirija

WELNESS BALÍČEK V CENĚ

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 12

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  8 – DENNÍ POBYTY
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8. 29.8.-12.9.

22.8.-29.8. 15.8.-22.8.
dosp. os. zákl. lůž. 15 600 16 200 16 900 17 900 15 900
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 13 350 13 850 14 450 15 250 13 550
1. dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. dítě 12-14,99 l. přist. se 2 dosp. os. 8 650 8 950 9 350 9 850 8 750
2. dítě 0-6,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 13 350 13 850 14 450 15 250 13 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (20.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH .PŘÍPLATKY: balkon 750 Kč/os., oběd 3 950 Kč/
os., pokoj 1/1 6 850 Kč. PLATBY NA MÍSTĚ: pes 20 €/den a dětská postýlka do 1,99 l. 8 €/den. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, dětská postýlka a pes JEN NA 
VYŽÁDÁNÍ! Dětská postýlka je možná jen do pokoje 1/2. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



65

Da
lm

ác
ie

 - 
Bi

og
ra

d 
na

 M
or

u

příplatek) • pokoje s přistýlkou jsou rozlohou 
menší • přímý nebo boční výhled na moře • 
WiFi zdarma
STRAVA: polopenze formou bufetu  • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty cca 
400 m  • v  hotelu Ilirija wellness centrum 
• plážový volejbal • půjčovna lodí • vodní 
sporty • škola potápění • animace • bary  • 
diskotéky • cyklistická trať okolo přírodního 
parku Vranské jezero

CH
OR

VA
TS

KO



Kvalitní klimatizované autobusy 
značky Setra splňující maximální 
komfort pro pohodlné cestování.

AUTOBUDOVÁ DOPRAVA.
JIŽ OD ROKU 1999.

VÝHRADNÍ DOPRAVCE
CK GLOBTOUR
PRO VAŠE JÍZDY
AUTOBUSEM
DO CHORVATSKA
A ITÁLIE

globtur.indd   1 16.11.2015   8:35:41



67

POLOHA: v  turistické osadě Pakoštane •  
na 18 ha v hustém borovicovém lese • cca 15 
min chůze od centra 
POPIS A PLÁŽ: aktivní dovolená • zdravé 
stravování • přímý kontakt s  přírodou • 
stranou od městského shonu a hluku • 700 
m dlouhá skalnatá pláž •  překrásná zátoka 
s písečnou pláží a písečným dnem • lehátka 
zdarma (omezený počet)
VYBAVENÍ: turistický komplex • slaměné 
bungalovy rozmístěné po celém středisku • 
8 sanitárních budov – společných sociálních 
zařízení • maximální vzdálenost bungalovů 
od moře je 200 m • centrální recepce • smě-
nárna • centrální restaurace • dva café bary 

• malý market • night club • WiFi na recepci, 
baru a  restauraci zdarma  UBYTOVÁNÍ:  
A2 dvoulůžkové bungalovy • B3 třílůžkové 
bungalovy • C4 čtyřlůžkové bungalovy • C5 
pětilůžkové bungalovy • bez elektřiny • bez 
sociálního zařízení • lůžka s ložním prádlem 
•  malá skříňka • vzdálenost k  nejbližšímu 
sanitárnímu zařízení je 5-30 m  • dětská 
postýlka na vyžádání • A2+A2 - dva souse-
dící bungalovy, musí být obsazené čtyřmi 
osobami
STRAVA: plná penze formou bufetu • 
v době jídel nealko nápoje, pivo a víno • od-
polední snack
UPOZORNĚNÍ:  klienti si musí s sebou vzít 

vlastní ručníky a svítilny (nesmí být plyno-
vé, elektrické ani hořlavé)
AKTIVITY: zdarma • tenisové kurty • lu-
kostřelba • plážový volejbal • stolní tenis • 
basketbal • aerobic • fotbal • judo • kola • 
celodenní animace

od 839 Kč

Da
lm

ác
ie

 - 
Pa

ko
št

an
e

bungalovy  Pine Beach 

• snídaně, obědy, večeře for-
mou bufetu

• odpolední snack
• v době oběda a večeře to-

čené nealko, pivo, víno
• tenisové kurty
• sportovní aktivity
• animace pro děti a dospělé

Kvalitní klimatizované autobusy 
značky Setra splňující maximální 
komfort pro pohodlné cestování.

AUTOBUDOVÁ DOPRAVA.
JIŽ OD ROKU 1999.

VÝHRADNÍ DOPRAVCE
CK GLOBTOUR
PRO VAŠE JÍZDY
AUTOBUSEM
DO CHORVATSKA
A ITÁLIE

globtur.indd   1 16.11.2015   8:35:41

SLUŽBY V CENĚ

NÁVRAT K PŘÍRODĚ

DÍTĚ ZDARMA 7

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

22% 17% 15%
do 31.1. do 29.2. do 15.3.

  CENA NA 1 NOC
30.5.-5.6. 6.6.-12.6. 13.6.-19.6. 20.6.-26.6. 27.6.-10.7. 11.7.-21.8.
5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. 1 076 1 262 1 484 1 763 2 022 2 171
dítě 0-15,99 l. na zákl. lůž. v A2 557 650 761 900 1 030 1 104
dítě 0-6,99 l.  přist. v B3, C4, C5 557 650 761 900 1 030 1 104
dítě 7-15,99 l. přist. v B3, C4, C5 765 895 1 050 1 245 1 427 1 531
3. dítě přist. 0-6,99 l. C5 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, plná penze, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: A2 mořská strana 149-316 Kč/os. PLATBY NA MÍSTĚ: dětská postýl-
ka do 1,99 l. 3 EUR/noc. UPOZORNĚNÍ: A2 single use a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 
2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



pokoj hotel

68

od 8 330 Kč

hotel a apartmány  Miran 
Da

lm
ác

ie
 - 

Pi
ro

va
c

POLOHA:  cca 1 km od centra • 12 km od 
Vodice
POPIS A PLÁŽ: v malé zátoce  •  hotelový 
komplex zahrnující kemp • u oblázkové plá-
že • lehátka za poplatek
VYBAVENÍ:  recepce • trezor • restaurace 
• aperitiv bar • snack bar • venkovní bazén 
s mořskou vodou • lehátka zdarma (omeze-
ný počet) • WiFi ve společných prostorách 
zdarma • parkování  za poplatek (cca 6 
EUR/den)

UBYTOVÁNÍ: HOTEL – dvoulůžkové, mož-
nost až dvou přistýlek (palanda), sprcha/
WC, telefon, SAT TV,  lednička na vyžádání  
(za poplatek cca 6 EUR/den), klimatizace, 
balkon, mořská strana (za příplatek), pokoje 
2+2 jsou pouze na mořskou stranu, dosp. 
osoba na přistýlce může být pouze v pokoji 
na mořskou stranu • APARTMÁNY - star-
ší, jednoduché vybavení,  v přízemí nebo v 
patře, sprcha/WC, SAT TV, kuchyňský kout, 
balkon nebo terasa • APP/2+2 - dvoulůž-

 • snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu
• v době oběda a večeře 
neomezená konzumace to-
čených nápojů víno, pivo, al-
kohol domácí výroby, nealko

ALL INCLUSIVE LIGHT

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA
  8 – DENNÍ POBYTY                                                                      

POLOPENZE ALL INCLUSIVE LIGHT
6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-22.8. 5.9.-19.9. 6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-22.8. 5.9.-19.9.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 12 200 12 700 13 000 13 400 11 900 15 200 15 400 16 100 16 700 15 000
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 9 150 9 550 9 750 10 050 8 950 11 450 11 550 12 100 12 550 11 250
1. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 6 750 7 050 7 150 7 450 6 550 8 450 8 550 8 950 9 250 8 250
dosp. os. přist. 10 450 10 850 11 050 11 450 10 150 12 950 13 100 13 750 14 250 12 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, resp. all inclusive light, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 
850 Kč/os., pokoj 1/1 6 350 Kč, dětská postýlka do 2,99 l. 6 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 1/1 B pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 
Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



pokoj apartmán

apartmány

apartmán

69

Da
lm

ác
ie

 - 
Pi

ro
va

c
ková ložnice, obývací místnost s rozklá-
dacím gaučem • APP/3+2  -  dvoulůžková 
ložnice s přistýlkou, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem, na čtvrté, resp. páté 
lůžko může jen dítě do 11,99 l.
STRAVA: HOTEL - polopenze formou bu-
fetu, resp. all inclusive light • APARTMÁ-
NY –  polopenze formou bufetu, resp. při-
placení all inclusive light
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • plá-
žový volejbal • tenisové kurty • půjčovna 
jízdních kol • dětské hřiště

od 2 590 Kč

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 12

SUPER CENA  8 – DENNÍ POBYTY         
APARTMÁNY S POLOPENZÍ APARTMÁNY BEZ STRAVY

6.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8. 6.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. v APP 11 300 11 600 12 100 12 600 APP/2+2 18 000 20 500 21 500 22 200
dosp. os. na 4. lůžku v APP 3 950 3 950 3 950 3 950 APP/3+2 18 500 21 800 22 200 23 200
dítě 3-11,99 l. na 4. a 5. lůž. v APP UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA – – – –
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s  polopenzí, resp. bez stravy, služby delegáta (13.6.-12.9.),  spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, 
pobytová taxa,, DPH. PŘÍPLATKY: příplatek za all inclusive light 2 650 Kč/os, dětská postýlka do 2,99 l. 6 EUR/den a pes 6 EUR/den - platba na místě. 
UPOZORNĚNÍ: APP s polopenzí být obsazený min. třemi platícími osobami. Dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová 
doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



70
Da

lm
ác

ie
 - 

Vo
di

ce

od 1 180 Kč

POLOHA: cca 5 min od centra
POPIS A  PLÁŽ: v  bezprostřední blízkos-
ti skalnaté pláže • upravené plochy na slunění 
• cca 300 m oblázková pláž • lehátka a sluneč-
níky za poplatek 
VYBAVENÍ: centrální recepce • výtah • cent-
rální restaurace • aperitiv bar • gril restaurace 
• kavárna • TV sál • wellness • venkovní ba-
zén s mořskou vodou • bar • lehátka zdarma 
(omezený počet) • WiFi zdarma • parkování za 
poplatek cca 5 EUR/auto/den  
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • možnost 

přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon • trezor 
• SAT TV • minibar • klimatizace • balkon • 
mořská strana (za příplatek) • WiFi zdarma 
STRAVA: polopenze formou bufetu • na vy-
žádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • animace 
• taneční terasa • restaurace • bary
UPOZORNĚNÍ: Klienti cestující autobusovou 
dopravou budou z  důvodu omezení průjezdu 
k hotelu Punta dopraveni na parkoviště k ho-
telu Imperial, odkud jim delegát zajistí přepra-
vu k/z hotelu  07:00-22:00 hod.

hotel Punta 

SUPER CENA

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 12

FIRST MINUTE 
sleva

25% 22% 17%
do 31.12. do 31.1. do 29.2.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

  CENA NA 1 NOC
4.4.-8.5. 9.5.-22.5. 23.5.-12.6. 13.6.-10.7. 11.7.-21.8.

3.10.-1.11. 26.9.-2.10. 12.9.-25.9. 22.8.-11.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 2 4 4
dosp. os. zákl. lůž. 1 574 1 685 2 019 2 538 2 946
dítě 2-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA 1 262 1 466
dosp. os. přist. 1 266 1 355 1 623 2 038 2 365
dosp. os. v 1/1 2 427 2 575 3 095 3 911 4 504
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, služby delegáta (6.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 112-297 Kč/os./noc, 
dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/noc (do 22.5. a od 26.9. ZDARMA) - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 1/1 B a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není 
povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



71

Da
lm

ác
ie

 - 
Vo

di
ce

villas  Arausana &  Antonina 

POLOHA: v piniovém háji • cca 5 minut od 
centra
POPIS A PLÁŽ: komplex dvou budov 
– Arausana a Antonia • cca 50 m skal-
nato-kamenitá pláž • upravené plochy 
na slunění • cca 150 m pláž s  kamínky • 
pozvolný vstup • lehátka a slunečníky za 
poplatek

VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• kavárna • bar na pláži • venkovní bazén 
se sladkou vodou • lehátka a slunečníky 
zdarma • WiFi v celém komplexu zdarma • 
parkování za poplatek cca 6 EUR/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT 
TV • minibar • klimatizace • balkon s boč-

ním nebo přímým výhledem na moře (za 
příplatek) • pokoje s bočním výhledem mají 
možnost přistýlky • WiFi zdarma
STRAVA: snídaně formou bufetu • možnost 
příplatku stravy v à la carte v restauraci
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • bary • 
restaurace • obchody • diskotéky

od  1 258 Kč

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 7

PRO NÁROČNÉ

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
2.5.-15.5. 16.5.-12.6. 13.6.-10.7. 11.7.-21.8.

26.9.-9.10. 12.9.-25.9. 22.8.-11.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 3 3
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 572 1 794 2 239 2 722
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 831 2 054 2 499 2 981
dítě 2-6,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-13,99 l. přist. 909 1 021 1 243 1 484
dosp. os. přist. 1 483 1 661 2 017 2 403
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování se snídaní, služby delegáta (6.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: výhled na moře 186 Kč/os./noc, dětská 
postýlka do 1,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



SPOLEHNĚTE SE NA NEJLEPŠÍ 
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIONU
Pojistěte si svůj zájezd již při jeho zakoupení v cestovní kanceláři 
a získáte výhodný balíček pojištění od Union pojišťovny:

pojištění zrušení objednaných služeb (zájezdu)
 pojištění léčebných výloh v zahraničí
 pojištění zavazadel
 pojištění odpovědnosti
 úrazové pojištění
 pojištění předčasného návratu a nečerpaných služeb
 nonstop telefonické služby asistenční společnosti Eurocross  

 Assistance na čísle +420 2 9633 9644

Cestujete s námi již více než 15 let

844 111 211      www.unionpojistovna.cz

B1931407040_union_cestovne_poistenie_CZ_A4_0719.indd   1 13.8.19   15:41



73

  CENA NA 1 NOC
4.4.-9.5. 10.5.-6.6. 7.6.-27.6. 28.6.-18.7. 19.7.-22.8.

20.9.-15.10. 6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 1 1
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 AB 1 238 1 386 1 646 2 202 2 425
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 349 1 535 1 831 2 425 2 685
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 B 1 535 1 757 2 091 2 759 3 093
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 B 1 720 1 980 2 351 3 130 3 464
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 FAM 2 239 2 536 3 056 4 057 4 503
dítě přist. 3-11,99 l. v 1/2+1 B UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě přist. 3-11,99 l. v 1/2+2 B UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě přist. 3-17,99 l. v 1/2+2 FAM  UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování se snídaní, služby delegáta (6.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: večeře dosp. os. 371-557 Kč/os./
noc, večeře dítě 3-11,99 l. 186-279 Kč/os./noc, dětská postýlka do 2,99 l. 4 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka je možná jen 
do pokoje 1/2 JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18.

hotel Solaris Niko 

od 990 Kč

POLOHA: v  turistickém komplexu Solaris • 
cca 6 km od Šibeniku  
POPIS A PLÁŽ: cca 50 m od betonové pláže • 
cca 150 m od oblázkové pláže • před hotelem 
Jure je písečná pláž • lehátka a slunečníky za 
poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace • 
aperitiv bar • suvenýry • wellness centrum 
v  hotelu Ivan za poplatek 20 EUR/os./den 
• venkovní bazén s  mořskou vodou • bar u 
bazénu • sluneční terasa • lehátka zdarma 
(omezený počet) • aquapark za poplatek • WiFi 

zdarma • parkování 8 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • některé 
s francouzskou postelí (140x190 cm, typ AB) 
• možnost až dvou přistýlek (rozkládací křes-
lo nebo gauč, vhodné pro osoby do 17,99 l.) • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV • 
klimatizace • balkon  (do dvora nebo do atria) • 
rodinné pokoje – dva propojené nebo dva sou-
sedící dvoulůžkové pokoje.
STRAVA: polopenze formou bufetu • na vy-
žádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • běžec-

ké trasy • zábavný minigolf • stolní tenis • hři-
ště na míčové hry • plážový volejbal • kuželky 
• tobogan za poplatek • vodní kola • vodní lyže 
• potápěčské centrum • celodenní animace

AMADRIA PARK: je ideálním místem pro rodinnou dovolenou, sportovní soustředění 
i organizování konferencí. Široká nabídka barů a restaurací Dalmatinsko Etno Selo, 
Trattoria  – s večerním zábavním programem, bazénové komplexy, atrakce se sklu-
zavkami, aquapark – líná řeka, bazén se skluzavkami a tobogany, bazén s vodopádem. 
Moderně vybavené Wellnes centrum – vyhřívané vnitřní bazény s mořskou i sladkou 
vodou, s vířivkou a vodopády (za poplatek), masáže a další procedury (za poplatek). 
Pro děti – cukrárna se zmrzlinou „Sweet Dreams“, „Solarko a přátelé“ – animace, jízda 
vláčkem Solarko Express, mini Klub a mini Disco. Loď Galija, se kterou se organizují 
výlety na ostrůvky Zlarin a Prvič. 

Da
lm

ác
ie

 - 
 Š

ib
en

ik
 - 

So
la

ris

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

2 DĚTI ZDARMA 18

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

CH
OR

VA
TS

KO

SPOLEHNĚTE SE NA NEJLEPŠÍ 
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIONU
Pojistěte si svůj zájezd již při jeho zakoupení v cestovní kanceláři 
a získáte výhodný balíček pojištění od Union pojišťovny:

pojištění zrušení objednaných služeb (zájezdu)
 pojištění léčebných výloh v zahraničí
 pojištění zavazadel
 pojištění odpovědnosti
 úrazové pojištění
 pojištění předčasného návratu a nečerpaných služeb
 nonstop telefonické služby asistenční společnosti Eurocross  

 Assistance na čísle +420 2 9633 9644

Cestujete s námi již více než 15 let

844 111 211      www.unionpojistovna.cz

B1931407040_union_cestovne_poistenie_CZ_A4_0719.indd   1 13.8.19   15:41



74 hotel  Amadria Park Ivan 
Da

lm
ác

ie
 - 

 Š
ib

en
ik

 - 
So

la
ris

POLOHA: v  turistickém komplexu Solaris 
• asi 6 km od Šibeniku
POPIS A PLÁŽ: cca 50 m od dlouhé obláz-
kové a  přírodní pláže • před hotelem Jure 

je písečná pláž • lehátka a  slunečníky za 
poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• aperitiv bar • suvenýry • wellness za 
poplatek 20 EUR/den • venkovní bazén 
s mořskou vodou • bar u bazénu • sluneční 
terasa • lehátka zdarma (omezený počet) • 
aquapark za poplatek • internetový koutek 
za poplatek • WiFi zdarma • parkování 8 
EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV 
• minibar • klimatizace • WiFi za poplatek 

od 1 317 Kč

• rodinné pokoje 2+2 (DTD) - dva dvoulůž-
kové pokoje vedle sebe (nejsou propojené 
dveřmi) • rodinné pokoje 2+2 (SSC) - dva 
propojené dvoulůžkové pokoje  • FB - fran-
couzské okno • pokoje A - výhled do átria • 
pokoje PS výhled do zahrady
STRAVA: snídaně • večeře za příplatek • 
na vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • bě-
žecké trasy • zábavný minigolf • stolní te-
nis • hřiště na míčové hry • plážový volej-
bal • kuželky • tobogan za poplatek • vodní 
kola • vodní lyže • potápěčské centrum

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

2 DĚTI ZDARMA 18

PRO NÁROČNÉ

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
1.4.-9.5. 10.5.-6.6. 7.6.-27.6. 28.6.-18.7. 19.7.-22.8.

20.9.-15.10. 6.9.-19.09. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 1 1
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 (A) 1 646 1 831 2 165 2 796 3 056
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 PS 1 831 2 017 2 425 3 093 3 390
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 FB 1 924 2 128 2 536 3 260 3 575
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 DTD 2 833 3 167 3 761 4 836 5 319
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 FAM SSC 3 575 3 983 4 725 6 098 6 729
1. a 2. dítě 3-17,99 l. přist. v 1/2+2 DTD UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě 3-15,99 l. přist. v 1/2+2 FAM SCS UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování se snídaní, služby delegáta (6.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: večeře dosp. os. 557-928 Kč/os./noc, 
večeře dítě 3-11,99 l. 279-464 Kč/os./noc, dětská postýlka do 2,99 l. 6 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes 
není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



75

Da
lm

ác
ie

 - 
 Š

ib
en

ik
 - 

So
la

ris

Hotel  Amadria Park Andrija 

od 1 198 Kč

POLOHA: v  turistickém komplexu 
Amadria Park • cca 6 km od Šibeniku
POPIS A PLÁŽ: cca 50 m od dlouhé obláz-
kové a přírodní pláže • lehátka a sluneční-
ky za poplatek  
VYBAVENÍ: tématicky vybavený hotel 
pro děti • recepce • výtah • restaurace • 
aperitiv bar • suvenýry • venkovní bazén 
s mořskou vodou • bar • sluneční terasa • 
lehátka zdarma (omezený počet) • aqua-

park za poplatek • wellness v  hotelu Ivan 
za poplatek 20 EUR/os./den • WiFi (základ-
ní  zdarma, vysokorychlostní za poplatek) • 
parkování cca 8 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (rozkládací křeslo vhodné 
pro osoby do 11,99 l.) • sprcha/WC • fén • 
SAT TV • telefon • trezor • minibar • kli-
matizace • francouzský balkon • balkon (za 
příplatek) • rodinné pokoje - dvě přistýlky 

(palandy),  rodinné pokoje pro 8 osob, mají 
dva pokoje (na vyžádání)
STRAVA: snídaně • možnost příplatku za 
večeře • na vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
běžecké trasy • zábavný minigolf • stolní 
tenis • hřiště na míčové hry • plážový vo-
lejbal • potápěčské centrum • celodenní 
animace pro děti

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

PRO RODINY

2 DĚTI ZDARMA 12

PRO DĚTI

  CENA NA 1 NOC
1.4.-9.5. 10.5.-6.6. 7.6.-27.6. 28.6.-18.7. 19.7.-22.8.

20.9.-15.10. 6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 1 1
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 497 1 720 2 239 2 648 2 907
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 609 1 831 2 388 2 833 3 130
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 B 2 110 2 425 3 148 3 761 4 094
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 FB 1 906 2 202 2 833 3 390 3 686
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s dosp. os. v 1/2 883 1 017 1 329 1 574 1 729
dítě 3-11,99 l. přist. v 1/2+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě 3-11,99 l. přist. v 1/2+2 B UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě 3-11,99 l. přist. v 1/2+2 FB UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování se snídaní, služby delegáta (6.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: večeře dosp. os. 371-742 Kč/os./noc, 
dítě 3-11.99 l. 186-371 Kč/os./noc, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. 
DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



76
Da

lm
ác

ie
 - 

 P
rim

oš
te

n
hotel  Adriatiq Zora 

od 1 117 Kč

POLOHA: na poloostrově Raduča • cca 10 
min chůze od starého Primoštenu
POPIS A  PLÁŽ: více budov propojených 
skleněnou chodbou • cca 200 m od oblázko-
vé pláže • 50 m od skalnaté pláže • lehátka 

a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• restaurace • terasa s  výhledem na moře 
• aperitiv bar • bar na pláži • piano bar • 
wellness • vnitřní bazén s  mořskou vodou 
a  otevírací střešní kopulí • lehátka zdarma 
(omezený počet) • WiFi v aperitiv baru a na 
recepci zdarma • parkování 5 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • SAT TV 

• lednička (za příplatek 4 EUR/den) • kli-
matizace • balkon mořská strana • WiFi • 
pokoje PREMIER CLUB**** (pokoje a cena 
na vyžádání)
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • stolní 
tenis • minigolf • volejbal • vodní sporty • 
diskotékový klub “Aurora” • v sezoně animaceMOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 7

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

  CENA NA 1 NOC
14.3.-3.5. 4.5.-22.5. 23.5.-5.6. 6.6.-26.6. 27.6.-17.7. 18.7.-14.8.

26.9.-29.10. 12.9.-25.9. 29.8.-11.9. 15.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 4 4 4 4 4 4
dosp. os. zákl. lůž. 1 314 1 462 1 796 2 241 2 649 2 835
dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 483 483 483 483 483 483
dosp. os. přist. 1 191 1 325 1 625 2 026 2 393 2 560
dosp. os. v 1/1 1 759 1 982 2 464 2 983 3 577 3 688
V CENĚ JE ZAHRNUTO:  1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: oběd 371 Kč/os./noc. PLATBA NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 2,99 l. 
6 EUR/noc a lednička 5 EUR/den/pokoj. UPOZORNĚNÍ: 1/1 B pokoj, lednička a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! dětská postýlka je možná jen do poko-
je1/2 B. Pes není povolen. Na pokoj může být jen jedno dítě zdarma! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



app. standard 

app - renovované

77

POLOHA: cca 1 km od vesničky Seget •  4 
km od Trogiru
POPIS A PLÁŽ: patrové vilky • v mírném 
kopci • cca 100-200 m od oblázkovo-kame-
nité pláže •  upravené plochy na slunění • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: centrální recepce • trezor 
zdarma • směnárna • aperitiv bar • restau-
race s terasou • obchod • noční bar • inter-
netový koutek • WiFi na recepci zdarma • 
bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • sprcha/
WC • telefon • SAT TV • klimatizace • bal-
kon nebo terasa • WiFi • STANDARD*** 
- APP/2+1 – v přízemí,  dvoulůžková ložni-
ce, obývací místnost se dvěma lůžky (roz-
kládací gauč pro děti do 11,99 l.) • APP/4+1 
– v patře, dvě dvoulůžkové ložnice, obývací 
místnost se dvěma lůžky (rozkládací gauč, 

vhodný pro děti do 11,99 l.). • STANDARD 
PLUS*** - po rekonstukci  • APP/2+1 - 
v  přízemí, dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost s jedním lůžkem (rozkládací křes-
lo) • APP/4+1 – v  patře, dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost s  jedním lůžkem 
(rozkládací křeslo) • SUPERIOR**** - 
zrekonstruované 2020 • APP/A 2 (+2) 
- dvoulůžková ložnice, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem (pro 1 dospělou, resp. 
dvě děti do 11,99 l.) • APP/B 2+2 (+2) - dvě 
dvoulůžkové ložnice, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem (pro dvě děti do 11,99 l.)
STRAVA: bez stravy • strava za přípla-
tek - snídaně formou bufetu, večeře výběr 
z menu 
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • mi-
nigolf • stolní tenis • volejbal • basketbal • 
dětské hřiště • vodní sporty

od 1 273 Kč/os.

SUPER CENA

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

27% 25% 20%
do 31.12. do 31.1. do  29.2.

apartmány  Medena /

Da
lm

ác
ie

 - 
Tr

og
ir 

- M
ed

en
a

  CENA NA 1 NOC
11.4.-15.5. 16.5.-29.5. 30.5.-12.6. 13.6.-3.7. 4.7.-10.7. 11.7.-14.8.

3.10.-30.10. 19.9.-2.10. 12.9.-18.9. 29.8.-11.9. 15.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 5 7 7 7
APP/2+1 STANDARD 1 206 1 484 1 670 2 226 2 783 3 247
APP/4+1 STANDARD 1 744 2 189 2 486 3 525 4 267 5 046
APP/2+1 STANDARD PLUS 1 429 1 707 1 893 2 449 3 006 3 469
APP/4+1 STANDARD PLUS 1 967 2 412 2 709 3 748 4 490 5 269
APP/2+2 typ A SUPERIOR 1 707 2 115 2 486 3 191 3 673 4 230
APP/2+2 typ B SUPERIOR 2 189 2 560 3 265 4 119 4 712 5 380
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, DPH. POVINNÁ PLATBA NA MÍSTĚ: pobytová taxa od 12-17,99r. 1,35 
EUR/os./noc, od 18 l. 2,70 EUR/os./noc. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 29.5. a od 19.9. - ZDARMA, od 30.5. do 18.9. 6 EUR/den a pes (do 7 kg) 10 EUR/
den – platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka a pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 300 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



POLOHA: ve vesničce Nemira • cca 3 km 
od Omiše
POPIS A  PLÁŽ: komfortní apartmány 
• cca 50 m  od oblázkovo-kamenité pláže 
(přístup po schodech) •  upravené plochy 
na slunění • sprcha na pláži • restaurace 
přímo nad pláží

VYBAVENÍ: kuchyňský kout • sprcha/WC 
• SAT TV • klimatizace (časově omezená na 
7 hod/denně, čas navíc za příplatek) • bal-
kon nebo terasa • WiFi zdarma • bezplatné 
parkování
UBYTOVÁNÍ: STUDIO/2 - obývací míst-
nost se dvěma lůžky • APP/2+2 – dvoulůž-

ková ložnice, obývací místnost se dvěma 
lůžky (rozkládací gauč) 
STRAVA: bez stravy • možnost připlacení 
snídaně a večeře (platba na místě)
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • re-
staurace • diskotéka v  Omiši • kavárny 
v Omiši

8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8.

29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.
STUDIO/2 12 000 13 000 13 600 14 200 14 600
APP/2+2 18 500 19 000 19 600 20 200 20 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, delegát na telefonu (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. 
PŘÍPLATKY: dítě do 2,99 l. bez lůžka ZDARMA JEN V APP/4. UPOZORNĚNÍ: dítě do 2,99 l. bez lůžka ZDARMA JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen! 
DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

78
Da

lm
ác

ie
 - 

 O
m

iš
 - 

Ne
m

ira

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

od 3 238 Kč/os.

FIRST MINUTE 
sleva

32% 25%
do 31.1. do 31.3.

PRO RODINY

SUPER CENA

apartmány  Aga – Neven 
CH

OR
VA

TS
KO



POLOHA: na okraji vesničky Nemira • cca 
3 km jižně od Omiše
POPIS A PLÁŽ: komfortní vila • ve svahu 
• na tichém místě • cca 250 m je oblázková 
pláž Mala Luka
VYBAVENÍ: kuchyňský kout • sprcha/WC 
• SAT TV • balkon nebo terasa • klimatiza-
ce (časově omezena na 7 hod/denně (každá 
další hodina za příplatek) • společná terasa 
• kamenný gril • WiFi zdarma • bezplatné 

parkování
UBYTOVÁNÍ: BORJE  - STUDIO/2(+1) - obý-
vací  místnost se dvěma lůžky, do některých je 
možné umístit přistýlku (jen pro děti do 11,99 
l., rozkládací lůžko, za příplatek) • STUDIO/3 
- obývací místnost se dvěma lůžky a gaučem 
• APP/2+2 - dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost se dvěma lůžky • APP/3+2(+1) – 
třílůžková ložnice, obývací místnost se dvě-
ma lůžky, dvě sprchy/WC , možnost přistýlky 

(za příplatek) • BORJE 2 (vedlejší budova) - 
APP/2+2(+1) - dvoulůžková ložnice, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem a možnost 
přistýlky v ložnici (za příplatek) • APP/4(+1) 
- dvě dvoulůžkové ložnice, obývací místnost a 
možnost přistýlky (za příplatek)
STRAVA: bez stravy 
AKTIVITY V  OKOLÍ: cca 150 m  vodní 
sporty na pláži Mala Luka • fotbalové hři-
ště • basketbalové hřiště 

Borje 1 Borje 

8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-15.8.
29.8.-12.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

STUDIO/2 9 900 10 500 11 000 12 000
STUDIO/3 12 500 13 200 14 500 15 500
APP/2+2 16 500 17 200 17 900 19 500
APP/3+2 18 400 19 500 20 600 22 500
APP/2+2(+1) BORJE II 16 900 17 400 18 000 19 200
APP/4(+1) BORJE II 17 400 18 200 18 900 20 000
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, DPH PŘÍPLATKY: přistýlka 1 550 Kč, dětská postýlka do 2,99 
l  4 EUR/noc – platba na místě. UPOZORNĚNÍ: (+LT) v APP/2 je možná přistýlka jen pro dítě do 11,99 l. za uvedený příplatek. Dítě do 2,99 l. bez lůžka 
ZDARMA a dětská postýlka - JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 18.  
 

79

od 2 744 Kč/os.

Da
lm

ác
ie

 - 
 O

m
iš

 - 
Ne

m
ira

apartmány  Borje 

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

CH
OR

VA
TS

KO



CENA NA 1 NOC
16.5. - 12.6. 13.6. - 26.6. 27.6. - 3.7. 4.7. - 17.7. 18.7. - 14.8.
19.9. - 2.10. 5.9. - 18.9. 29.8. - 4.9. 15.8. - 28.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 1 1
HTL dosp. os. zákl. lůž. v 2+0 1 522 2 115 2 189 2 338 2 412
HTL dosp. os. zákl. lůž. v 2+1 1 670 2 338 2 523 2 597 2 968
HTL dítě 7-11,99 l. přist. v 2+1 854 1 188 1 280 1 318 1 503
HTL dosp. os. přist. 1 344 1 878 2 026 2 086 2 382
BGW dosp. os. zákl. lůž. v 2+1 1 522 2 152 2 226 2 301 2 486
BGW dosp. os. zákl. lůž. v 2+2 1 596 2 301 2 375 2 486 2 523
BGW dítě 7-11,99 l. 3. lůž. v 2+1 780 1 095 1 132 1 169 1 262
BGW dítě 7-11,99 l. 3. a 4. lůž. v 2+2 817 1 169 1 206 1 262 1 280
BGW dosp. os. přist. v 2+1 1 225 1 729 1 789 1 848 1 996
BGW dosp. os. přist. v 2+2 1 284 1 848 1 907 1 996 2 026
APP dosp. os. zákl. lůž. 1 781 2 412 2 523 2 597 2 968
APP dítě 7-11,99 l. na 3. a 4. lůž. 909 1 225 1 280 1 318 1 503
APP dosp. os. přist. 1 433 1 937 2 026 2 086 2 382
HTL, BGW, APP dítě 0-6,99 l. 3. a 4. lůž. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování se snídaní, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLATKY: večeře dosp. os. 149 -223 Kč/noc, 
all inclusive 371-817 Kč/os./noc., večeře dítě do 6,99 l. přist. ZDARMA, all inclusive dítě do 6,99 l. přist. ZDARMA, večeře dítě 7-11,99 l. 75-12 Kč/noc, all 
inclusive dítě 7-11,99 l. 186 - 409 Kč/os./noc., mořská strana hotel 75-186 Kč/os./noc, dětská postýlka 5 EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská 
postýlka JEN NA VYŽIDÁNÍ a není možná do pokoje 2+0. Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), 
informace o cenách nástupních míst strana 18.

bungalovy

pokoj hotel

80
Da

lm
ác

ie
 - 

Om
iš

 - 
Ru

sk
am

en
hotelový komplex Sagitta 

Da
lm

ác
ie

 - 
Br

el
a

POLOHA: asi 8 km jižně od Omiše
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hote-
lová budova •  apartmány •  bungalovy • 
přímo u oblázkové pláže • lehátka a sluneč-
níky za poplatek
VYBAVENÍ: centrální recepce • trezor zdarm 
• směnárna • restaurace s terasou • interne-
tový koutek • aperitiv bar • venkovní bazén 
se sladkou vodou • barem a  terasou na slu-
nění • lehátka zdarma ( v omezeném počtu) 
• WiFi zdarma • bezplatné hlídané parkoviště
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • fén • SAT TV • telefon • minibar 

• klimatizace • mořská strana • balkon (za pří-
platek). • přistýlka je možná jen do pokojů s bal-
konem • pokoje bez balkonu se nacházejí pouze 
v  přízemí • BUNGALOVY – kuchyňský kout 
• sprcha/WC, • SAT TV • klimatizace • terasa 
• BGW/2+1 – typu studio • obývací místnost 
se třemi lůžky (jedno rozkládací) • BGW/2+2 
– dvoulůžková ložnice • obývací místnost se 
dvěma lůžky (rozkládací lůžka nebo palanda) 
STRAVA: snídaně, resp. večeře a all inclu-
sive za příplatek
SPORT A ZÁBAVA: vodní sporty • půjčov-
na vodních kol • animace pro děti i dospělé

od 1 111 Kč

DÍTĚ ZDARMA 14

PRO NÁROČNÉ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva
25% 17%
do 31.1. do 29.2.

27%
do 31.12.

• přivítací drink
• snídaně, obědy, večeře 

formou bufetu
• 10:00 - 23:00 domácí 

alkoholické a nealkoholické 
nápoje

• 16:00 - 17:00 snack, káva, 
čaj

ALL INCLUSIVE LIGHT
ZA PŘÍPLATEK

CH
OR

VA
TS

KO



CENA NA 1 NOC
25.4.-8.5. 9.5.-29.5. 30.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.

3.10.-23.10. 26.9.-2.10. 19.9.-25.9. 5.9.-18.9. 15.8.-4.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 262 1 596 2 486 2 968 3 117 3 302
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 B 1 447 1 893 2 968 3 525 3 710 3 933
dítě 0-13,99 l. zákl. lůž. v 1/2 B 1 017 1 284 1 996 2 382 2 501 2 649
dítě 3-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 1 165 1 522 2 382 2 828 2 976 3 154
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-14.9.), DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana v pokoj 1/2 B 75-260 
Kč/os./noc, mořská strana v pokoj 1/2+1 B 112-297 Kč/os./noc PLATBY NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 2,99 l. 10 EUR/noc (do 29.5. ZDARMA). UPO-
ZORNĚNÍ: pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

81hotel  Marina 

Da
lm

ác
ie

 - 
Br

el
a

POLOHA: v  tichém prostředí Brely • cca 
400 m od centra
POPIS A PLÁŽ: v mírném svahu • na okra-
ji letoviska • cca 50 m od oblázkové pláže • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• kavárna • aperitiv bar s terasou • fitness • 
sauna • masáže • wellness v hotelu Soline • 
mini club • venkovní bazén se sladkou vodou 
u vedlejšího hotelu Maestral • vnitřní bazén 
• lehátka u bazénu zdarma (omezený počet) • 

WiFi zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • minibar • klimatizace • 
balkon • mořská strana (za příplatek) • WiFi 
zdarma
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • minigolf • vodní sporty • 
v hotelu Maestral živá hudba

od 921  Kč

DÍTĚ ZDARMA 14

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva
22%25% 16%
do 31.1.do 31.12.

FIRST MINUTE 
sleva
25%27% 17%
do 31.1.do 31.12. do 29.2.

do 29.2.

Da
lm

ác
ia

 - 
Br

el
a

od 1 420 Kč

POLOHA: v  tichém prostředí • cca 250 
m od centra
POPIS A PLÁŽ: přímo u oblázkové pláže • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• kavárna • aperitiv bar • snack bar • TV 
sál •  wellness • vnitřní bazén • venkov-
ní bazén se sladkou vodou • dětský bazén 
• lehátka a  slunečníky zdarma (omezený 
počet) • WiFi v celém hotelu zdarma • par-
kování u hotelu (omezený počet míst) nebo 

hotel  Soline 

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO NÁROČNÉ

u hotelu Maestral zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • vana/WC • fén • telefon • 
trezor • SAT TV • minibar • klimatizace • 
balkon • mořská strana (za příplatek) • WiFi 
zdarma
STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
kulečník • stolní tenis • minigolf • vodní 
sporty • živá hudba

CENA NA 1 NOC
11.4.-8.5. 9.5.-22.5. 23.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.

3.10.-30.10. 26.9.-2.10. 19.9.-25.9. 5.9.-18.9. 15.8.-4.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. 1 893 2 597 4 007 4 823 5 269 5 825
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 1 522 2 086 3 213 3 866 4 222 4 668
dosp. os. v 1/1 BMS 2 078 2 709 4 044 4 823 5 269 5 603
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-14.9.), DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 149-260 Kč/os./noc 
PLATBY NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 2,99 l. 10 EUR/noc (do 22.5. ZDARMA). UPOZORNĚNÍ: pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 
2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



82
Da

lm
ác

ie
 - 

Ba
šk

a 
Vo

da

POLOHA: cca 300 m od centra • v mírném 
svahu
POPIS A PLÁŽ: zrekonstruovaná vila 2020 
• v prvním patře bydlí majitel • v boční uličce 
mezi rodinnými vilkami • cca 300 m od obláz-
kové pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: restaurace • WiFi v celém objek-

tu  zdarma • parkování v blízkosti vily zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (rozkládací gauč) • 
sprcha/WC • SAT TV • lednička • klimati-
zace • balkon • WiFi zdarma • přízemní po-
koje jsou v úrovni příjezdové cesty a z bal-
konů je omezený výhled • mořská strana 

(za příplatek)
STRAVA: polopenze • snídaně formou bufe-
tu • večeře výběr ze tří menu • salát a dezert 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • bary 
• taverny • kavárny • obchody • diskotéky

od 6 020 Kč

Da
lm

ác
ie

 - 
Ba

šk
a 

Vo
da

penzion  Villa Mediteraneo 

8 – DENNÍ POBYTY
20.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-18.7. 18.7.-22.8.

29.8.-12.9. 22.8.-29.8.
dosp. os. zákl. lůž. 8 600 9 500 10 500 10 900
1. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 4 750 5 250 5 850 6 050
dítě 12-17,99 l. přist. se 2 dosp. os. 4 750 5 250 5 850 6 050
dítě 3-6,99 l. lůž. rodiče 2 900 2 900 2 900 2 900
dosp. os. přist. 6 450 7 150 7 950 8 250
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (23.6. - 7.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 300 Kč/os., pes 10 
€/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pes JEN NA VYŽÁDÁNÍ. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 18. 

DÍTĚ ZDARMA 12

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

CH
OR

VA
TS

KO



83

POLOHA: v centru městečka Baška Voda • 
nad hotelem Slavija
POPIS A  PLÁŽ: rodinný penzion • v  mír-
ném svahu • cca 200 m od oblázkové pláže 
• lehátka, slunečníky a sprchy za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní místnost • klimati-
zovaná restaurace • aperitiv bar • malá re-
cepce • terasa • na každém patře se nachá-

zí společná lednička • WiFi v celém objektu 
(za poplatek) • parkování je možné v okolí 
penzionu (za poplatek cca 5 EUR/auto/den)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • SAT 
TV •  klimatizace (za příplatek 5 EUR/den/
pokoj) • rodinné pokoje 3+1 - dvě místnosti 
(za příplatek), musí být obsazené třemi plně 

platícími osobami • balkon (za příplatek) • 
WiFi za poplatek
STRAVA: polopenze • snídaně formou bu-
fetu • večeře s obsluhou formou výběru ze 
tří menu • salát a dezert
AKTIVITY V OKOLÍ: volejbal • stolní tenis 
• bocca • vodní sporty • diskotéky • bary 
• restaurace

od  5 250 Kč

Da
lm

ác
ie

 - 
Ba

šk
a 

Vo
da

penzion Knezovič 

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 7

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

8 – DENNÍ POBYTY
6.6.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8.

29.8.-12.9. 22.8.-29.8.
dosp. os. zákl. lůž. 7 500 8 300 9 300 10 300 10 800
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. 6 450 7 100 7 950 8 850 9 250
dítě 3-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 4 150 4 650 5 150 5 750 5 950
dosp. os. přist. 5 650 6 250 7 050 7 750 8 100
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-13.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 300 Kč/pokoj, rodinný pokoj 
1/3+1 FAM. 600 Kč/os., pokoj 1/1 2 550-3 550 Kč, dětská postýlka ZDARMA, klimatizace 5 €/den/pokoj - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: v rodinných 
pokojích 1/2+2 a 1/3+1 FAM může být JEN JEDNO dítě ZDARMA a být musí obsazený min. třemi platícími osobami které platí cenu jako na základním lůžku 
podle věku. Pes není povolen! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



84
Da

lm
ác

ie
 - 

Ba
šk

a 
Vo

da

od 8 540 Kč

POLOHA: v jižní části města • cca 500 m od 
centra 
POPIS A  PLÁŽ: starší komplex • patrové 
bungalovy • zrenovované apartmány • roz-
místěny kolem centrální budovy v  mírném 
svahu • cca 50-150 m  od oblázkové pláže • 
lehátka, slunečníky a sprchy na pláži za po-
platek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• klimatizovaná restaurace • aperitiv bar 
• TV místnost • WiFi v prostorách recepce 
zdarma • parkování v  blízkosti komplexu 
(za poplatek cca 8 EUR/auto/den)
UBYTOVÁNÍ: BUNGALOVY** - starší 

turistický komplex Urania /

• přivítací drink
• snídaně, obědy, večeře 

formou bufetu
• během obědu a večeře 

neomezená konzumace 
točených nápojů - víno, 
pivo, nealkoholické nápoje, 
káva, čaj

ALL INCLUSIVE LIGHT

SUPER CENA

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 12

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

  BUNGALOVY 8 - DENNÍ POBYTY
20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 12 200 12 900 13 400 14 000
dítě 4-11,99 l. zákl. lůž. 10 450 11 050 11 450 11 950
dítě 12-17,99 l. zákl. lůž. 11 650 12 350 12 750 13 350
dítě 4-11,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 12-17,99 l. přist. 9 150 9 750 10 050 10 550
dítě 0-6,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 10 450 11 050 11 450 11 950
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive light, služby delegáta (20.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: klimatizace 1 600 Kč/pokoj, 
pokoj 1/1 8 350 Kč. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobo-
ta), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO

bungalovy



85

dvoulůžkové pokoje, možnost přistýlky, 
sprcha/WC, SAT TV,  lednička na vyžádání ( 
za příplatek cca 30 HRK/den), klimatizace (za 
příplatek), balkon nebo terasa • APARTMÁ-
NY *** - APP/4+1 dvě dvoulůžkové ložnice, 
obývací místnost s  gaučem (1 lůžko), ku-
chyňský koutek, sprcha/WC, fén, telefon, 
SAT TV,  klimatizace a balkon, resp. terasa
STRAVA: BUNGALOVY - all inclusive light 
• APARTMÁNY - bez stravy resp. možnost 
příplatku polopenze nebo all inclusive light
AKTIVITY V  OKOLÍ: minigolf • tenisové 
kurty • hřiště na míčové hry • vodní spor-
ty • bary • taverny • diskotéka

od 375 Kč/os.

Da
lm

ác
ie

 - 
Ba

šk
a 

Vo
daapartmány bungalovy

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

PRO RODINY

  APARTMÁNY CENA NA 1 NOC
16.5.-29.5. 30.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.
19.9.-25.9. 5.9.-18.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8. 15.8.-21.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 7 7./14 7./14
APP/4+1 2 204 2 538 2 872 3 725 15 672 5 209
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: 
snídaně dosp. os. 223 Kč/os./noc, snídaně dítě 7-12,99 l. 156 Kč/os./noc, snídaně dítě 2-6,99 l. 112 Kč/os./noc, snídaně dítě do 1,99 l. ZDARMA, polopenze dosp. 
os. 742 Kč/os./noc, polopenze dítě 7-12,99 l. 520 Kč/os./noc, polopenze dítě 2-6,99 l. 371 Kč/os./noc, polopenze dítě do 1,99 l. ZDARMA, all inclusive light dosp. 
os. 1 262 Kč/os./noc, all inclusive light dítě 7-12,99 l. 883 Kč/os./noc, all inclusive light dítě 2-6,99 l. 631 Kč/os./noc, all inclusive light dítě do 1,99 l. ZDARMA. 
UPOZORNĚNÍ: pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO

apartmány



86
Da

lm
ác

ie
 - 

Ba
šk

a 
Vo

da
hotel  Horizont 

od 835 Kč

POLOHA: v bezprostřední blízkosti centra
POPIS A  PLÁŽ: komfortní hotel • přímo 
u  oblázkové pláže • lehátka a  slunečníky 
za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• aperitiv bar • plážová restaurace • konfe-
renční sál • snack bar • gril bar • wellness • 
venkovní bazén se sladkou vodou • vnitřní 
bazén se sladkou vodou • hydromasážní 
bazén • lehátka a  slunečníky u  bazénu 
zdarma (omezený počet) • WiFi ve společ-
ných prostorách zdarma • parkování za 
poplatek cca 5 EUR/auto/den 

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (rozkládací křeslo) • spr-
cha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV 
• minibar • klimatizace • balkon • mořská 
strana (za příplatek) • WiFi zdarma • poko-
je STANDARD - mají pouze vanu • pokoje 
SUPERIOR - možnost přistýlky
STRAVA: polopenze formou bufetu  • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisový kurt • mi-
nigolf • stolní tenis • kulečník • fotbalové 
hřiště • dětské hřiště • vodní sporty

DÍTĚ ZDARMA 8

PRO NÁROČNÉ

FIRST MINUTE 
sleva
22%25% 15%
do 31.1.do 31.12. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

CENA NA 1 NOC
28.3.-17.4. 18.4.-15.5. 16.5.-29.5. 30.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-21.8.

11.10.-24.10. 26.9.-10.10. 12.9.-25.9. 29.8.-11.9. 22.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 5 7 7 7
PROMO dosp. os. zákl. lůž. 1 113 1 203 1 410 1 648 1 915 2 034 2 212
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 392 1 503 1 763 2 060 2 393 2 542 2 764
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 466 1 577 1 837 2 134 2 468 2 616 2 839
dítě 2-7,99 l. zákl. lůž. v 1/2 687 742 1 039 1 414 1 648 1 752 1 907
dítě 8-12,99 l. zákl. lůž. v 1/2 817 883 1 206 1 611 1 878 1 996 2 175
dítě 2-7,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 8-12,99 l. přist. se 2 dosp. os. 449 483 735 1 058 1 225 1 299 1 410
dosp. os. přist. 1 191 1 280 1 488 1 726 1 993 2 111 2 290
dosp. os. v 1/1 1 874 2 097 2 616 3 210 3 877 4 137 4 619
V CENĚ JE ZAHRNUTO:  1x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana v pokoji STANDARD 75-
112 Kč/os./noc, mořská strana v pokoji SUPERIOR 75-149 Kč/os./noc, dětská postýlka ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj STANDARD a dětská postýlka JEN 
NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



87

POLOHA: ve středisku Baško Polje • cca 2 
km od městečka Baška Voda 
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hote-
lová budova “A” • depandance “B” • hlavní 
budova s restaurací • cca 150 m od oblázko-
vé pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • klimatizovaná 

restaurace • aperitiv bar • TV sál • grill 
restaurace na pláži • snack bar • WiFi za 
poplatek • parkování zdarma
UBYTOVÁNÍ: jednoduché • původní 
nábytek • dvoulůžkové pokoje (oddělené 
postele) • možnost přistýlky • sprcha/WC 
• balkon • hotelová budova A za příplatek 

• pokoje v depandancích B jsou na mořskou 
stranu • mořská strana  v hotelové budově 
A za příplatek
STRAVA: polopenze formou bufetu • plná 
penze za příplatek
AKTIVITY V OKOLÍ: basketbal • volejbal • 
malá kopaná • bocca • vodní sporty 

Da
lm

ác
ie

 - 
Ba

šk
a 

Vo
da

 - 
Ba

šk
o 

Po
lje

hotelový komplex Alem 

od 6 020 Kč

• neomezené nápoje k obědu 
a večeři

SLUŽBY PLUS 

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ
8 – DENNÍ POBYTY

POLOPENZE ALL INCLUSIVE LIGHT
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8.
29.8.-12.9. 22.8.-29.8. 29.8.-12.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 8 600 8 800 9 000 9 600 10 700 11 300 12 000 12 900
dítě 2-11,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA 2 500 2 500 2 500 2 500
2. dítě 2-11,99 l. lůž. rod. 4 750 4 850 4 950 5 350 5 950 6 250 6 650 7 100
dosp. os. přist. 7 350 7 550 7 650 8 250 9 100 9 650 10 250 11 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí a nápojem k večeři, resp. s all inclusive light, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. 
PŘÍPLATKY: pokoj v budově A (hotel) 400 Kč/os., mořská strana budova A (hotel) 350 Kč/os., pokoj 1/1 2 150 Kč. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj JEN NA 
VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



88
Da

lm
ác

ie
 -M

ak
ar

sk
a

od 7 560 Kč

POLOHA: na okraji města • cca 1 km od 
centra 
POPIS A PLÁŽ: komplex • hlavní budova 
• několik pavilonů • v mírném svahu • cca 
80-300 m  od oblázkové pláže • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • 
restaurace • aperitiv bar •  TV sál • WiFi 
v celém komplexu zdarma • bezplatné par-
kování
UBYTOVÁNÍ: v pavilonech • dvoulůžkové 
pokoje • možnost až dvou přistýlek (rozklá-
dací gauč) • sprcha/WC • telefon • SAT TV • 

hotel Rivijera 

• snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu

• točené nápoje k hlavním 
jídlům (neomezené - 
nealkoholické nápoje, pivo, 
vino, káva)

•  10:30-12:00 a 18:30-20:00 
dětský klub  s nápoji

• 1x v týdnu chorvatský 
večer 

•  volejbal, házená, basketbal, 
boccia, stolní tenis, minigolf

ALL ICNLUSIVE LIGHT

DÍTĚ ZDARMA 15

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

8 – DENNÍ POBYTY
POLOPENZE ALL INCLUSIVE LIGHT

6.6.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8. 6.6.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 10 800 11 400 12 100 13 400 11 700 12 300 13 000 14 300
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 balkon 11 700 12 300 13 000 14 300 13 700 14 300 15 000 16 300
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 100 8 550 9 100 10 050 8 850 9 250 9 750 10 750
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 3-14,99 l. na 4. lůž. v 1/2+2 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 8 100 8 550 9 100 10 050 8 850 9 250 9 750 10 750
dosp. os.  na 4. lůž. v 1/2+2 6 450 6 850 7 150 7 950 7 550 7 950 8 250 9 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí nebo služby ALL INCLUSIVE LIGHT, služby delegáta (6.6. - 12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: 
balkon 500 Kč/os, pokoj 1/1 4 750 Kč, pes (do 10 kg) 10 EUR/den - platba na místě (nemůže do restaurace). UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! 
pokoj 1/2+2 musí být obsazený min. třemi platícími osobami. V pokojích 1/2+1 B může být na přistýlce JEN dítě do 11,99 l. DOPRAVA: vlastní, autobusová 
doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



89

Da
lm

ác
ie

 -M
ak

ar
sk

a

lednička • ventilátor • balkon (za příplatek)  
• WiFi • v  pokojích s balkonem je přistýlka 
jen pro dítě do 11,99 l. (rozkládací lůžko) • po-
koje v pavilonu Dora a Barbora mají novější 
nábytek (za příplatek) • pokoj 2+2 musí být 
obsazený min.  třemi plně platícími osobami
STRAVA: polopenze formou bufetu • all in-
clusive light s neomezenými nápoji k hlav-
ním jídlům
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • bas-
ketbal • volejbal • stolní tenis • minigolf • 
• dětské hřiště • vodní sporty • 3x týdně 
hraje živá hudba • animace

CH
OR

VA
TS

KO



8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8.
29.8.-12.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

dosp. os. zákl. lůž. 10 900 11 400 12 400 12 800 13 400
dítě 3-13,99 l. zákl. lůž. 6 050 6 350 6 850 7 050 7 450
dítě 3-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 6 050 6 350 6 850 7 050 7 450
dítě 3-6,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 9 350 9 750 10 550 10 950 11 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-5.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana - pokoje na 
nižším poschodí 300 Kč/os., mořská strana 600 Kč/os., oběd 1 950 Kč/os., dětská postýlka do 2,99 l. 7 EUR/den a lednička 4 EUR/den - platba na 
místě. UPOZORNĚNÍ: lednička a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze 
sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

90

od 7 630 Kč

Da
lm

ác
ie

 -M
ak

ar
sk

a

POLOHA: na okraji Makarské • cca 800 m od 
centra
POPIS A  PLÁŽ: hotel je zdravotně-re-
habilitační centrum • cca 100 m  od obláz-
kové pláže • upravený vstup pro tělesně 
postižené hosty • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaura-
ce • aperitiv bar • kavárna • společenská 
místnost • TV sál • fitness • vnitřní bazén 
s vyhřívanou mořskou vodou • terapeutic-
ké procedury • rehabilitace • vodní i suché 
masáže • sauna • hotel má bezbariérový 
přístup • WiFi zdarma • bezplatné parko-

hotel Biokovka 

DÍTĚ ZDARMA 7

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

CH
OR

VA
TS

KO



91

Da
lm

ác
ie

 -M
ak

ar
sk

a

vání (omezený počet míst)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • telefon • SAT 
TV • klimatizace • balkon • mořská strana 
(za příplatek) • WiFi • pokoje označené 
„TMS“ jsou na mořskou stranu v prvním 
patře, na okraji balkonu se nachází terasa, 
částečně se zásobníky vody, která brání 
výhledu • pokoje pro handicapované klien-

ty jsou pouze dvoulůžkové s  balkonem na 
mořskou stranu (na vyžádání) • možnost 
dokoupení ledničky (cca 4 EUR/den, na 
vyžádání)
STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
vodní sporty • živá hudba • diskotéky • 
malý zábavní park

CH
OR

VA
TS

KO



8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.

29.8.-12.9. 22.8.-29.8.
STD/2 9 500 10 900 12 500 12 900
STD/2+1 10 900 12 900 13 800 14 900
STD/2+2 14 500 15 500 17 900 18 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. UPO-
ZORNĚNÍ: dítě do 2,99 l. bez lůžka ZDARMA JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobo-
ta), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

92
Da

lm
ác

ie
  -

 M
ak

ar
sk

a

POLOHA: cca 800 m od centra • proti hotelu 
Biokovka
POPIS A PLÁŽ: soukromá tří patrová vila 
• cca 150 m  od oblázkové pláže • lehátka 

a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: malá recepce • společný 
malý bazén s mořskou vodou • vířivka • 
terasa • WiFi zdarma • parkování za po-

platek (cca 5 EUR/den)
UBYTOVÁNÍ: studia • kuchyňský kout • 
sprcha/WC • SAT TV • klimatizace • bal-
kon směr Biokovo • STUDIO/2 - 2. patro, 
obývací místnost s manželskou postelí• 
STUDIO/3 - 1. nebo 3. patro, obývací 
místnost s manželskou postelí a přistýl-
kou (rozkládací gauč) • STUDIO/2+2 - 2. 
patro , obývací místnost s manželskou 
postelí a dvě přistýlky
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
vodní sporty • živá hudba • diskotéky • 
malý zábavní park

apartmány Kovačič 

SUPER CENA

od 2 538 Kč/os.

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

app. KOVAČIĆ

NOVINKA

CH
OR

VA
TS

KO



Da
lm

ác
ie

 - 
M

ak
ar

sk
a

od 7 350 Kč

POLOHA: v zástavbě • v mírném svahu • 
cca 1300 m od centra Makarské
POPIS A PLÁŽ: zrekonstruovaný penzion 
• cca 450 m  od oblázkové pláže • přístup 
podchodem pod magistrálou • lehátka 
a slunečníky  za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• WiFi zdarma • vlastní malé parkoviště (za 
poplatek cca 3 EUR/den, omezený počet) • 
cca 100 m od vily parkoviště (za poplatek)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek  •  sprcha/WC • fén •   
SAT TV • malá lednička • klimatizace • bal-
kon • WiFi • pokoje se dvěma přistýlkami 
mají dvě místnosti, nejsou oddělené dvěřmi

STRAVA: polopenze • snídaně bufet • ve-
čeře - výběr z menu (salát formou  bufetu)  
• na vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ:  tenisové kurty • 
vodní sporty • živá hudba • diskotéky • 
malý zábavní park v centru

penzion  Mara 93

DÍTĚ ZDARMA 12

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 10 500 10 800 11 100 11 600
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 950 9 250 9 450 9 950
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 3-11,99 l. lůž. rod. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 7 950 8 100 8 350 8 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (15.6. - 14.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: pokoj 1/1 5 850 Kč. UPOZORNĚNÍ: 
pokoj 1/1 JEN NA VYŽÁDÁNÍ! pokoj 1/3+1 být obsazený min. třemi platícími osobami Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



94
Da

lm
ác

ie
 -M

ak
ar

sk
a

od 7 420 Kč

POLOHA: cca 250 m od centra 
POPIS A PLÁŽ: v zástavbě • v blízkosti po-
břežní promenády • cca 100 m od oblázkové 
pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • lobby 
bar • terasa • WiF zdarma • parkování za 
poplatek (cca 5 EUR/den)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • jednoduché ubytování • 
sprcha/WC • telefon • SAT TV • lednička 

• klimatizace • balkon • pokoje jsou orien-
tované na sever (Biokovo) a na jih (moře, 
hotel je v zástavbě)
STRAVA: polopenze • snídaně bufet • ve-
čeře výběr z menu  • salát bufet • na vyžá-
dání bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • živá 
hudba • diskotéky • malý zábavní park • 
tržiště

hotel  Palma 

DÍTĚ ZDARMA 12

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8. 22.8.-29.8.
29.8.-12.9.

dosp. os. zákl. lůž. 10 600 11 200 11 700 10 800
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 9 050 9 550 9 950 9 250
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. 7 950 8 450 8 850 8 100
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: pokoj 1/1 4 450 Kč. UPOZORNĚNÍ: 1/1 
pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst 
strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



95

POLOHA: přímo na promenádě • cca 600 
m od centra
POPIS A PLÁŽ: moderní hotel • u oblázko-
vé pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah 
• restaurace • noční klub • aperitiv bar 
• kavárna • suvenýry • venkovní bazén 
se sladkou vodou • lehátka a  slunečníky 

zdarma (omezený počet) • WiFi zdarma • 
podzemní garáže za poplatek (cca 7 EUR/
auto/den) 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (na vyžádání) • sprcha/WC • 
telefon • SAT TV • malá lednička • klimati-
zace • balkon • přímý nebo boční výhled na 
moře • WiFi zdarma

STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • minigolf • různé sportovní 
programy • gymnastika ve vodě • ranní 
cvičení • aerobik • plážový volejbal • vodní 
sporty • zábavní programy • diskotéka

Da
lm

ác
ie

 -M
ak

ar
sk

a

od 898 Kč

hotel  Dalmacija 

DÍTĚ ZDARMA 14

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 15.3. do 31.3.

CENA NA 1 NOC
1.3.-8.5. 9.5.-29.5. 30.5.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.

10.10.-7.11. 19.9.-9.10. 22.8.-18.9. 15.8.-21.8.
nástupní dny různé různé různé různé různé
minimální počet nocí 3 4 4 5 5
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 151 1 670 2 301 2 857 3 080
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 243 1 818 2 505 3 117 3 358
dítě 2-13,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 817 1 180 1 622 2 011 2 167
dítě 2-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA 1 271 1 577 1 698
dosp. přist. 1 002 1 462 2 011 2 501 2 694
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 1,99 l. 5 EUR/noc 
- platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoje SUPERIOR s možností přistýlky za příplatek a 1/1 pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. 
DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



96
Da

lm
ác

ie
 -T

uč
ep

i

POLOHA: cca 1 km od centra Tučepi 
POPIS A PLÁŽ: hotel a pět dvoupatrových 
depandancí Maslinik • cca 50-200 m  od 
oblázkové pláže • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah 
(v hotelu) • restaurace • aperitiv bar (není 
součástí all inclusive baru) • snack bar • pi-
zzerie • obchod • dětské hřiště s  dětským 

klubem •  venkovní a dětský bazén se slad-
kou  vodou • lehátka a  slunečníky zdarma 
• internetový koutek za poplatek • WiFi  
v celém komplexu zdarma • bezplatné par-
kování
UBYTOVÁNÍ: hotel • depandance Mas-
linik • dvoulůžkové pokoje • možnost při-
stýlky • sprcha/WC • fén • telefon • trezor 
• SAT TV • klimatizace • balkon • mořská 

strana v hotelu (za příplatek) • rodinné po-
koje 4+1 v depandancích - dvě dvoulůžkové 
místnosti, možnost přistýlky
STRAVA: all inclusive • na vyžádání 
bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ: sportovní centrum 
Slatina • tenisové kurty • stolní tenis • 
plážový volejbal • hřiště na míčové hry • 
vodní sporty

hotelový komplex Neptun 

od 1 165  Kč

• pozdní snídaně, svačiny 
během dne, noční snack, 
dětský snack

• přivítací drink
•  10:00–24:00 nabídka 

místní  alkoholických i 
nealkoholických nápojů v 
aperitiv baru na bazénu a v 
restauraci

•  1x týdně dalmatská večeře 
•  celodenní sportovní 

animace, hry  
a soutěže pro všechny 
věkové kategorie

FIRST MINUTE 
sleva

27% 25% 17%
do 31.12. do 31.1. do 29.2.

ALL INCLUSIVE

3 DĚTI ZDARMA 14

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

CH
OR

VA
TS

KO

CENA NA 1 NOC
25.4.-8.5. 9.5.-29.5. 30.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.

26.9.-16.10. 12.9.-25.9. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 15.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3 3
DEP. dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 596 1 855 2 597 3 006 3 562 3 933
DEP. dosp. os. zákl. lůž. v 1/4 2 375 2 597 4 490 5 640 6 345 7 049
DEP. dítě 0-13,99 l. zákl. lůž. v 1/2 B 1 284 1 492 2 086 2 412 2 857 3 154
DEP. dítě 0-13,99 l. 3., 4. a 5. lůž. v 1/4+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
DEP. dosp. os. přist. v 1/4 1 907 2 086 3 599 4 519 5 083 5 647
DEP. dosp. os. v 1/1 2 375 2 764 3 877 4 490 5 324 5 881
HTL. dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 707 1 893 2 894 3 451 3 970 4 527
HTL. dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 BMS 2 004 2 412 3 636 4 267 4 972 5 603
HTL. dítě 0-13,99 l. zákl. lůž. v 1/2 B 1 373 1 522 2 323 2 768 3 184 3 629
HTL. dítě 0-13,99 l. přist. v 1/2+1 BMS UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
HTL. dosp. os. přist. v 1/2+1 BMS 1 611 1 937 2 917 3 421 3 985 4 490
HTL. dosp. os. v 1/1 2 542 2 820 4 323 5 157 5 936 6 771
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s all inclusive, pobytová taxa, služby delegáta (6.6.-14.9.), DPH. PŘÍPLATKY: HOTEL - mořská strana v 1/2 B 112-
297 Kč/os./noc, dětská postýlka do 2,99 l. 372 Kč/noc (do 30.5. a od 12.9. ZDARMA). UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 B a pokoj 1/2+2 BMS SUITE v hotelu JEN NA 
VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.



pokoj - Alga

97

Da
lm

ác
ie

 -T
uč

ep
i

   od 1 169 Kč

POLOHA: cca 600 m od centra Tučepi
POPIS A  PLÁŽ: komplex dvou hotelů - 
hotel Alga a  barokní hotel Kaštelet • u 
oblázkové pláže • lehátka a slunečníky za 
poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah 
• dvě restaurace • aperitiv bar • pizzerie • 
TV sál • cukrárna • obchod se suvenýry • 
konferenční místnost • wellness • venkovní 
bazény • lehátka a slunečníky zdarma (ome-
zený počet) • vnitřní bazén • hosté hotelu 
Kaštelet mohou využívat všechny služby 

hotelu Alga • WiFi v celém hotelu zdarma • 
bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV 
• minibar • klimatizace • balkon (za přípla-
tek) • mořská strana (za příplatek) • v hote-
lu Alga pokoje s možností až dvou přistýlek 
(roztahovací gauč vhodný pro 1 dospělou 
osobu nebo dvě děti do 13,99 l.) • v hotelu 
Kaštelet pokoje s přistýlkou na vyžádání
STRAVA: polopenze formou bufetu  • all 
inclusive za doplatek • na vyžádání bezlep-

ková strava
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • fot-
bal • dětské hřiště •  vodní sporty • animace

hotel  Alga  / hotel Kaštelet 

2 DĚTI ZDARMA 14

PRO NÁROČNÉ

PRO RODINY

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva

25% 22% 16%
do 31.12. do 31.1. do 29.2.

CH
OR

VA
TS

KO

CENA NA 1 NOC
HOTEL ALGA HOTEL KAŠTELET

9.5.-29.5. 30.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8. 9.5.-29.5. 30.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.
19.9.-2.10. 12.9.-18.9. 29.8.-11.9. 15.8.-28.8. 19.9.-2.10. 12.9.-18.9. 29.8.-11.9. 15.8.-28.8.

nástupní dny
minimální počet nocí 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 670 2 449 2 931 3 228 3 488 - - - - -
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 818 2 597 3 117 3 562 3 748 1 559 2 078 2 597 3 006 3 191
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 2 004 3 117 3 970 4 527 4 898 2 560 3 562 4 415 5 232 5 528
1. a 2. dítě 0-13,99 l. přist. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. v 1/1 2 152 3 377 4 230 4 564 4 972 2 189 2 709 3 191 3 710 4 044
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (8.6.-14.9.), DPH. PŘÍPLATKY:  HTL. ALGA - mořská strana v 1/2 
B 75-260 Kč/os./noc, mořská strana v 1/2+2 B 75-149 Kč/os./noc, HTL. KAŠTELET - mořská strana v 1/2 223-409 Kč/os./noc, oběd 446 Kč/os./noc, all 
inclusive 1 336 Kč/os./noc, all inclusive dítě 0-13,99 l. 668 Kč/os./noc, dětská postýlka do 2,99 l. 10 EUR/noc (do 29.5. i od 19.9. ZDARMA) - platba na místě. 
UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 18.



98
Da

lm
ác

ie
 -T

uč
ep

i

POLOHA: cca 400 m od centra Tučepi
POPIS A PLÁŽ: komplex centrální budovy 
dvoupatrových vilek • v mírném svahu • u 
oblázkové pláže • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • aperitiv 
bar • restaurace • fitness • dva bazény se 

sladkou vodou • z toho jeden pro děti • le-
hátka a slunečníky zdarma (omezený počet 
• WiFi v  celém hotelu zdarma • bezplatné 
parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky• rodinné čtyřlůžkové poko-
je s možností přistýlky • sprcha/WC • fén • 

trezor • SAT TV • minibar • klimatizace • 
balkon • mořská strana (za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou bufetu  • na 
vyžádání bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
stolní tenis • fotbal • vodní sporty

hotel  Holiday Village Afrodita 

od 1 002 Kč

PRO RODINY

3 DĚTI ZDARMA 14

PRO NÁROČNÉ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

FIRST MINUTE 
sleva

27% 25% 17%
do 31.12. do 31.1. do 29.2.

CENA NA 1 NOC
25.4.-8.5. 9.5.-29.5. 30.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.

3.10.-23.10. 26.9.-2.10. 12.9.-25.9. 29.8.-11.9. 15.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 B 1 373 1 744 2 931 3 302 3 673 4 081
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 B 1 484 2 004 3 228 3 636 4 119 4 527
dosp. os. zákl. lůž. v 1/4+1 B 1 744 2 338 4 081 5 232 6 011 6 382
dítě 0-12,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. v 1/2+1 B 1 195 1 611 2 590 2 917 3 302 3 629
dítě 0-12,99 l. na 3., 4. a 5. lůž. v 1/4+1 B UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dosp. os. přist. v 1/4+1 B 1 403 1 878 3 273 4 193 4 816 5 113
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta (8.6.-14.9.), DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana pokoj 1/2 75-334 Kč/os./
noc, mořská strana v pokoj 1/2+1 75-334 Kč/os./noc, dětská postýlka do 2,99 l. 10 EUR (do 29.5.a od 26.9. ZDARMA) - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 1/1 
pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst 
strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



99

Da
lm

ác
ie

 - 
Po

dg
or

a

od  7 630 Kč

POLOHA: přímo na promenádě v centru
POPIS A PLÁŽ: členitý hotel • u oblázkové 
pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • trezor za 
poplatek • klimatizovaná restaurace •  TV 
místnost • snack bar • WiFi v lobby baru 
zdarma • parkoviště cca 200 m  nad hote-
lem za poplatek 7 EUR/auto/den 

UBYTOVÁNÍ: starší • dvoulůžkové pokoje 
•  možnost přistýlky • sprcha/WC • telefon 
• SAT TV •  balkon (lodžie) • mořská strana 
(za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • 
hřiště • potápěčská škola • půjčovna kol • 
vodní sporty • taneční terasa • diskotéka

hotel  Podgorka 

SUPER CENA

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 10

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

8 – DENNÍ POBYTY
6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7.
5.9.-19.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

dosp. os. zákl. lůž. 10 900 11 300 12 300 12 700 13 000
dítě 3-13,99 l. na zákl. lůž. s 1 dosp. os. v 1/2 8 250 8 550 9 250 9 550 9 750
dítě 3-9,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 10-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 6 050 6 250 6 850 7 050 7 150
dítě 0-2,99 l. lůž. rod. v 1/2 se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 3-5,99 l. lůž. rod. v 1/2+1 se 2 dosp. os. 9 350 9 650 10 550 10 850 11 050
dosp. os. přist. 8 250 8 550 9 250 9 550 9 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (8.6.-14.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 1 350 Kč/os., pokoj 1/1 
5 550 Kč, dětská postýlka do do 2,99 l. 5 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1, dětská postýlka  a mořská strana JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes 
není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 16.

CH
OR

VA
TS

KO



100

od  6 930 Kč

Da
lm

ác
ie

 -D
rv

en
ik

POLOHA: část Gornja Vala
POPIS A  PLÁŽ: rodinný hotel • dvě bu-
dovy • přímo u  oblázkové pláže • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: malá recepce • trezor zdar-
ma • aperitiv bar • restaurace s terasou • 
fitness • vnitřní bazén se sladkou vodou 
(otevřený ve vyhrazených hodinách) • le-
hátka zdarma (omezený počet) • vířivka za 
poplatek • sauna za poplatek • WiFi ve spo-
lečných prostorách zdarma • vlastní parko-
viště u hotelu za poplatek  4 EUR/auto/den 

hotel  Nano 

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 12

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

SLUŽBY PLUS

• jeden nápoj k večeři (pivo, 
víno, voda)

8 – DENNÍ POBYTY
30.5.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8.
12.9.-19.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

dosp. os. zákl. lůž. 9 900 10 900 11 500 12 000 12 600 12 900
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 450 9 350 9 850 10 250 10 750 11 050
1. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 5 450 6 050 6 350 6 650 6 950 7 100
*1. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 5 450 6 050 6 350 6 650 6 950 7 100
dítě 3-11,99 l. lůž. rod. 5 450 6 050 6 350 6 650 6 950 7 100
dosp. os. přist. 8 450 9 350 9 850 10 250 10 750 11 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (6.6.-19.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 600 Kč/pokoj, pokoj 1/1 
2 950-4 750 Kč. PLATBY NA MÍSTĚ: dětská postýlka do 2,99 l. 5 EUR/den, oběd 8 EUR/os./den. UPOZORNĚNÍ: *dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDAR-
MA - JEN V OMEZENÉM POČTU POKOJŮ! V pokoji 1/2+2 může být JEN JEDNO dítě ZDARMA. 1/1 pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: 
vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



101

Da
lm

ác
ie

 -D
rv

en
ik

•  parkování cca 100 m zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (rozkládací gauč) • 
sprcha/WC • fén • SAT TV • malá lednička 
• klimatizace  • balkon s bočním nebo pří-
mým výhledem na moře (za příplatek)
STRAVA: polopenze • snídaně formou bu-
fetu • večeře výběrem z  menu • salátový 
bufet • nápoj k večeři 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • disko-
téka • kavárny • restaurace

CH
OR

VA
TS

KO



102

od 12 740 Kč

resort  Morenia 
Da

lm
ác

ie
 - 

Po
da

ca

POLOHA: na okraji městečka Zaostrog • 
cca 1km od Podaci
POPIS A PLÁŽ: hlavní budova • hotelová 
budova a  komplex 9 depandancí ve svahu 
(nad hotelem za cestou, přístup po scho-
dech) • cca 50-150 m od oblázkové a kame-
nité pláže • lehátka a  slunečníky zdarma 
(omezený počet)
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah 
v  hotelu • restaurace s  terasou • aperitiv 
bar • minimarket • dva venkovní bazény se 
sladkou vodou • lehátka a slunečníky zdar-
ma • WiFi zdarma • bezplatné parkování

NOVINKA

PRO RODINY

DÍTĚ ZDARMA 7

PRO NÁROČNÉ

• raňajky, obedy, večere 
podávané formou bufetu

• 07:00–24:00 ponuka 
domácich alkoholických i 
nealkoholických nápojov v 
all inclusive bare

• 16:00-17:00 popoludňajšie 
občerstvenie

• celodenné animačné pro-
gramy pre deti i dospelých

ALL INCLUSIVE

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 18 200 18 900 19 400 19 900
dítě 2-6,99 l. zákl. lůž. 13 650 14 250 14 550 14 950
dítě 7-11,99 l. zákl. lůž. 15 550 16 100 16 550 16 950
dítě 12-17,99 l. zákl. lůž. 17 350 18 050 18 450 18 950
dítě 2-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. 10 050 10 450 10 750 10 950
dítě 12-17,99 l. přist. se 2 dosp. os. 13 650 14 250 14 550 14 950
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 1 050 Kč/os., dětská 
postýlka do 1,99 l. 5 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobo-
ta), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



103

Da
lm

ác
ie

 - 
Po

da
ca

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • fén • telefon 
• trezor • SAT TV • klimatizace • balkon  • 
mořská strana za příplatek • WiFi zdarma • 
pokoje propojené dveřmi na vyžádání
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty •  
vodní sporty • animace

CH
OR

VA
TS

KO



104

od  12 180 Kč

Da
lm

ác
ie

 -G
ra

da
c

POLOHA: v západní části města • cca 700 
m od centra
POPIS A PLÁŽ: hlavní budova •  komplex 
depandancí ve svahu (nad hotelem za ces-
tou) • cca 100-250 m od oblázkové pláže • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
směnárna • výtah v hotelu • aperitiv bar • 
restaurace s  terasou • venkovní bazén se 
sladkou vodou • lehátka a slunečníky zdar-
ma • WiFi zdarma • parkování za poplatek 
10 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - dvoulůžkové poko-
je, možnost přistýlky, sprcha/WC, fén, tele-

fon, SAT TV, minibar, klimatizace, balkon 
na mořskou stranu • WiFi • DEPANDANCE 
- dvoulůžkové pokoje, možnost až dvou při-
stýlek, sprcha/WC, telefon, SAT TV, klima-
tizace,  balkon • depandance STANDARD 
mořská strana za příplatek • depandance 
PREMIER orientované na mořskou stranu 
• rodinné pokoje PREMIER/2+4 mají dvě 
dvoulůžkové ložnice, obývací místnost 
s roztahovacím gaučem pro dvě osoby
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY V  OKOLÍ: tenisové kurty • 
vodní sporty • škola potápění • taneční 
večery • animace

hotelový komplex  Labineca 

• snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu

• 10:00–23:00 domácí 
alkoholické i nealkoholické 
nápoje v AI baru

• 16:00–17:00 snack
• lehátka a slunečníky 

u bazénu 
• 22:00-23:00 večerní snack

ALL INCLUSIVE LIGHT

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

SUPER CENA

  HOTEL 8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
5.9.-19.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 BMS 17 400 18 100 18 600 19 100
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 BMS 17 800 18 500 19 000 19 400
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. v 1/2 BMS 13 050 13 650 13 950 14 350
dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 0-11,99 l. lůž. rod. 9 850 10 250 10 450 10 750
dosp. os. přist. 16 950 17 650 18 050 18 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: pokoj 1/1 5 750 Kč, dětská postýlka 
do 2,99 l. 5 EUR/den - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 500 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



105

Da
lm

ác
ie

 -G
ra

da
c

od 1 069 Kč/os.

2 DĚTI ZDARMA 12

www.adriatiq-hotels.com

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

izba hotel

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY
  DEPANDANCE CENA NA 1 NOC

19.4.-26.4. 27.4.-24.5. 25.5.-12.6. 13.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.
26.9.-31.10. 12.9.-25.9. 29.8.-11.9. 15.8.-28.8.

nástupní dny různé
minimální počet nocí 1 1 1 4 4 4
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 1 336 1 522 1 818 2 635 2 931 3 006
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+4 PREMIUM 1 633 1 893 2 226 3 006 3 488 3 562
dítě 2-11,99 l. zákl. lůž. v 1/2+2 947 1 076 1 284 1 855 2 063 2 115
1. a 2. dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě 2-11,99 l. přist. v 1/2+4 PREMIUM UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
3. a 4. dítě 2-11,99 l. přist. v 1/2+4 PREMIUM 835 965 1 132 1 522 1 763 1 800
dosp. os. přist. v 1/2+2 1 206 1 373 1 640 2 375 2 642 2 709
dosp. os. 3. 4. a 5. lůž. 1/2+4 PREMIUM 1 473 1 707 2 008 2 709 3 143 3 210
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování služby s all inclusive, služby delegáta (6.6.-19.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: dětská postýlka do 2,99 l. 5 
EUR/noc - platba na místě. UPOZORNĚNÍ: pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 400 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách 
nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



106
Da

lm
ác

ie
 -G

ra
da

c

od  7 280 Kč

hotelový komplex Laguna 

SLUŽBY PLUS

• jeden nápoj k večeři (2 dcl 
vína, 3 dcl piva nebo  2 dcl 
nealka)

SUPER CENA

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

30%
do 31.1.

25%
do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 12

8 – DENNÍ POBYTY
13.6.-20.6. 20.6.-4.7. 4.7.-29.8. 5.9.-19.9.

29.8.-5.9.
dosp. os. zákl. lůž. 10 500 11 300 12 800 10 400
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 8 950 9 650 10 950 8 850
dítě 0-11,99 l. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 3-5,99 l. lůž. rod. 5 850 6 250 7 050 5 750
dosp. os. přist. 10 050 10 750 12 250 9 950
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-19.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: oběd 2 100 Kč/os., klimatizace 550 Kč/
os., dětská postýlka do 2,99 l. 5 EUR/den - platba na místě.  UPOZORNĚNÍ: 1/1 B pokoj a dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRA-
VA: vlastní, autobusová doprava 2 500 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



107

Da
lm

ác
ie

 -G
ra

da
c

POLOHA: cca 600 m od centra
POPIS A  PLÁŽ: hlavní budova • dvě de-
pandance • u oblázkové pláže • lehátka za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • částečně 
klimatizovaná restaurace s terasou • ape-
ritiv bar • společenská místnost • TV sál • 
kavárna • bufet na pláži • WiFi ve společ-
ných prostorách zdarma • parkování za 
poplatek cca 6 EUR/auto/den 
UBYTOVÁNÍ: v hlavní budově • starší • 
dvoulůžkové pokoje • možnost přistýlky 
(rozkládací křeslo) • sprcha/WC • SAT TV  
• malá lednička  (za příplatek 5 EUR/den, 
na vyžádání) • klimatizace (za příplatek) 
• balkon
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje k večeři
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty 
s večerním osvětlením • vodní sporty • 
škola potápění • živá hudba

depandans A
hotel

CH
OR

VA
TS

KO



108
Da

lm
ác

ie
 -G

ra
da

c
hotel  Oaza 

od  6 160  Kč

DÍTĚ ZDARMA 12

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

POLOHA: v  jižní části města • cca 500 m 
od centra
POPIS A  PLÁŽ: malý dvoupatrový  hotel 
• v mírném zalesněném svahu • pro méně 
náročné klienty • přímo u oblázkové a pří-
rodní pláže
VYBAVENÍ: malá recepce spojená s restaura-
cí • WiFi zdarma • vlastní přírodní parkoviště
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • možnost 
až dvou přistýlek (rozkládací křeslo) •  sprcha/

WC • SAT TV • malá ledniča • klimatizace • 
balkon • mořská i boční strana (za příplatek) 
• pokoje na parkovou stranu jsou malé a mají 
omezený výhled do svahu
STRAVA: polopenze • snídaně formou bufetu 
• večeře výběr ze tří menu • salátový bufet
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty s večer-
ním osvětlením • vodní sporty • škola potápě-
ní • živá hudba

8 – DENNÍ POBYTY
6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-29.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9.

dosp. os. zákl. lůž. 8 800 9 000 9 500 9 900 10 200
dítě 3-11,99 l. zákl. lůž. 7 550 7 650 8 100 8 450 8 750
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
2. dítě 3-11,99 l. přist. 1/2+2 6 650 6 750 7 150 7 450 7 650
dítě 3-11,99 l. lůž. rodiče 6 650 6 750 7 150 7 450 7 650
dosp. os. přist. 6 650 6 750 7 150 7 450 7 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO:  7x ubytování s polopenzí, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 500 Kč/os. UPO-
ZORNĚNÍ: pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 500 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



109

od 861 Kč

Da
lm

ác
ie

 - 
Or

eb
ič

POLOHA: cca 1 km od centra
POPIS A PLÁŽ: hotel u oblázkové pláže •  
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• aperitiv bar • plážový bar • obchod se 
suvenýry • masáže za poplatek • venkovní 
bazén se sladkou vodou • lehátka a sluneč-
níky zdarma (omezený počet) • WiFi zdar-

ma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • fén • 
telefon • trezor • SAT TV • minibar • klima-
tizace • WiFi zdarma • STANDARD – dvou-
lůžkové pokoje, park strana • SUPERIOR 
– dvoulůžkové pokoje, možnost přistýlky, 
mořská strana (za příplatek) • JUNIOR 

SUITE –  dvoulůžkové pokoje, možnost až 
dvou přistýlek, balkon mořská strana (za 
příplatek)
STRAVA: all inclusive light 
AKTIVITY V  OKOLÍ: stolní tenis • teni-
sové kurty • volejbal • basketbal • vodní 
sporty • diskotéka

hotel  Aminess Grand Azur 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

•  v době oběda a večeře 
neomezená konzumace 
točených nápojů (víno, pivo 
a nealkoholické nápoje)

ALL INCLUSIVE LIGHT

SUPER CENA

PRO NÁROČNÉ

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

2 DĚTI ZDARMA 7

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

CENA NA 1 NOC
10.4.-1.5. 2.5.-22.5. 23.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-10.7. 11.7.-21.8.

19.9.-17.10. 5.9.-18.9. 29.8.-4.9. 22.8.-28.8.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 2 2 2 2 5 5
PROMO dosp. os. zákl. lůž. 1 076 1 670 1 893 2 004 2 226 2 560
PROMO dítě 0-6,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 557 854 965 1 021 1 132 1 299
PROMO dítě 7-13,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 765 1 180 1 336 1 414 1 570 1 804
dosp. os. zákl. lůž. 1/2 1 188 1 855 2 078 2 226 2 486 2 820
dosp. os. zákl. lůž. 1/2+1 MS 1 447 2 115 2 560 2 746 3 043 3 302
dosp. os. zákl. lůž. 1/2+2 MS 1 967 2 486 2 820 2 968 3 339 3 636
1. a 2. dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 1 002 1 262 1 429 1 503 1 689 1 837
dosp. os. přist. 1/2+1 MS 1 165 1 700 2 056 2 204 2 442 2 649
dosp. os. přist. 1/2+2 MS 1 581 1 996 2 264 2 382 2 679 2 917
dosp. os. v 1/1 1 484 2 264 2 783 2 931 3 191 3 488
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s all inclusive light, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-14.9.), DPH. PŘÍPLATKY:dětská postýlka do 3,99 l. 
ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: pokoje PROMO mají zvýhodněnou cenu (ubytování typu FORTUNA) v omezeném počtu pokojů. 1/1 JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není 
povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 600 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 
 

CH
OR

VA
TS

KO



110
Da

lm
ác

ie
 - 

Or
eb

ič

od   8 890 Kč

POLOHA: cca 600 m od centra 
POPIS A PLÁŽ: hlavní budova • vily • čty-
ři depandance (přístup po schodech) • cca 
50-200 m od oblázkové pláže • lehátka za 
poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • výtah (v hotelu) • 
trezor za poplatek • restaurace • lobby bar • 
aperitiv bar • TV místnost • venkovní bazén 
se sladkou vodou • dětský bazén • lehátka 
a  slunečníky zdarma (omezený počet) •  
WiFi zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: v  hotelu • ve vilách • v  de-
pandancích • dvoulůžkové pokoje • možnost 
přistýlky (rozkládací křeslo) • sprcha/WC • 

hotelový komplex  Bellevue 

• snídaně, obědy a večeře 
formou bufetu

• během oběda a večeře 
točené nápoje (pivo, víno, 
voda a nealko)

• nápoj k večeři (víno, pivo 
nebo nealko)

ALL INCLUSIVE LIGHT

SLUŽBY PLUS – POLOPENZE

PRO RODINY

SUPER CENA

FIRST MINUTE 
sleva

30% 25%
do 31.1. do 31.3.

DÍTĚ ZDARMA 7

pokoj depandance

hotel

depandansy

8 – DENNÍ POBYTY
POLOPENZE ALL INCLUSIVE LIGHT

13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-22.8. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.
5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 12 700 14 000 14 700 15 300 15 700 15 900 16 100 16 900 17 200
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 12 900 14 200 14 900 15 500 15 900 16 400 17 400 17 400 17 700
dítě 0-6,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. v 1/2 7 050 7 750 8 100 8 450 8 650 8 750 8 950 9 350 9 550
dítě 7-13,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. v 1/2 10 250 11 250 11 850 12 250 12 650 12 750 12 950 13 550 13 850
1. a 2. dítě 0-13,99 l. v 1/2 (samost. pokoj) 10 250 11 250 11 850 12 250 12 650 12 750 12 950 13 550 13 850
dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+1 7 100 7 850 8 250 8 550 8 750 9 050 9 650 9 650 9 750
dosp. os. přist. 11 050 12 100 12 750 13 250 13 550 13 950 14 850 14 850 15 050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, resp. s all inclusive light, služby delegáta (13.6.-12.9.), pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: pokoj 1/1 
4 850-5 250 Kč, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: pokoj 1/1 JEN NA VYŽÁDÁNÍ. Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová 
doprava 2 500 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18. 

CH
OR

VA
TS

KO



111

Da
lm

ác
ie

 - 
Or

eb
ič

fén • telefon • trezor (hotel a vily) • SAT TV 
• malá lednice (hotel a  vily) • rychlovarná 
konvice a mikrovlnná trouba (vily) • klima-
tizace • balkon mořská strana (v hotelu za 
příplatek) • WiFi zdarma 
STRAVA: all inclusive light • polopenze 
formou bufetu (jen v depandancích)
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty s ve-
černím osvětlením • vodní sporty • celo-
denní animace

DÍTĚ ZDARMA 7

PRO NÁROČNÉ

od 1 071 Kč

FIRST MINUTE 
sleva

22% 17% 15%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

restaurace v hotelu

restaurace depandance

CENA NA 1 NOC
HOTEL VILLE

2.5-15.5. 16.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-14.8. 2.5-15.5. 16.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-14.8.
12.9.-25.9. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 15.8.-28.8. 12.9.-25.9. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 15.8.-28.8.

nástupní dny různé různé
Minimální počet nocí 2 2 3 3 4 2 2 3 3 4
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 670 1 855 2 264 2 635 3 006 - - - - -
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 781 2 152 2 560 2 931 3 302 1 633 1 930 2 301 2 597 2 931
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+2 - - - - - 1 818 2 078 2 486 2 857 3 302
dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+1 UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+1 909 1 095 1 299 1 484 1 670 835 984 1 169 1 318 1 484
dítě  0-6.99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+2 - - - - - 928 1 058 1 262 1 447 1 670
dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. v 1/2+2 - - - - - 1 373 1 568 1 874 2 152 2 486
dosp. os. přist. v 1/2+1 1 433 1 729 2 056 2 353 2 649 1 314 1 551 1 848 2 086 2 353
dosp. os. přist. v 1/2+2 - - - - - 1 462 1 670 1 996 2 293 2 649
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s  all inclusive light, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-7.9.), DPH. PŘÍPLATKY: balkon mořská strana v pokoji 
1/2+1 149-371 Kč/ dosp. os., 75-186 Kč/dítě 7-13,99 l., dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: 1/1  pokoj JEN NA VYŽÁDÁNÍ!  Pes není povo-
len. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 600 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

CH
OR

VA
TS

KO



112 hotel  Orsan 
Da

lm
ác

ie
 - 

Or
eb

ič

od  898 Kč

POLOHA: v  klidné zátoce • cca 1 km od 
centra
POPIS A  PLÁŽ: malý hotel •  výhled na 
Korčulu • cca 50 m oblázková pláž • lehátka 
a slunečníky zdarma (omezené množství) 
VYBAVENÍ: recepce • trezor • směnárna 

• výtah • restaurace • lobby bar • kavárna 
• TV místnost • venkovní bazén s mořskou 
vodou • lehátka a slunečníky za poplatek • 
WiFi zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • telefon • SAT 

TV • klimatizace • balkon • mořská strana 
(za příplatek) • WiFi
STRAVA: all inclusive light
AKTIVITY V  OKOLÍ: plážový volejbal • 
stolní tenis • tenisové kurty (500 m) • vod-
ní sporty • celodenní animace

PRO RODINY

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• nápoje během oběda a 
večeře (víno, pivo a nealko)

ALL INCLUSIVE LIGHT

CENA NA 1 NOC
4.4.-1.5. 2.5-15.5. 16.5.-5.6. 6.6.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-14.8.

26.9-23.10. 12.9.-25.9. 5.9.-11.9. 29.8.-4.9. 15.8.-28.8.
Nástupní dny různé
Minimální počet nocí 2 2 2 3 3 4
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2 1 151 1 336 1 596 1 855 2 078 2 301
dosp. os. zákl. lůž. v 1/2+1 1 225 1 410 1 670 1 930 2 152 2 375
dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
dítě 7-13,99 l. přist. se 2 dosp. os. 631 724 854 984 1 095 1 206
dosp. os. přist. 987 1 136 1 344 1 551 1 729 1 907
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování all inclusive light, pobytová taxa, služby delegáta (15.6.-7.9.), DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana v pokoji 1/2  75-260  
Kč/os./noc, mořská strana v pokoji 1/2+1  112-297 Kč/ dosp.os./noc, 56-149 Kč/dítě/noc, dětská postýlka do 2,99 l. ZDARMA. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj JEN 
NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2 600 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 18.

MOŽNÉ DENNÍ NÁSTUPY

DÍTĚ ZDARMA 7

VIDEO CKGLOBTOUR.CZ

FIRST MINUTE 
sleva

22% 17% 15%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

CH
OR

VA
TS

KO



113

DA
LM

ÁC
IE

 - D
ub

ro
vn

ík

od  962 Kč

POLOHA: na poloostrově Lapad • cca 4 km 
od historického centra Dubrovníku
POPIS A  PLÁŽ: v  bezprostřední blízkosti 
oblázkovo-kamenité pláže • betonové plo-
chy na slunění • lehátka a  slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • 
směnárna • restaurace • aperitiv bar • 
suvenýry • WiFi zdarma • malé bezplatné 
parkoviště cca 150 m od hotelu (nutno ob-

jednat)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje •  mož-
nost přistýlky (na vyžádání) • sprcha/WC 
•  fén • telefon • SAT TV • klimatizace • 
balkon • mořská strana (za příplatek) • WiFi
STRAVA: polopenze formou bufetu
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • ško-
la tenisu • škola potápění „Solaris“ • vodní 
sporty

DA
LM

ÁC
IE

- D
ub

ro
vn

ík

od 834 Kč

POLOHA: na poloostrově Lapad • cca 4 km 
od historického centra
POPIS A  PLÁŽ: hlavní budova • pavilon 
• cca 50 m  od oblázkovo–kamenité pláže 
• pláž přes místní komunikaci • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • klimatizovaná re-
staurace přímo na pláži • aperitiv bar • TV 
místnost • snack bar • wellness v  hotelu 
Uvala • WiFi zdarma • parkování za popla-
tek cca 10 EUR/den

UBYTOVÁNÍ: hlavní budova • dvoulůž-
kové pokoje • přistýlka (na vyžádání) jen 
v pokojích bez balkonu na mořskou stranu  
• sprcha/WC • fén • SAT TV • klimatizace 
• balkon mořská strana (za příplatek) • WiFi 
STRAVA: polopenze formou bufetu v cent-
rální restauraci u pláže
AKTIVITY V OKOLÍ: tenisové kurty • ško-
la tenisu • škola potápění „Solaris“ • vodní 
sporty

hotel  Vis 

hotel  Adriatic 

DÍTĚ ZDARMA 7

DÍTĚ ZDARMA 7

DÍTĚ ZDARMA 7

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

20% 15% 10%
do 31.1. do 29.2. do 31.3.

CENA NA 1 NOC
20.3.-25.4. 26.4.-9.5. 10.5.-13.6. 14.6.-4.7. 5.7.-22.8.

11.10.-31.10. 4.10.-10.10. 6.9.-3.10. 23.8.-5.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. 1 054 1 203 1 277 1 648 1 945
dítě 2-11,99 l. zákl. lůž. 713 817 869 1 128 1 336
dítě 2-11,99 l. přist. s 1 dosp. os. 713 817 869 1 128 1 336
dítě 2-11,99 l. přist. 520 594 631 817 965
dosp. os. přist. 861 980 1 039 1 336 1 574
dosp. os. v 1/1 1 277 1 574 1 796 2 241 2 687
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 75-223 Kč/os./noc, dětská postýlka do 1,99 l. ZDAR-
MA. UPOZORNĚNÍ: 1/1 PS pokoj a přistýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Přistýlka je možná jen v pokojích orientovaných na mořskou stranu, bez balkonu. Pes není 
povolen. DOPRAVA: vlastní.

CENA NA 1 NOC
20.3.-25.4. 26.4.-9.5. 10.5.-13.6. 14.6.-4.7. 5.7.-22.8.

11.10.-31.10. 4.10.-10.10. 6.9.-3.10. 23.8.-5.9.
nástupní dny různé
minimální počet nocí 3 3 3 3 3
dosp. os. zákl. lůž. 1 203 1 499 1 722 2 464 2 687
dítě 0-11,99 l. zákl. lůž. s 1 dosp. os. 817 1 024 1 180 1 700 1 855
dítě 0-11,99 l. na přist. s 1 dosp. os. 817 1 024 1 180 1 700 1 855
dítě 0-11,99 l. na přist. se 2 dosp. os. 594 742 854 1 225 1 336
dosp. os. přist. 980 1 217 1 395 1 989 2 167
dosp. os. v 1/1 1 499 2 019 2 538 3 354 3 651
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 1x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 75-149 Kč/os., dětská postýlka do 1,99 l. ZDARMA. 
UPOZORNĚNÍ: 1/1 BP pokoj a přistýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! Pes není povolen. DOPRAVA: vlastní.

CH
OR

VA
TS

KO
CH

OR
VA

TS
KO



114 Fakultativní výlety

OSTROVY BRIJUNI (BRIONI) – Půldenní výlet lodí, příjemná plavba oko-
lo rozmanitého pobřeží Istrie. Souostroví Brioni patří k národním parkům, 
skládá se ze 14 větších či menších ostrůvků, pokrytých bujnou středomoř-
skou vegetací. Do prohlídky ostrova je zahrnuto – safari, návštěva pozůstat-
ků římské vily, prohlídka etnografických a archeologických sbírek.

PLITVICE – Celodenní auto-
busový výlet do  národního 
parku Plitvice. Vstup a  pro-
hlídka národního parku s od-
borným průvodcem.

BENÁTKY – Celodenní výlet katamaranem (cca 2 hodiny jedna cesta), prohlídka 
města s  odborným průvodcem, pro výletníky se  organizují za  poplatek plavby 
gondolami a oběd.

DUBROVNÍK – Celodenní výlet autobusem s průvodcem. Panoramatická prohlídka 
města zapsaného v kulturním dědictví UNESCO a prohlídka starého města spojená 
s návštěvou nejznámnějších památek.

PANORAMA TOUR – Půldenní výlet lodí 
podél istrijského pobřeží. Panoramatická pro-
hlídka zelených ostrůvků, lagun a přímořských 
městeček.

SPLIT – TROGIR – Půldenní výlet autobusem s průvodcem. Návštěva největšího 
města na chorvatském pobřeží SPLITU a historického TROGIRU. Pro svoje mimo-
řádně cenné kulturně historické památky, středomořský kolorit a malebnou polohu 
patří k nejoblíbenějším a nejnavštěvovanějším místům v celém Chorvatsku.

LIMSKI FJORD – Půldenní výlet lodí do nejkrásnějšího istrijského zálivu, který je dlouhý 
12 km. Je chráněnou přírodní rezervací a  známý umělým pěstováním mušlí a chovem ryb.

MEDJUGORIE – Celodenní výlet auto-
busem s průvodcem. Návštěva známé-
ho poutního místa, při cestě zpět ná-
vštěva vodopádu „Kravice“ a zastávky 
s panoramatickou vyhlídkou na ostrov 
a pobřeží.

FISH PIKNIK – Celodenní výlet lodí podél po-
břeží Istrie, vyhlídková plavba za  přírodními 
krásami a přímořskými městečky: Poreč, Vrsar, 
Limski fjord, Rovinj. Na  lodi se  podává oběd – 
ryba a domácí víno.

SLAPOVI KRKA – Celodenní výlet autobu-
sem nebo lodí do  národního parku Vodopády 
řeky Krka a  jeho prohlídka s  průvodcem. Krka 
je  jedna z  nejzajímavějších řek pramenících 
v  Chorvatsku, po  většině svého toku prochází 
kaňonem. Nachází se  na  ní  mnoho vodopádů 
a  několik jezer. Mezi nejkrásnějšími vodopády 
Rokši slap a  Skadarski buk leží Františkánský 
klášter se vzácnou knihovnou.

KORNATI – Celodenní výlet lodí do národního parku Kornati. Plavba souostrovím 
Kornati, které tvoří 148 ostrovů v délce 35 km a šířce asi 13 km. Koupání ve Sla-
ném jezeře a oběd na lodi – grilované ryby a domácí víno.

OSTROVY HVAR A  BRAČ 
– Celodenní výlet lodí, plav-
ba na ostrov Hvar, návštěva 
typicky dalmátského měs-
tečka Jelsa, individuální pro-
hlídka, pokračování v  plav-
bě na ostrov Brač do města 
Bol, koupání na nejkrásnější 
pláži Jadranského moře 
„Zlatni rat“. K obědu se po-
dávájí grilované ryby a  do-
mácí víno.

Kornati

Plitvice

Trogir Split

Bol

Brijuni

cestovní kancelář

polopenze

bez stravy

plná penze

mail: smlouvy@ckglobtour.cz
  tel.: 775 09 13 08

SKUPINOVÉ 
          POBYTY 2020

CHORVATSKO BULHARSKO

ceny od:

1 925 
Kč / osoba

CH
OR

VA
TS

KO


